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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА 

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ 

''ГАЗИ БАБА'', ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската 
станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за 2025 година, што Советот на Општина 
Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/1                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на 
РМ'' бр.114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18, 64/18 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.294/21, 89/22, 160/25, 258/25 и 15/26), член 36 став (1) 
точка 13 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот 
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 
и 12/13), расправајќи по информацијата за јавната безбедност и безбедноста на 
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица од општа 
надлежност ''Гази Баба'', за 2025 година, бр.08-814/2 од 04.03.2026 година, Советот 
на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА 
ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ 

НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА 
СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ''ГАЗИ БАБА'', 

ЗА 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската 
станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за 2025 година, бр.08-814/2 од 04.03.2026 
година. 
 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина 
Гази Баба, МВР - СВР Скопје - ЕВР ''Гази Баба'' - Полициска станица од општа 
надлежност ''Гази Баба'' и Народниот правобранител на Република Северна 
Македонија. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/3                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА НА УЧИЛИШЕН ОДБОР НА 
ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА РАСХОДУВАЊЕ 
НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука на училишен одбор 
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување 
на основни средства, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/2                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - 
Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-1951/1 од 27.03.2026 година, Советот 
на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА НА 
УЧИЛИШЕН ОДБОР НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - 
СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА 

РАСХОДУВАЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
 
 

Член 1 
Со оваа oдлука се дава согласност на Одлука за расходување на основни 

средства (оштетени и неупотребливи ствари), бр.02-22/7 од 29.01.2026 година, 
донесена од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази 
Баба - Скопје.  

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази 
Баба - Скопје.  

 
Член 3 

Се задолжува директорот на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина 
Гази Баба - Скопје да ја спроведе оваа одлука и одлуката на училишниот одбор од 
членот 1 од оваа одлука, заради книжење на разликите и усогласување на 
сметководствената со фактичката состојба, утврдена со редовниот попис. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-2292/4                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД 

ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ 
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од Град Скопје во 
управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/3                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 114 став (15) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
постапувајќи по Одлуката за предлагање претставник на Градот Скопје во управниот 
одбор на ЈУ за деца - детска градинка ''Детска радост'' Општина Гази Баба - Скопје 
(''Службен гласник на Град Скопје'' бр.3/26), Советот на Општина Гази Баба на 
единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД 
ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ 

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  
 
 

Член 1 
 За претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- БОБИ СТЕВКОВСКИ.  
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од членот 1 од 
оваа одлука, трае 4 (четири) години од денот на конституирање на управниот одбор 
на установата. 

 
Член 3 

 Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката 
за именување на претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' 
бр.1/22). 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-2292/5                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД 

ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од Град Скопје во 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/4                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 114 став (15) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
постапувајќи по Одлуката за именување претставник на Градот Скопје во управниот 
одбор на ЈУ за деца - детска градинка ''25 Мај'' Општина Гази Баба - Скопје 
(''Службен гласник на Град Скопје'' бр.3/26), Советот на Општина Гази Баба на 
единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД 

ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  

 
 

Член 1 
 За претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина 
Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- АНЕТА РИСТОВСКА.  
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од член 1 на оваа 
одлука, трае 4 (четири) години од денот на конституирање на управниот одбор на 
установата. 
 

Член 3 
 Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката 
за именување на претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/22). 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-2292/6                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ПРВОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Oдлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2026 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/5                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ''  бр.275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) 
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за 
усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од 
работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2026 година, 
бр.02-91/3 од 01.04.2026 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 
15 април 2026 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ПРВОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2026 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2026 година, бр.02-91/3 од 
01.04.2026 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-2292/7                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/6                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 
89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката 
за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година, бр.02-91/4 од 
01.04.2026 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година, бр.02-91/4 од 01.04.2026 година, 
донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/8                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА КОМУНАЛНА УСЛУГА 
- ЗА ПРИКЛУЧОК НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ЗА НАСЕЛЕНОТО 

МЕСТО БРЊАРЦИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
висина на комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за населеното место 
Брњарци - Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/7                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ''  
бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), а во врска со член 7 став (3) од Законот за 
снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води (''Службен 
весник на РМ'' бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13, 10/15, 147/15 и 31/16 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.21/21), член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) 
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за 
утврдување на висина на комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за 
населеното место Брњарци - Општина Гази Баба, бр.02-91/5 од 01.04.2026 година, 
Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА КОМУНАЛНА УСЛУГА 

- ЗА ПРИКЛУЧОК НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ЗА НАСЕЛЕНОТО 
МЕСТО БРЊАРЦИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
    

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на 

висина на комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за населеното место 
Брњарци - Општина Гази Баба, бр.02-91/5 од 01.04.2026 година, донесена од 
управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-2292/9                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД ДПТУ 

''ПАПИРОТИ ГРУП ДРАГАН ТРАЈКОВИЌ'' ДООЕЛ 
УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ И ДПТУ ''ПАПИРОТИ'' 

ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за примање на донација од ДПТУ ''Папироти груп 
Драган Трајковиќ'' ДООЕЛ увоз - извоз Скопје и ДПТУ ''Папироти'' ДООЕЛ увоз - извоз 
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 
април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/8                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), 
член 6 став (3) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 
77/26), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) 
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на 
единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД ДПТУ 
''ПАПИРОТИ ГРУП ДРАГАН ТРАЈКОВИЌ'' ДООЕЛ 
УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ И ДПТУ ''ПАПИРОТИ'' 

ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука Општина Гази Баба во својство на примател на донација 

прима донација од Друштво за производство, трговија и услуги ''Папироти груп 
Драган Трајковиќ'' ДООЕЛ увоз - извоз Скопје и Друштво за производство, трговија и 
услуги ''Папироти'' ДООЕЛ увоз - извоз Скопје. 

 
Член 2 

 Донацијата се состои од изработка на Урбанистички проект за инфраструктура 
со намена Е1.1 - Секундарни улични мрежи во населени места, согласно извод од 
Општ акт за село Инџиково, донесен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука 
бр.09-2613/8 од 10.07.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' 
бр.9/15), на проектен опфат во КО Маџари, со површина од 1.425 м². 
 

Член 3 
Вкупната вредност на донацијата е 139.050,00 денари без ДДВ. 

 
Член 4 

За реализација на оваа одлука, а по приемот на предметот на донацијата, се 
овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за донација во 
писмена форма со давателите на донацијата, согласно Законот за облигационите 
односи. 

 
Член 5 

 Одлуката да се достави до давателите на донацијата и општинската 
администрација. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
Број 09-2292/10                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД 
ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ НА КП 925/18 
КО БРЊАРЦИ И КП 217/24 КО СИНГЕЛИЌ 3 

 
 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште, за изградба на објект на КП 925/18 КО Брњарци и  
КП 217/24 КО Сингелиќ 3, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/9                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 97 став (10) од Законот за градежно земјиште(''Службен 
весник на РМ'' бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.275/19, 101/21, 153/23, 61/24, 224/24, 233/24, 87/25 и 51/26), а во 
врска со член 59 став (13) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' 
бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 115/23, 224/24, 255/24, 3/25, 17/25, 87/25, 101/25, 
250/25, 269/25 и 51/26), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по 
барањето за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно 
земјиште, бр.28-3/1321 од 19.03.2026 година, поднесено од Министерство за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, Советот на Општина Гази Баба на 
единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗГРАДБА НА 
ОБЈЕКТ НА КП 925/18 КО БРЊАРЦИ И КП 217/24 КО СИНГЕЛИЌ 3 

 
 

Член 1 
Се ослободува инвеститорот - Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство од плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, за 
изградба на објект на КП 925/18 КО Брњарци и КП 217/24 КО Сингелиќ 3 - објект од 
Прва категорија - градби за потребите на државните органи, агенциите и фондовите 
основани од Република Северна Македонија, со намена Б- Комерцијални и деловни 
намени, класа Б2.6 - Големи сали, хали, складови и магацини, логистичко - 
дистрибутивен центар како комлекс на градби, во висина од 100% што и припаѓа на 
Општина Гази Баба по основ на уредување на градежното земјиште, врз основа на 
пресметка за регулирање на надоместок за уредување на градежно земјиште, 
бр.25УП-6/2026 од 18.03.2026 година. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до сектор за урбанизам и градежно земјиште. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/11                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 
ОДЛУКАТА ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА 

КОРИСТЕЊЕ НА ДОМОТ НА КУЛТУРА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'', 
ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за условите, начинот и 
постапката за користење на Домот на култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на 
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/10                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10, член 62 став (1) и член 67 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник 
на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.101/19, 
275/19, 122/21и 193/25) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина 
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, 
донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСЛОВИТЕ, 

НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ДОМОТ 
НА КУЛТУРА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'', ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

 
Член 1 

 Во Одлуката за условите, начинот и постапката за користење на Домот на 
култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина Гази Баба (''Службен гласник 
на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во насловот и текстот на одлуката пред зборовите 
''Домот на култура'' се додаваат зборовите ''простории во'' . 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-2292/12                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ 
НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ 
''СТИВ НАУМОВ'',  ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за именување на 
претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/11                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19, 229/20, 3/25, 74/25 и 250/25), член 
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 
година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 

  ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  ВО 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'',  

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
Во Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.23/24), во членот 1 зборовите ''УБАВКА 
НАУМОВСКА'' се заменуваат со зборовите ''БИЛЈАНА МАТЕСКА'' . 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор од членот 1 од оваа одлука, завршува со истекот на мандатот од 3 (три) 
години, сметан од денот на влегување во сила на Одлуката за именување на 
претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.23/24) - до 
27 декември 2027 година. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-2292/13                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ ИНТЕГРАЛНА 
ЦЕЛИНА ''ОСТРОВО'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Програмата за заштитено подрачје Интегрална целина 
''Острово'' на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази Баба 
ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/12                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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ул.Архимедова бр.2 
1000 Скопје, Македонија 

 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 

ЗА ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ 
ИНТЕГРАЛНА ЦЕЛИНА ''ОСТРОВО'' НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Април, 2026 година 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24), член 94 став (1) и член 95 став (3) од Законот за заштита на 
природата (''Службен весник на РМ'' бр.67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 
59/12, 13/13, 163/13, 27/14, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.151/21, 99/22 и 3/25) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 
година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ 
ИНТЕГРАЛНА ЦЕЛИНА ''ОСТРОВО'' НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. За изработка на втора фаза од Студијата за валоризација на заштитеното 
подрачје Интегрална целина ''Острово'', се определуваат 350.000,00 денари од 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година. 

 
2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-2292/14                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                 Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ НА 
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба  
 
 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Планот на програми 
за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на 
ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/13                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница 
одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ  
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' во населено 
место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' 
бр.19/25). 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и европски 
интеграции и секторот за финансиски прашања. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/15                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ НА 
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 
населба Триангла, Oпштина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Планот на програми 
за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на 
ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба Триангла, Oпштина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/14                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница 
одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ  
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 
населба Триангла, Oпштина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Петре 
Филиповски - Гарката'', населба Триангла, Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.19/25). 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и европски 
интеграции и секторот за финансиски прашања. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/16                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ НА 
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, 
населено место Трубарево, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Планот на програми 
за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на 
ул.''30'' - Чукур Мало, населено место Трубарево, Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/15                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница 
одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ  
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, 
населено место Трубарево, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, 
населено место Трубарево, Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.19/25). 

. 
Член 2 

Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и европски 
интеграции и секторот за финансиски прашања. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/17                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ НА 
ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', 
населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Планот на програми 
за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на 
ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/16                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница 
одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ  
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 
 

- За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', 
населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп 
Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.19/25). 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и европски 
интеграции и секторот за финансиски прашања. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/18                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За доградба на ООУ "Крум 
Тошев", во населено место Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба го донесе 
на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/17                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед се менува 
и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/19                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

  
- За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и 
улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на атмосферска 
канализација по улица "Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба 
Железара, Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/18                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и 
улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и улица 
"Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/20                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на секундарна фекална канализација 
за населено место Идризово, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на секундарна 
фекална канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/19                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на секундарна фекална канализација 
за населено место Идризово, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на секундарна фекална канализација за населено место 
Идризово, Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), 
во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/21                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на улица ''2'' со фаза 
водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/20                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во населба 
Железара, Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), 
во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/22                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 
и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фекална вакумска 
канализација во зона 1 и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба, 
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 
2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/21                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 
и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба - 

 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 и зона 4 во 
населено место Јурумлери, Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/23                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна спортска сала во 
ООУ "Григор Прличев", населба Железара - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна 
спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба Железара, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/22                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна спортска сала во 
ООУ "Григор Прличев", населба Железара - 

 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба 
Железара (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/24                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на пристапен 
пат до гробишта Камник, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/23                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник - 

 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник (''Службен гласник 
на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/25                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' 

во населба Маџари, Oпштина Гази Баба - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од 
улица ''Жан Жорес'' во населба Маџари, Oпштина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/24                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' 

во населба Маџари, Oпштина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во населба Маџари, 
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/26                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на дел од улица ''519'', 

во населба Керамидница, Општина Гази Баба - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од 
улица ''519'', во населба Керамидница, Општина Гази Баба, што Советот на Општина 
Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/25                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на дел од улица ''519'', 

во населба Керамидница, Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба Керамидница, Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/27                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', 

населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро 
Тољати'', населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/26                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', 

населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија Андонов - 
Ченто, Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во 
член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/28                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Дом на 
култура ''11 Октомври'' во населба Ченто, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/27                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед 
се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/29                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/28                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место  Јурумлери (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во 
член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/30                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/29                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед се менува 
и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/31                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на нова училишна зграда на 

ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на нова училишна 
зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/30                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                   Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на нова училишна зграда на 

ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/32                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/31                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум 
Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/33                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 124



 
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE, што Советот на Општина Гази 
Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/32                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST 
GATE (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 табеларниот 
преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/34                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено 
место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба, што Советот на Општина 
Гази Баба го донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/33                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 77/26) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата 
седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ  
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2026 - 2027 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено 
место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 

година - За изградба на детска градинка во населено место Маџари - Триангла, 
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.19/25), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-2292/35                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/34                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2026 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/25 и 1/26), во точкa ''IV.Ф.A 
Подпрограма за уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)'' потточка 5. 
Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште, раздел 5.2 
Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А расходи за 2026 година, 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/36                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 144



 
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/35                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2026 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/25), во точката IV. 
''Рекапитулар'', табеларниот преглед се менува и гласи: 
 
Ред 
број 

ОПИС Вредност во денари 

1 Проектирање и ревизија на проекти за електро 
инсталации 

300.000,00 ден. 

2 Нови линии за улично осветлување,мерење и 
заземјување на метални столбови и разводни 
ормариза приклучок на електрична мрежа 

2.000.000,00 ден. 

3 Нови ормари за постоечки линии за улично 
осветлување надвор од трафостаница и нивно 
приклучување на мрежа во трафостаница 

2.000.000,00 ден. 

4 Одржување и замена на дотраени светилки, 
материјали и реконструкција на улично осветлување 

2.500.000,00 ден. 

5 Плаќање на потрошена електрична енергија  
30.000.000, 00ден 

6 Надворешентехничкинадзор над изградба, 
одржување, реконструкција на уличното осветлување 

500.000,00 ден. 

  7 Услуга-Софтвер како сервис (SaaS) за паметно 
осветлување со вклучени комуникациски улуги за 
период од 12 месеци 

1.500.000,00ден 

 ВКУПНО 38.800.000,00 ден. 
 
 

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/37                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ НА  
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
јавни дејности на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/36                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точки 5, 6 и 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ'' 
бр.52/10, 135/11, 55/16 и ''Службен весник на РСМ'' бр.239/22), член 22-а од Законот 
за спортот (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 
148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 
и ''Службен весник на РСМ'' бр.98/19, 244/19, 53/24, 74/24, 170/24 и 59/25), член 14 од 
Законот за еднакви можности на жените и мажите (''Службен весник на РМ'' бр.6/12, 
166/14, 150/15 и ''Службен весник на РСМ'' бр.53/21 и 39/25) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на единаесеттата седница 
одржана на 15 април 2026 година, донесе 
 

 
П Р О Г Р А М А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ НА  
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2026 година 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/25), се менува и гласи: 

 
'' 1. За јавни дејности се определуваат 37.779.000,00 денари од Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2026 година, распоредени во согласност со оваа Програма, 
како што следи: 

 
- За здруженија на граѓани и фондации се определуваат 3.000.000,00 денари од 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година; 
 

- За спорт се определуваат 12.000.000,00 денари од Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2026 година; 

 
- За младите се определуваат 600.000,00 денари од Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2026 година; 
 

- За протоколарни активности се определуваат 925.000,00 денари од Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2026 година, што се користат за: 

 
 (1) Цветни аранжмани 21х7.000,00 денари за настани на кои присуствуваат 
градоначалникот и делегации на Општина Гази Баба, а во организација на Владата 
на Република Македонија, Градот Скопје и Општина Гази Баба и други - 250.000 
денари и тоа: 
 

− 12 јануари - Ден на паднатите полицајци од Петтата полициска станица во н.м. 
Автокоманда, 

− 4 февруари - Ден на раѓањето на Гоце Делчев, 
− 26 февруари - Ден на загинување на претседателот на Република Македонија 
Борис Трајковски,  

− 17 март - Национален ден на Унгарија во Паркот на македонско-унгарското 
пријателство пред спомен обележјето на претседателот Лајош Кошут и 
композиторот Франц Лист, 
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− 26 март - Одбележување на смртта на Игор Николовски, 
− 4 мај - Ден на загинувањето на Гоце Делчев,  
− 9 мај - Ден на победата над фашизмот, 
− 9 мај - Полагање цвеќе пред спомен бистите во Инџиково и Стајковци на 
загинатите полицајци на 9 мај 2015 година во терористичкиот напад од Косово, 
Диво Насеље, Куманово, 

− 25 јуни - Раѓање на претседателот на Република Македонија Борис Трајковски, 
− 7 јули - Ден на политички прогонуваните лица судени за идеите на 
самобитноста на Македонскиот народ и неговата државност, 

− 24 јули - Ден кога е починат првиот претседател на Република Мaкедонија 
Методија Андонов Ченто,  

− 26 јули - Годишнина од земјотресот во Скопје, 
− 2 август - Ден на Илинденското востание, 
− 6 август - Ден на 22-те жртви од катастрофалните поплави во Гази Баба во 

2016 година, 
− 19 август - Ден за положување цвеќе на спомен-бистата на Трајко Попов во 
село Раштак, стрелан за самобитноста на Македонскиот народ и неговата 
државност од комунистичкиот режим на 19 август 1946 година, 

− 8 септември - Ден на независноста на Република Македонија, 
− 11 октомври - Ден на македонската антифашистичка борба,  
− 11 октомври - Положување цвеќе пред споменикот на борците од Втората 
светска војна во паркот Кино-Маџари, 

− 23 октомври - Ден на Внатрешната македонска револуционерна организација - 
ВМРО, 

− 13 ноември - Ден на ослободувањето на Град Скопје од германските и 
бугарските фашистички окупатори во Втората светска војна и 

− 14 ноември - Ден на паднатите македонски бранители во војната 2001 година.
  

 (2) Традиционални активности кои Општина Гази Баба ги организира во текот 
на годинатасе определуваат 675.000 денари: 
 

− Првородено бебе - жител на Општина Гази Баба - 25.000,00 денари,  
− Одбележување на 50 години од постоењето на општината - 500.000,00 денари, 
− Најдобар полицаец на годината - 20.000,00 денари,  
− Традиционални активности на Сојузот на борците - 30.000,00 денари и 
− Здружение на пензионери - 100.000,00 денари. 

 
2.За култура и културни манифестации се определуваат 4.020.000,00 денари 

од Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година, што се користат за: 
 

1) Манифестација ''Пифтијада'' со коорганизатор Организација на жените на Гази 
Баба - 150.000,00 денари, 

2) Манифестација Водици во н.м. Сингелиќ - 60.000,00 денари, 
3) Манифестација ''Во чест на Свети Кирил и Методиј'' во с. Стајковци - 80.000,00 денари, 
4) Четиридневен Меѓународен фолклорен фестивал со коорганизатор КУД ''Јонче 
Христовски'' - 350.000,00 денари, 

5) Избор на најубаво новогодишно украсени балкони, дворови, простор пред 
станбени и деловни згради - 40.000,00 денари, 

6) Аматерски културно-уметнички друштва и театарски групи - 120.000,00 денари, 
7)  Техничка организација на тековни настани (ангажирање на модератори) - 

60.000,00 денари,  
8) Традиционален илинденски марш 2024 - 160.000,00 денари, 
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9) Техничка поддршка на културни манифестации и настани (озвучување, бина, 
уредување на просторот, брза помош, противпожарно возило и друга техничка 
поддршка) - 1.200.000,00 денари и 

10) Новогодишно украсување - 1.800.000,00 денари. 
 

3.За социјална заштита се определуваат 17.234.000,00 денари од Буџетот на 
Општина Гази Баба, што се користат за: 

 
1) Еднoкратна парична помош на ризични групи заради ублажување на штета од 
елементарна непогода (пожар, поплава и слично на корисници на социјална 
помош; лекување; деца без родители и родителска грижа; и самохрани 
родители) - 2.500.000,00 денари, 

2) Еднократна парична помош за секое новороденче на подрачјето на Општина 
Гази Баба - 3.500.000,00 денари, 

3) Еднократна финансиска помош по 3.000,00 денари за дете запишано во прво 
одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина Гази 
Баба - 2.000.000,00 денари, 

4) Еднократна финансиска поддршка за пензионери со ниски пензии - 
8.334.000,00 денари, 

5) Проект со Црвен крст Посебен превоз за стари лица и лица со попреченост - 
200.000,00 денари,  

6) Дневен центар за стари лица во Маџари - 400.000,00 денари, 
7) Родова еднаквост - 100.000,00 денари и 
8) Проект со Црвен крст Итно копче - 200.000,00 денари.'' 

 
 2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/38                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
основното образование на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/37                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точки 5 и 8 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 
 

 
П Р О Г Р А М А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Во Програмата за основното образование на Општина Гази Баба за 2026 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/25), се вршат следните 
измени и дополнувања: 

 
'' 

1. За основното образование се определуваат 18.669.313,00 денари од 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година, распоредени во согласност со оваа 
Програма. 

 
2. За културни манифестации во основните училишта се определуваат 60.000 

денари од Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година, што се распоредуваат за: 
 

- Натпревар по ораторство - 60.000,00 денари. 
 

3. За државни натпревари и стипендии за ученици во основните училишта се 
определуваат 586.663,00 денари од Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година, 
што се распоредуваат за: 

 
- 25 стипендии за талентирани ученици по 3.000,00 денари х 9 месеци - 

250.000,00 денари, 
- 25 стипендии за ученици спортисти по 3.000,00 денари х 9 месеци - 

250.000,00 денари, 
- 5 стипендии за деца со посебни образовни потреби по 3.000,00 денари х 9 
месеци - 50.000,00 денари, 

- 11 награди за првенци на генерација (во секое училиште по еден ученик - 
36.663,00 денари со пресметан персонален данок),  

 
4. За училишен спорт организиран од Општинскиот сојуз на училишен спорт на 

Гази Баба се определуваат 6.012.650,00 денари од Буџетот на Општина Гази Баба за 
2026 година, што се распоредуваат за: 
  

1) За лигата во футсал - машки:  
- за лекар надомест 11 кола - 22.000,00 денари,  
- за судија надомест 11 кола - 22.000,00 денари,  
- за делегат надомест 11 кола - 22.000,00 денари,  
- за кординатор на лигата футсал - 9.000,00 денари,  
- за дипломи за учениците - 3.600,00 денари,  
- за пехари - 3.500,00 денари,  
- за медали - 8.400,00 денари,  

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 152



- 1 место - 6.000,00 денари,  
- 2 место - 5.000,00 денари,  
- 3 место - 4.000,00 денари,  
Вкупно - 105.500,00 денари. 

 
2) За лигата во кошарка - машки:  

- за лекар надомест 11 кола - 22.000,00 денари, 
- за судија надомест 11 кола - 22.000,00 денари, 
- за делегат надомест 11 кола - 22.000,00 денари, 
- за кординатор на лигата кошарка - 9.000,00 денари, 
- за дипломи за учениците - 3.600,00 денари, 
- за пехари - 3.500,00 денари, 
- за медали - 8.400,00 денари,  
- 1 место - 6.000,00 денари,  
- 2 место - 5.000,00 денари,  
- 3 место - 4.000,00 денари,  
Вкупно - 105.500,00 денари. 

 
3) За лига во одбојка - женски: 

- лекар надомест 11 кола - 22.000,00 денари,  
- за судија надомест 11 кола - 22.000,00 денари,  
- за делегат надомест 11 кола - 22.000,00 денари,  
- за кординатор на лигата одбојка - 9.000,00 денари,  
- за дипломи за учениците - 3.600,00 денари,  
- за пехари - 3.500,00 денари,  
- за медали - 8.400,00 денари,  
- 1 место - 6.000,00 денари,  
- 2 место - 5.000,00 денари,  
- 3 место - 4.000,00 денари,  
Вкупно - 105.500,00 денари. 

 
4) За Шах (машки - женски):  

- за судија - 3.000,00 денари,  
- за шаховска опрема - 6.000,00 денари,  
- за делегат - 2.000,00 денари,  
- за дипломи за учениците - 1.200,00 денари,  
- за медали - 2.400,00 денари,  
Вкупно - 14.600.00 денари. 

 
5)  За атлетика: 

- за вода - 9.600,00 денари,  
- за кроасани - 6.250,00 денари,  
- за делегат - 2.000,00 денари,  
- за судии - 10.500,00 денари,  
- за доктор - 3.000,00 денари,  
- за озвучување - 2.000,00 денари,  
- за медали - 14.400,00 денари,  
Вкупно - 47.750,00 денари. 
 

6)  За детска атлетика од 9 до 11 години:  
- за вода - 3.600,00 денари,  
- за кроасани - 3.600,00 денари,  
- за делегат - 2.000,00 денари,  
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- за судии - 8.000,00 денари,  
- за доктор - 3.000,00 денари,  
- за озвучување - 2.000,00 денари,  
- за дипломи - 3.600,00 денари,  
Вкупно - 25.800,00 денари. 

 
7)  Книговодствени услуги - 28.000,00 денари. 

 
8)  Меморијален турнир ''Иван Илиев'' во с. Стајковци - 40.000,00 денари. 

 

9)  Меморијален турнир ''Играме со срце за Алек'' - 40.000,00 денари. 
 

10) За одговорни лица на екипи - за изведување спортски активности: - 500.000,00 
денари. 

 

11)Субвенционирање на ученици за зимски камп - 600.000,00 денари. 
 

12) Субвенционирање на ученици за летен камп - 1.900.000,00 денари. 
 

13)Опрема за училишна спорска сала на ООУ Наум Охридски во Црешево - 
2.500.000,00 денари. 

 
5. Останати училишни ативности во износ од 12.010.000,00 денари и тоа: 

 
- За ученички униформи во основните училишта се определуваат 

11.000.000,00 денари од Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година (две 
парчиња со долги ракави и две парчиња со кратки ракави за околу 7.000 
ученици),  

- Набавка на клима уреди за општинските основни училишта (1 фаза) – 
1.000.000,00 денари, 
 

               Избор на наставник на годината - 10.000,00 денари. '' 
 

 2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/39                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/38                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 

  
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

 
1. Во Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2026 

година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.22/25), во образложението, 
бројот ''4.299.000,00'' се заменува со бројот ''4.479.000,00'' , а слика 1 се менува и 
гласи: 

 
Слика 1. Структура на измена на расходи на Програмата за ЛЕР во Буџетот на ОГБ за 2026 г. по 
функционални подрачја и извори на финансирање 
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2. Во образложението во точка ''3.ПРОЕКТИ ОД ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ'' , слика 4 се менува и гласи:                 
 
 

Слика 4. Структура на измена на расходи по проекти во сегментот - Проекти за ЕЕ 2026 г. 
 

 
 

 
3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-2292/40                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           Виктор Трпевски, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

ЗA 2026 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/39                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоупава(Службен весник на РМ
бр. 5/2002год и Службен весник на РСМ бр. 202/2024.) и член 29 став 1 од Законот за
финансирање на единиците на локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004,
96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018, Службен весник на РСМ бр. 244/2019,
53/2021, 77/2021,150/2021,173/2022, 170/2024, 37/2025 и 77/2026), Советот на општината ГАЗИ
БАБА на 11-та седница, одржана на 15.04.2026 година, донесе:

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina GAZI BABA za 2026

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata GAZI BABA za 2026 godina, se sostoi od :

I. Vkupni prihodi 1.932.558.956 1.966.740.600

Dano~ni prihodi 367.985.086 367.985.086

Nedano~ni prihodi 54.490.000 73.004.000

Kapitalni prihodi 214.500.000 214.500.000

Prihodi od dotacii 758.409.425 758.409.425

Prihodi od transferi 524.577.448 536.595.092

Prihodi od donacii 12.596.997 16.246.997

II. Vkupni rashodi 2.000.814.256 2.070.824.790

Od utvrdeni nameni 1.999.314.256 2.069.324.790

Rashodi od rezervi 1.500.000 1.500.000

III. Deficit -68.255.300 -104.084.190

IV. Finansirawe 68.255.300 104.084.190

Priliv 75.455.300 111.284.190

Doma{.zadol`uvawa 0 0

Depoziti 75.455.300 111.284.190

Одлив 7.200.000 7.200.000

Otplata na glavnica 7.200.000 7.200.000

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a

rashodit po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 161



B
I

L
A

N
S

 N
A

 P
R

I
H

O
D

I
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

 n
a

: 
 S

t
a

v
k

a

K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 p
r

i
h

o
d

i
P

r
i

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

P
r

i
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

P
r

i
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

P
r

i
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 p
r

i
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

4
1
.4

1
0
.0

0
0

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

0
0

0
3
6
7
.9

8
5
.0

8
6

7
1

3
6
7
.9

8
5
.0

8
6

0
0

0
3
6
7
.9

8
5
.0

8
6

0
0

3
6
7
.9

8
5
.0

8
6

 D
A

N
O

^
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

0
0

0
7
1
1

5
6
.7

1
0
.0

0
0

5
6
.7

1
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
5
6
.7

1
0
.0

0
0

5
6
.7

1
0
.0

0
0

D
a

n
o

k
 o

d
 d

o
h

o
d

, o
d

 d
o

b
i

v
k

a
 i

 o
d

 k
a

p
i

t
a

l
n

i
 d

o
b

i
v

k
i

0
0

0
7
1
3

1
3
9
.0

0
0
.0

0
0

1
3
9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
1
3
9
.0

0
0
.0

0
0

1
3
9
.0

0
0
.0

0
0

D
a

n
o

c
i

 n
a

 i
m

o
t

0
0

0
7
1
7

1
7
2
.2

0
0
.0

0
0

1
7
2
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
1
7
2
.2

0
0
.0

0
0

1
7
2
.2

0
0
.0

0
0

D
a

n
o

c
i

 n
a

 s
p

e
c

i
f

i
~

n
i

 u
s

l
u

gi

0
0

0
7
1
8

7
5
.0

8
6

7
5
.0

8
6

0
0

0
0

0
7
5
.0

8
6

7
5
.0

8
6

T
a

k
s

i
 n

a
 k

o
r

i
s

t
e

w
e

 i
l

i
 d

o
z

v
o

l
i

 z
a

 v
r

{
e

w
e

 n
a

 d
e

jn
o

s
t

0
0

0
1
3
.0

8
0
.0

0
0

7
2

1
3
.0

8
0
.0

0
0

4
1
.4

1
0
.0

0
0

5
9
.9

2
4
.0

0
0

0
5
4
.4

9
0
.0

0
0

0
0

7
3
.0

0
4
.0

0
0

 N
E

D
A

N
O

^
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

0
0

0
7
2
2

2
.0

2
0
.0

0
0

2
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
2
.0

2
0
.0

0
0

2
.0

2
0
.0

0
0

G
l

o
b

i
, s

u
d

s
k

i
 i

 a
d

m
i

n
i

s
t

r
a

t
i

v
n

i
 t

a
k

s
i

0
0

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
2
3

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

4
1
.4

1
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
1
.4

6
0
.0

0
0

5
9
.9

7
4
.0

0
0

T
a

k
s

i
 i

 n
a

d
o

m
e

s
t

o
c

i

0
0

0
7
2
5

1
1
.0

1
0
.0

0
0

1
1
.0

1
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
1
1
.0

1
0
.0

0
0

1
1
.0

1
0
.0

0
0

D
r

u
gi

 n
e

d
a

n
o

~
n

i
 p

r
i

h
o

d
i

0
0

0
2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

7
3

2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

0
0

2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

 K
A

P
I

T
A

L
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

0
0

0
7
3
3

2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

2
1
4
.5

0
0
.0

0
0

P
r

o
d

a
`

b
a

 n
a

 z
e

m
ji

[
t

e
 i

 n
e

m
a

t
e

r
i

ja
l

n
i

 v
l

o
`

u
v

a
w

a

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

6
4
3
.6

1
6
.7

5
2

7
4

5
9
9
.5

7
7
.4

4
8

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

1
.3

7
1
.0

3
9
.1

7
0

0
0

1
.4

2
2
.5

3
5
.7

0
4

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
 I

 D
O

N
A

C
I

I

4
5
5
.3

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

0
7
4
1

5
9
9
.5

7
7
.4

4
8

6
4
3
.6

1
6
.7

5
2

0
7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

4
5
5
.3

0
0

0
0

1
.3

5
8
.4

4
2
.1

7
3

1
.4

0
6
.2

8
8
.7

0
7

T
r

a
n

s
f

e
r

i
 o

d
 d

r
u

gi
 n

i
v

o
a

 n
a

 v
l

a
s

t

1
6
.2

4
6
.9

9
7

0
0

7
4
2

0
0

0
0

1
2
.5

9
6
.9

9
7

0
0

1
2
.5

9
6
.9

9
7

1
6
.2

4
6
.9

9
7

D
o

n
a

c
i

i
 o

d
 s

t
r

a
n

s
t

v
o

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 162



B
I

L
A

N
S

 N
A

 R
A

S
H

O
D

I
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

 n
a

: 
 S

t
a

v
k

a

K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

4
1
.4

1
0
.0

0
0

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
6
.7

0
2
.2

9
7

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
1
1
2
.1

3
7
.6

4
0

1
1
3
.1

8
7
.6

4
0

0
0

0
0

6
1
2
.2

0
0
.0

0
0

6
1
2
.7

1
5
.1

7
2

0
0

7
2
4
.3

3
7
.6

4
0

7
2
5
.9

0
2
.8

1
2

0
4
0
1

O
s
n
o
v
n
i
 p

l
a
t
i

7
1
.1

4
7
.7

4
0

7
1
.1

4
7
.7

4
0

0
4
3
2
.7

0
0
.0

0
0

4
3
3
.2

1
5
.1

7
2

0
0

0
0

5
0
3
.8

4
7
.7

4
0

5
0
4
.3

6
2
.9

1
2

0
4
0
2

P
r
i
d

o
n
e
s
i
 z

a
 s

o
c
i
ja

l
n
o
 o

s
i
gu

r
u
v
a
w

e
2
6
.8

8
9
.9

0
0

2
6
.8

8
9
.9

0
0

0
1
6
7
.5

0
0
.0

0
0

1
6
7
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
9
4
.3

8
9
.9

0
0

1
9
4
.3

8
9
.9

0
0

0
4
0
4

N
a
d

o
m

e
s
t
o
c
i

1
4
.1

0
0
.0

0
0

1
5
.1

5
0
.0

0
0

0
1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

2
6
.1

0
0
.0

0
0

2
7
.1

5
0
.0

0
0

4
1

R
E

Z
E

R
V

I
 I

 N
E

D
E

F
I

N
I

R
A

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
4
1
2

P
o
s
t
o
ja

n
a
 r

e
z
e
r
v
a
 (

n
e
p
r
e
d

v
i
d

l
i
v
i
 r

a
s
h
o
d

i
)

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
4
1
3

T
e
k
o
v
n
i
 r

e
z
e
r
v
i
 (

r
a
z
n
o
v
i
d

n
i
 r

a
s
h
o
d

i
)

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
7
3
.4

6
8
.7

7
4

1
7
6
.7

2
7
.4

0
7

3
8
.2

1
0
.0

0
0

5
6
.0

2
4
.0

0
0

8
.5

1
5
.7

9
6

1
2
.1

6
5
.7

9
6

1
3
8
.2

0
9
.4

2
5

1
3
8
.5

0
1
.4

8
3

0
0

3
5
8
.4

0
3
.9

9
5

3
8
3
.4

1
8
.6

8
6

3
6
0
.0

0
0

4
2
0

P
a
t
n
i
 i

 d
n
e
v
n
i
 r

a
s
h
o
d

i
2
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

5
8
0
.0

0
0

0
0

4
.6

3
0
.0

0
0

6
.9

3
0
.0

0
0

0
0

5
.2

4
0
.0

0
0

7
.8

6
0
.0

0
0

9
.1

0
0
.0

0
0

4
2
1

K
o
m

u
n
a
l

n
i
 u

s
l

u
gi

, 
gr

e
e
w

e
, 
k
o
m

u
n
i
k
a
c
i
ja

 i
t
r
a
n
s
p
o
r
t

4
5
.5

2
0
.0

0
0

4
5
.0

2
0
.0

0
0

1
0
.7

0
6
.0

0
0

5
6
.9

2
8
.4

2
5

5
6
.9

2
8
.4

2
5

1
2
4
.0

0
0

1
2
4
.0

0
0

0
0

1
1
1
.6

7
2
.4

2
5

1
1
2
.7

7
8
.4

2
5

2
0
.9

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
a
t
e
r
i
ja

l
i
 i

 s
i
t
e
n
 i

n
v
e
n
t
a
r

1
4
.8

6
0
.0

0
0

1
5
.2

1
0
.0

0
0

3
3
.4

1
2
.0

0
0

1
6
.5

0
0
.0

0
0

1
6
.5

0
0
.0

0
0

4
4
8
.2

0
0

1
.1

4
8
.2

0
0

0
0

5
2
.7

0
8
.2

0
0

6
6
.2

7
0
.2

0
0

3
.1

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
o
p
r
a
v
k
i
 i

 t
e
k
o
v
n
o
 o

d
r
`

u
v
a
w

e
5
0
.6

9
0
.0

0
0

5
3
.6

9
0
.0

0
0

5
.8

6
3
.0

0
0

4
7
.1

4
1
.0

0
0

4
7
.4

3
3
.0

5
8

0
0

0
0

1
0
0
.9

3
1
.0

0
0

1
0
6
.9

8
6
.0

5
8

3
.1

5
0
.0

0
0

4
2
5

D
o
go

v
o
r
n
i
 u

s
l

u
gi

3
5
.8

0
0
.0

0
0

3
7
.2

0
8
.6

3
3

3
.6

4
0
.0

0
0

1
7
.4

4
0
.0

0
0

1
7
.4

4
0
.0

0
0

3
.2

6
3
.5

9
6

3
.9

1
3
.5

9
6

0
0

5
9
.6

5
3
.5

9
6

6
2
.2

0
2
.2

2
9

1
.6

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
r
u
gi

 t
e
k
o
v
n
i
 r

a
s
h
o
d

i
9
.3

4
8
.7

7
4

8
.2

4
8
.7

7
4

1
.8

2
3
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

1
1
.1

9
8
.7

7
4

1
0
.3

2
1
.7

7
4

0
4
2
7

P
r
i
v
r
e
m

e
n
i
 v

r
a
b
o
t
u
v
a
w

a
1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

4
5

K
A

M
A

T
N

I
 P

L
A

]
A

W
A

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
4
5
2

K
a
m

a
t
n
i
 p

l
a
}
a
w

a
 k

o
n
 d

o
m

a
{

n
i
 k

r
e
d

i
t
o
r
i

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
1
1
2
.0

1
0
.1

0
3

1
5
9
.2

9
0
.1

0
3

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

7
7
2
.9

0
1

7
7
2
.9

0
1

8
.0

0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
2
1
.2

8
3
.0

0
4

1
6
8
.5

6
3
.0

0
4

0
4
6
1

S
u
b
v
e
n
c
i
i
 z

a
 j
a
v
n
i
 p

r
e
t
p
r
i
ja

t
i
ja

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
4
6
3

T
r
a
n
s
f

e
r
i
 d

o
 n

e
v
l

a
d

i
n
i
 o

r
ga

n
i
z
a
c
i
i

1
7
.0

4
1
.0

0
0

1
7
.5

4
1
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
7
.0

4
1
.0

0
0

1
7
.5

4
1
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
6
4

R
a
z
n
i
 t

r
a
n
s
f

e
r
i

5
5
.5

5
4
.6

6
3

5
2
.7

3
4
.6

6
3

5
0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0

7
7
2
.9

0
1

7
7
2
.9

0
1

0
0

6
4
.8

2
7
.5

6
4

6
2
.0

0
7
.5

6
4

0
4
6
5

I
s
p
l

a
t
a
 p

o
 i

z
v
r
{

n
i
 i

s
p
r
a
v
i

0
4
9
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
9
.6

0
0
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

0
4
7
1

S
o
c
i
ja

l
n
i
 n

a
d

o
m

e
s
t
o
c
i

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

7
8
3
.8

2
6
.0

1
7

7
7
5
.2

7
6
.6

8
8

2
.7

0
0
.0

0
0

3
.4

0
0
.0

0
0

3
.7

6
3
.6

0
0

3
.7

6
3
.6

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

7
9
0
.2

8
9
.6

1
7

7
8
5
.4

4
0
.2

8
8

1
.1

0
0
.0

0
0

4
8
0

K
u
p
u
v
a
w

e
 n

a
 o

p
r
e
m

a
 i

 m
a
{

i
n
i

6
.5

5
0
.0

0
0

9
.0

5
0
.0

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

7
.8

0
0
.0

0
0

1
3
.9

0
0
.0

0
0

0
4
8
2

D
r
u
gi

 g
r
a
d

e
`

n
i
 o

b
je

k
t
i

7
5
2
.1

7
6
.0

1
7

7
4
7
.1

2
6
.6

8
8

0
0

0
3
.6

1
3
.6

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

7
5
5
.7

8
9
.6

1
7

7
5
0
.7

4
0
.2

8
8

1
.6

0
0
.0

0
0

4
8
3

K
u
p
u
v
a
w

e
 n

a
 m

e
b
e
l

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 163



B
I

L
A

N
S

 N
A

 R
A

S
H

O
D

I
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

 n
a

:  
S

t
a

v
k

a

K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

4
1
.4

1
0
.0

0
0

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
6
.7

0
2
.2

9
7

0
4
8
5

V
l

o
`

u
v
a
w

a
 i

 n
e
f

i
n
a
n
s
i
s
k
i
 s

r
e
d

s
t
v
a

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

0
4
8
9

K
a
p
i
t
a
l

n
i
 s

u
b
v
e
n
c
i
i
 z

a
 p

r
e
t
p
r
i
ja

t
i
ja

 i
n
e
v
l

a
d

i
n
i
 o

r
ga

n
i
z
a
c
i
i

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

4
9

O
T

P
L

A
T

A
 N

A
 G

L
A

V
N

I
C

A
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
4
9
2

O
t
p
l

a
t
a
 n

a
 g

l
a
v
n
i
n
a
 k

o
n
 d

o
m

a
{

n
i
 i

n
s
t
i
t
u
c
i
i

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

2

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 164



B
I

L
A

N
S

 N
A

 K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

N
i

v
o

 n
a

: 
 S

t
a

v
k

a

K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

7
9
0
.2

8
9
.6

1
7

7
8
5
.4

4
0
.2

8
8

0
0

3
.7

6
3
.6

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0
2
.7

0
0
.0

0
0

7
8
3
.8

2
6
.0

1
7

7
7
5
.2

7
6
.6

8
8

3
.4

0
0
.0

0
0

3
.7

6
3
.6

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

7
8
3
.8

2
6
.0

1
7

7
7
5
.2

7
6
.6

8
8

2
.7

0
0
.0

0
0

3
.4

0
0
.0

0
0

3
.7

6
3
.6

0
0

3
.7

6
3
.6

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

7
9
0
.2

8
9
.6

1
7

7
8
5
.4

4
0
.2

8
8

1
.1

0
0
.0

0
0

4
8
0

K
u
p
u
v
a
w

e
 n

a
 o

p
r
e
m

a
 i

 m
a
{

i
n
i

6
.5

5
0
.0

0
0

9
.0

5
0
.0

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

7
.8

0
0
.0

0
0

1
3
.9

0
0
.0

0
0

0
4
8
2

D
r
u
gi

 g
r
a
d

e
`

n
i
 o

b
je

k
t
i

7
5
2
.1

7
6
.0

1
7

7
4
7
.1

2
6
.6

8
8

0
0

0
3
.6

1
3
.6

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

7
5
5
.7

8
9
.6

1
7

7
5
0
.7

4
0
.2

8
8

1
.6

0
0
.0

0
0

4
8
3

K
u
p
u
v
a
w

e
 n

a
 m

e
b
e
l

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

0
4
8
5

V
l

o
`

u
v
a
w

a
 i

 n
e
f

i
n
a
n
s
i
s
k
i
 s

r
e
d

s
t
v
a

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

0
4
8
9

K
a
p
i
t
a
l

n
i
 s

u
b
v
e
n
c
i
i
 z

a
 p

r
e
t
p
r
i
ja

t
i
ja

 i
n
e
v
l

a
d

i
n
i
 o

r
ga

n
i
z
a
c
i
i

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 165



B
I

L
A

N
S

 N
A

 T
E

K
O

V
N

O
 -

 O
P

E
R

A
T

I
V

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 r

e
b

a
l

a
n

s

N
i

v
o

 n
a

:  
S

t
a

v
k

a

K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

1
.2

1
7
.7

2
4
.6

3
9

1
.2

9
2
.5

8
4
.5

0
2

0
0

9
.2

8
8
.6

9
7

7
5
9
.2

1
6
.6

5
5

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

3
8
.7

1
0
.0

0
0

4
1
1
.3

1
6
.5

1
7

4
6
3
.9

0
5
.1

5
0

5
6
.5

2
4
.0

0
0

1
2
.9

3
8
.6

9
7

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
1
1
2
.1

3
7
.6

4
0

1
1
3
.1

8
7
.6

4
0

0
0

0
0

6
1
2
.2

0
0
.0

0
0

6
1
2
.7

1
5
.1

7
2

0
0

7
2
4
.3

3
7
.6

4
0

7
2
5
.9

0
2
.8

1
2

0
4
0
1

O
s
n
o
v
n
i
 p

l
a
t
i

7
1
.1

4
7
.7

4
0

7
1
.1

4
7
.7

4
0

0
4
3
2
.7

0
0
.0

0
0

4
3
3
.2

1
5
.1

7
2

0
0

0
0

5
0
3
.8

4
7
.7

4
0

5
0
4
.3

6
2
.9

1
2

0
4
0
2

P
r
i
d

o
n
e
s
i
 z

a
 s

o
c
i
ja

l
n
o
 o

s
i
gu

r
u
v
a
w

e
2
6
.8

8
9
.9

0
0

2
6
.8

8
9
.9

0
0

0
1
6
7
.5

0
0
.0

0
0

1
6
7
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
9
4
.3

8
9
.9

0
0

1
9
4
.3

8
9
.9

0
0

0
4
0
4

N
a
d

o
m

e
s
t
o
c
i

1
4
.1

0
0
.0

0
0

1
5
.1

5
0
.0

0
0

0
1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

2
6
.1

0
0
.0

0
0

2
7
.1

5
0
.0

0
0

4
1

R
E

Z
E

R
V

I
 I

 N
E

D
E

F
I

N
I

R
A

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
4
1
2

P
o
s
t
o
ja

n
a
 r

e
z
e
r
v
a
 (

n
e
p
r
e
d

v
i
d

l
i
v
i
 r

a
s
h
o
d

i
)

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
4
1
3

T
e
k
o
v
n
i
 r

e
z
e
r
v
i
 (

r
a
z
n
o
v
i
d

n
i
 r

a
s
h
o
d

i
)

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
7
3
.4

6
8
.7

7
4

1
7
6
.7

2
7
.4

0
7

3
8
.2

1
0
.0

0
0

5
6
.0

2
4
.0

0
0

8
.5

1
5
.7

9
6

1
2
.1

6
5
.7

9
6

1
3
8
.2

0
9
.4

2
5

1
3
8
.5

0
1
.4

8
3

0
0

3
5
8
.4

0
3
.9

9
5

3
8
3
.4

1
8
.6

8
6

3
6
0
.0

0
0

4
2
0

P
a
t
n
i
 i

 d
n
e
v
n
i
 r

a
s
h
o
d

i
2
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

5
8
0
.0

0
0

0
0

4
.6

3
0
.0

0
0

6
.9

3
0
.0

0
0

0
0

5
.2

4
0
.0

0
0

7
.8

6
0
.0

0
0

9
.1

0
0
.0

0
0

4
2
1

K
o
m

u
n
a
l

n
i
 u

s
l

u
gi

, 
gr

e
e
w

e
, 
k
o
m

u
n
i
k
a
c
i
ja

 i
t
r
a
n
s
p
o
r
t

4
5
.5

2
0
.0

0
0

4
5
.0

2
0
.0

0
0

1
0
.7

0
6
.0

0
0

5
6
.9

2
8
.4

2
5

5
6
.9

2
8
.4

2
5

1
2
4
.0

0
0

1
2
4
.0

0
0

0
0

1
1
1
.6

7
2
.4

2
5

1
1
2
.7

7
8
.4

2
5

2
0
.9

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
a
t
e
r
i
ja

l
i
 i

 s
i
t
e
n
 i

n
v
e
n
t
a
r

1
4
.8

6
0
.0

0
0

1
5
.2

1
0
.0

0
0

3
3
.4

1
2
.0

0
0

1
6
.5

0
0
.0

0
0

1
6
.5

0
0
.0

0
0

4
4
8
.2

0
0

1
.1

4
8
.2

0
0

0
0

5
2
.7

0
8
.2

0
0

6
6
.2

7
0
.2

0
0

3
.1

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
o
p
r
a
v
k
i
 i

 t
e
k
o
v
n
o
 o

d
r
`

u
v
a
w

e
5
0
.6

9
0
.0

0
0

5
3
.6

9
0
.0

0
0

5
.8

6
3
.0

0
0

4
7
.1

4
1
.0

0
0

4
7
.4

3
3
.0

5
8

0
0

0
0

1
0
0
.9

3
1
.0

0
0

1
0
6
.9

8
6
.0

5
8

3
.1

5
0
.0

0
0

4
2
5

D
o
go

v
o
r
n
i
 u

s
l

u
gi

3
5
.8

0
0
.0

0
0

3
7
.2

0
8
.6

3
3

3
.6

4
0
.0

0
0

1
7
.4

4
0
.0

0
0

1
7
.4

4
0
.0

0
0

3
.2

6
3
.5

9
6

3
.9

1
3
.5

9
6

0
0

5
9
.6

5
3
.5

9
6

6
2
.2

0
2
.2

2
9

1
.6

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
r
u
gi

 t
e
k
o
v
n
i
 r

a
s
h
o
d

i
9
.3

4
8
.7

7
4

8
.2

4
8
.7

7
4

1
.8

2
3
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

1
1
.1

9
8
.7

7
4

1
0
.3

2
1
.7

7
4

0
4
2
7

P
r
i
v
r
e
m

e
n
i
 v

r
a
b
o
t
u
v
a
w

a
1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

4
5

K
A

M
A

T
N

I
 P

L
A

]
A

W
A

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
4
5
2

K
a
m

a
t
n
i
 p

l
a
}
a
w

a
 k

o
n
 d

o
m

a
{

n
i
 k

r
e
d

i
t
o
r
i

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
1
1
2
.0

1
0
.1

0
3

1
5
9
.2

9
0
.1

0
3

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

7
7
2
.9

0
1

7
7
2
.9

0
1

8
.0

0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
2
1
.2

8
3
.0

0
4

1
6
8
.5

6
3
.0

0
4

0
4
6
1

S
u
b
v
e
n
c
i
i
 z

a
 j
a
v
n
i
 p

r
e
t
p
r
i
ja

t
i
ja

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
4
6
3

T
r
a
n
s
f

e
r
i
 d

o
 n

e
v
l

a
d

i
n
i
 o

r
ga

n
i
z
a
c
i
i

1
7
.0

4
1
.0

0
0

1
7
.5

4
1
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
7
.0

4
1
.0

0
0

1
7
.5

4
1
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
6
4

R
a
z
n
i
 t

r
a
n
s
f

e
r
i

5
5
.5

5
4
.6

6
3

5
2
.7

3
4
.6

6
3

5
0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0

7
7
2
.9

0
1

7
7
2
.9

0
1

0
0

6
4
.8

2
7
.5

6
4

6
2
.0

0
7
.5

6
4

0
4
6
5

I
s
p
l

a
t
a
 p

o
 i

z
v
r
{

n
i
 i

s
p
r
a
v
i

0
4
9
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
9
.6

0
0
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

0
4
7
1

S
o
c
i
ja

l
n
i
 n

a
d

o
m

e
s
t
o
c
i

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

4
9

O
T

P
L

A
T

A
 N

A
 G

L
A

V
N

I
C

A
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
4
9
2

O
t
p
l

a
t
a
 n

a
 g

l
a
v
n
i
n
a
 k

o
n
 d

o
m

a
{

n
i
 i

n
s
t
i
t
u
c
i
i

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 166



F
u

n
.s

t
a

.
O

   
  P

   
  I

   
  S

B
   

  U
   

  X
   

  E
   

  T

B
u

x
e

t
S

a
m

o
f

i
n

a
n

.
a

k
t

i
v

n
o

s
t

i
 D

o
t

a
c

i
i

D
o

n
a

c
i

i
 K

r
e

d
i

t
i

F
u

n
.k

o
d

B
U

X
E

T
S

K
I

 R
A

S
H

O
D

I
 P

O
 F

U
N

K
C

I
I

 N
A

 E
L

S

N
i

v
o

 n
a

: 
 S

T
A

V
K

A

V
K

U
P

N
O

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

1
6
.7

0
2
.2

9
7

0

7
0
1

O
P

{
T

I
 J

A
V

N
I

 S
L

U
@

B
I

2
6
2
.6

9
5
.2

7
3

0
0

9
0
.9

0
1

0
2
6
2
.7

8
6
.1

7
4

I
Z

V
T

[
N

I
 I

 Z
A

K
O

N
O

D
A

V
N

I
 O

R
G

A
N

I
, 

F
I

N
A

N
S

I
S

K
I

 I
 F

I
S

K
A

L
N

I
R

A
B

O
T

I
, 

N
A

D
V

O
R

E
[

N
I

 R
A

B
O

T
I

7
0
1
1

2
6
2
.6

9
5
.2

7
3

0
0

9
0
.9

0
1

0
2
6
2
.7

8
6
.1

7
4

7
0
2

O
D

B
R

A
N

A
1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

C
I

V
I

L
N

A
 O

D
B

R
A

N
A

7
0
2
2

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

7
0
4

E
K

O
N

O
M

S
K

I
 R

A
B

O
T

I
3
4
3
.9

5
4
.6

3
9

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
3
4
7
.5

6
8
.2

3
9

O
P

[
T

I
 E

K
O

N
O

M
S

K
I

, 
K

O
M

E
R

C
I

J
A

L
N

I
 I

 R
A

B
O

T
I

 P
O

V
R

Z
A

N
I

 S
O

T
R

U
D

O
T

7
0
4
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
1
0
.3

7
6
.6

7
1

R
U

D
A

R
S

T
V

O
, 

Z
A

N
A

E
T

^
I

S
T

V
O

 I
 G

R
A

D
E

@
N

I
[

T
V

O
7
0
4
4

2
0
0
.7

4
8
.1

2
1

0
0

0
0

2
0
0
.7

4
8
.1

2
1

T
R

A
N

S
P

O
R

T
7
0
4
5

1
3
6
.4

4
3
.4

4
7

0
0

0
0

1
3
6
.4

4
3
.4

4
7

7
0
5

Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
2
5
9
.7

7
1
.7

9
2

0
0

0
0

2
5
9
.7

7
1
.7

9
2

U
P

R
A

V
U

V
A

W
E

 S
O

 O
T

P
A

D
O

C
I

T
E

7
0
5
1

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

U
P

R
A

V
U

V
A

W
E

 S
O

 O
T

P
A

D
N

I
 V

O
D

I
7
0
5
2

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

0
0

0
0

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
7
0
5
6

1
5
.9

2
8
.7

7
4

0
0

0
0

1
5
.9

2
8
.7

7
4

7
0
6

@
I

V
E

A
L

I
[

T
A

 I
 R

A
Z

V
O

J
 N

A
 Z

A
E

D
N

I
C

A
T

A
9
5
.7

9
3
.4

4
0

0
0

3
.1

3
2
.4

9
6

0
9
8
.9

2
5
.9

3
6

R
A

Z
V

O
J
 N

A
 Z

A
E

D
N

I
C

A
T

A
7
0
6
2

1
0
.9

7
9
.0

0
0

0
0

3
.1

3
2
.4

9
6

0
1
4
.1

1
1
.4

9
6

O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
 N

A
 U

L
I

C
I

7
0
6
4

4
0
.3

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
0
.3

0
0
.0

0
0

D
R

U
G

I
 @

I
V

E
A

L
I

[
T

A
 I

  
R

A
Z

V
O

J
 N

A
 Z

A
E

D
N

I
C

A
T

A
7
0
6
6

4
4
.5

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

4
4
.5

1
4
.4

4
0

7
0
8

R
E

K
R

E
A

C
I

J
A

, 
K

U
L

T
U

R
A

 I
 R

E
L

I
G

I
J

A
3
8
.1

5
8
.3

8
9

0
0

0
0

3
8
.1

5
8
.3

8
9

S
P

O
R

T
S

K
I

 I
 R

E
K

R
E

A
T

I
V

N
I

 U
S

L
U

G
I

7
0
8
1

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

U
S

L
U

G
I

 Z
A

 K
U

L
T

U
R

A
7
0
8
2

2
6
.1

5
8
.3

8
9

0
0

0
0

2
6
.1

5
8
.3

8
9

7
0
9

O
B

R
A

Z
O

V
A

N
I

E
2
2
8
.1

0
8
.3

0
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

9
.8

6
5
.3

0
0

0
1
.0

6
0
.1

1
4
.2

6
0

P
E

D
A

G
O

[
K

O
 I

 O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

7
0
9
1

2
2
8
.1

0
8
.3

0
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

9
.8

6
5
.3

0
0

0
1
.0

6
0
.1

1
4
.2

6
0

7
1
0

S
O

C
I

J
A

L
N

A
 Z

A
[

T
I

T
A

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

D
R

U
G

A
 S

O
C

I
J
A

L
N

A
 Z

A
[

T
I

T
A

7
1
0
9

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 167



F
u

n
.k

o
d

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
   

  U
   

  X
   

  E
   

  T

B
u

x
e

t
S

a
m

o
f

i
n

a
n

.
a

k
t

i
v

n
o

s
t

i
 D

o
t

a
c

i
i

D
o

n
a

c
i

i
 K

r
e

d
i

t
i

P
o

t
p

r
.

V
K

U
P

N
O

F
U

N
K

C
I

O
N

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I

N
i

v
o

 n
a

: 
 P

O
T

P
R

O
G

R
A

M
I

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

1
6
.7

0
2
.2

9
7

7
0
1
1

I
Z

V
T

[
N

I
 I

 Z
A

K
O

N
O

D
A

V
N

I
 O

R
G

A
N

I
, 
F

I
N

A
N

S
I

S
K

I
 I

 F
I

S
K

A
L

N
I

R
A

B
O

T
I

, 
N

A
D

V
O

R
E

[
N

I
 R

A
B

O
T

I
2
6
2
.6

9
5
.2

7
3

0
0

9
0
.9

0
1

0
2
6
2
.7

8
6
.1

7
4

S
O

V
E

T
 N

A
 O

P
[

T
I

N
A

A
0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

I
Z

B
O

R
N

I
 A

K
T

I
V

N
O

S
T

I
 I

 R
E

F
E

R
E

N
D

U
M

I
A

1
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

GR
A

D
O

N
A

^
A

L
N

I
K

D
0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

0
0

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

O
P

[
T

I
N

S
K

A
 A

D
M

I
N

I
S

T
R

A
C

I
JA

E
0
0

2
1
2
.9

6
9
.6

7
3

0
0

9
0
.9

0
1

0
2
1
3
.0

6
0
.5

7
4

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 T

R
O

[
O

C
I

 N
A

 O
P

[
T

I
N

A
E

A
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

7
0
2
2

C
I

V
I

L
N

A
 O

D
B

R
A

N
A

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

Z
A

[
T

I
T

A
 I

 S
P

A
S

U
V

A
W

E
Q

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

7
0
4
1

O
P

[
T

I
 E

K
O

N
O

M
S

K
I

, 
K

O
M

E
R

C
I

J
A

L
N

I
 I

 R
A

B
O

T
I

 P
O

V
R

Z
A

N
I

 S
O

T
R

U
D

O
T

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
1
0
.3

7
6
.6

7
1

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 C

en
ta

r 
za

 m
l

ad
i 

vo
 O

p[
ti

na
 G

az
i 

B
ab

a
G

A
A

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
1
0
.3

7
6
.6

7
1

7
0
4
4

R
U

D
A

R
S

T
V

O
, 
Z

A
N

A
E

T
^

I
S

T
V

O
 I

 G
R

A
D

E
@

N
I

[
T

V
O

2
0
0
.7

4
8
.1

2
1

0
0

0
0

2
0
0
.7

4
8
.1

2
1

U
R

E
D

U
V

A
W

E
 N

A
 G

R
A

D
E

@
N

O
 Z

E
M

JI
[

T
E

F
2
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

6
0
0
.0

0
0

U
R

E
D

U
V

A
W

E
 N

A
 G

R
A

D
E

@
N

O
 Z

E
M

JI
[

T
E

 (
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 T
R

O
[

O
C

I
)

F
A

0
1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

0
0

0
0

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
ko

m
un

al
na

 i
 s

oo
br

ak
aj

na
 i

nf
ra

st
ru

kt
ur

a 
na

 k
om

pl
ek

s
E

A
S

T
 G

A
T

E
F

A
E

1
2
.8

3
9
.3

0
4

0
0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

U
re

d
uv

aw
e 

na
 g

ra
d

e[
no

 z
em

ji
[

te
 (

ka
pi

ta
l

ni
 r

as
ho

d
i)

 v
o 

n.
m

.
H

ip
od

ro
m

2
F

A
O

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

7
0
4
5

T
R

A
N

S
P

O
R

T
1
3
6
.4

4
3
.4

4
7

0
0

0
0

1
3
6
.4

4
3
.4

4
7

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 L

O
K

A
L

N
I

 P
A

T
I

[
T

A
, U

L
I

C
I

 I
R

E
GU

L
I

R
A

W
E

 N
A

 R
E

@
I

M
 N

A
 S

O
O

B
R

A
K

A
JO

T
J
6
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

I
Z

GR
A

D
B

A
 I

 R
E

K
O

N
S

T
R

U
K

C
I

JA
 N

A
 L

O
K

A
L

N
I

 P
A

T
I

[
T

A
 I

 U
L

I
C

I
J
D

0
3
.1

0
1
.4

8
8

0
0

0
0

3
.1

0
1
.4

8
8

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 u

l
ic

a 
@

an
 @

or
es

 v
o 

na
se

l
ba

 M
ax

ar
i 

op
 G

az
i 

B
ab

a
J
D

A
4
.8

9
8
.1

1
8

0
0

0
0

4
.8

9
8
.1

1
8

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 u

l
ic

a 
P

ar
is

ka
 K

om
un

a 
vo

 n
as

el
en

o 
m

es
to

 M
ax

ar
i

H
ip

od
ro

m
, o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

J
D

B
6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 u

l
.P

al
m

ir
o 

T
oq

at
i 

, n
as

el
ba

 M
et

od
ij

a 
A

nd
on

ov
^

en
to

, o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
J
D

E
2
9
.7

7
0
.6

4
1

0
0

0
0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 d

el
 o

d
 u

l
ic

a 
51

9 
vo

 n
as

el
en

o 
m

es
to

 K
er

am
id

ni
ca

, o
p

Ga
zi

 B
ab

a
J
D

G
1
6
.9

5
3
.7

9
7

0
0

0
0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

R
eh

ab
il

it
ac

ij
a 

na
 p

ri
st

ap
en

 p
at

 d
o 

gr
ob

i{
ta

 K
am

ni
k

J
D

K
7
.4

9
3
.8

5
0

0
0

0
0

7
.4

9
3
.8

5
0

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
no

vo
pr

oe
kt

ir
an

a 
ul

ic
a 

1 
vo

 g
ra

d
sk

i 
~e

tv
rt

 S
I

 0
4 

- 
B

l
ok

 3
J
D

M
1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

R
eh

ab
il

it
ac

ij
a 

na
 u

l
. O

rd
an

 P
op

 J
or

d
an

ov
, n

as
el

en
o 

m
es

to
 M

ax
ar

i 
1,

op
 G

az
i 

B
ab

a
J
D

O
1
2
.2

8
3
.6

2
1

0
0

0
0

1
2
.2

8
3
.6

2
1

R
eh

ab
il

it
ac

ij
a 

na
 u

l
. P

et
re

 F
il

ip
ov

sk
i-

Ga
rk

at
a,

 n
as

el
ba

 T
ri

an
gl

a 
op

Ga
zi

 B
ab

a
J
D

P
7
.5

0
1
.9

3
8

0
0

0
0

7
.5

0
1
.9

3
8

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 168



F
u

n
.k

o
d

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
   

  U
   

  X
   

  E
   

  T

B
u

x
e

t
S

a
m

o
f

i
n

a
n

.
a

k
t

i
v

n
o

s
t

i
 D

o
t

a
c

i
i

D
o

n
a

c
i

i
 K

r
e

d
i

t
i

P
o

t
p

r
.

V
K

U
P

N
O

F
U

N
K

C
I

O
N

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I

N
i

v
o

 n
a

: 
 P

O
T

P
R

O
G

R
A

M
I

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

1
6
.7

0
2
.2

9
7

R
ek

ab
il

it
ac

ij
a 

na
 u

l
.2

2 
vo

 n
as

el
en

o 
m

es
to

 S
in

ge
l

i|
 , 

op
 G

az
i 

B
ab

a
J
D

S
1
0
.6

1
1
.4

0
1

0
0

0
0

1
0
.6

1
1
.4

0
1

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 u

l
. 3

0 
^

uk
ur

 M
al

o 
n.

m
. T

ru
ba

re
vo

 , 
op

 G
az

i 
B

ab
a

J
D

T
9
.3

6
8
.6

2
2

0
0

0
0

9
.3

6
8
.6

2
2

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
ul

ic
a 

2 
so

 f
az

a 
vo

d
ov

od
 i

 f
ek

al
na

 m
re

`
a 

vo
 n

as
el

ba
@

el
ez

ar
a,

 o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
J
D

V
1
2
.5

3
7
.5

2
4

0
0

0
0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

7
0
5
1

U
P

R
A

V
U

V
A

W
E

 S
O

 O
T

P
A

D
O

C
I

T
E

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

JA
V

N
A

 ^
I

S
T

O
T

A
J
4
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

7
0
5
2

U
P

R
A

V
U

V
A

W
E

 S
O

 O
T

P
A

D
N

I
 V

O
D

I
1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

0
0

0
0

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

az
a 

na
 v

ak
um

sk
a 

f
ek

al
na

 m
re

`
a 

so
 e

d
en

 m
od

ul
 z

a 
P

S
O

V
n.

m
. J

ur
um

l
er

i
J
IA

3
0
.9

4
0
.7

2
4

0
0

0
0

3
0
.9

4
0
.7

2
4

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
at

m
os

f
er

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
po

 u
l

ic
a 

Ge
m

ix
is

ka
 i

 u
l

ic
a

F
il

ip
 F

il
ip

ov
i]

 v
o 

na
se

l
ba

 @
el

ez
ar

a,
 o

p.
Ga

zi
 B

ab
a

J
IG

3
6
.5

5
9
.9

6
6

0
0

0
0

3
6
.5

5
9
.9

6
6

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
se

ku
nd

ar
na

 f
ek

al
na

 k
an

al
iz

ac
ij

a 
za

 n
.m

. I
d

ri
zo

vo
, o

p
Ga

zi
 B

ab
a

J
II

4
4
.7

4
2
.3

2
8

0
0

0
0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

ek
al

na
 v

ak
um

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
vo

 z
on

a 
1 

i 
zo

na
 4

 v
o 

n.
m

.
Ju

ru
m

l
er

i,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

J
IJ

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

7
0
5
6

Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
1
5
.9

2
8
.7

7
4

0
0

0
0

1
5
.9

2
8
.7

7
4

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 K
O

R
I

S
T

E
W

E
 N

A
 P

A
R

K
O

V
I

 I
 Z

E
L

E
N

I
L

O
J
7
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
 I

 P
R

I
R

O
D

A
R

1
0

6
.9

2
8
.7

7
4

0
0

0
0

6
.9

2
8
.7

7
4

7
0
6
2

R
A

Z
V

O
J
 N

A
 Z

A
E

D
N

I
C

A
T

A
1
0
.9

7
9
.0

0
0

0
0

3
.1

3
2
.4

9
6

0
1
4
.1

1
1
.4

9
6

U
R

B
A

N
I

S
T

I
^

K
O

 P
L

A
N

I
R

A
W

E
F

1
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

P
O

D
D

R
[

K
A

 N
A

 L
O

K
A

L
N

I
O

T
 E

K
O

N
O

M
S

K
I

 R
A

Z
V

O
J

G
1
0

4
.4

7
9
.0

0
0

0
0

3
.1

3
2
.4

9
6

0
7
.6

1
1
.4

9
6

7
0
6
4

O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
 N

A
 U

L
I

C
I

4
0
.3

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
0
.3

0
0
.0

0
0

JA
V

N
O

 O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
J
3
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

I
Z

GR
A

D
B

A
 N

A
 J

A
V

N
O

 O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
J
A

0
4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 u

l
i~

no
 o

sv
et

l
uv

aw
e 

pr
ek

u 
na

ba
vk

a 
i 

im
pl

em
en

ta
ci

ja
na

 p
am

et
ni

 L
J
A

B
0

0
0

0
0

0

7
0
6
6

D
R

U
G

I
 @

I
V

E
A

L
I

[
T

A
 I

  
R

A
Z

V
O

J
 N

A
 Z

A
E

D
N

I
C

A
T

A
4
4
.5

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

4
4
.5

1
4
.4

4
0

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

J
8
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

 (
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
)

J
L
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

7
0
8
1

S
P

O
R

T
S

K
I

 I
 R

E
K

R
E

A
T

I
V

N
I

 U
S

L
U

G
I

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

S
P

O
R

T
 I

 R
E

K
R

E
A

C
I

JA
L
0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

7
0
8
2

U
S

L
U

G
I

 Z
A

 K
U

L
T

U
R

A
2
6
.1

5
8
.3

8
9

0
0

0
0

2
6
.1

5
8
.3

8
9

K
U

L
T

U
R

N
I

 M
A

N
I

F
E

S
T

A
C

I
I

 I
 T

V
O

R
E

[
T

V
O

K
4
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

R
ek

on
st

ru
kc

ij
a 

na
 d

om
 z

a 
ku

l
tu

ra
 v

o 
na

se
l

ba
 ^

en
to

K
A

O
2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

7
0
9
1

P
E

D
A

G
O

[
K

O
 I

 O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

2
2
8
.1

0
8
.3

0
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

9
.8

6
5
.3

0
0

0
1
.0

6
0
.1

1
4
.2

6
0

2

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 169



F
u

n
.k

o
d

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
   

  U
   

  X
   

  E
   

  T

B
u

x
e

t
S

a
m

o
f

i
n

a
n

.
a

k
t

i
v

n
o

s
t

i
 D

o
t

a
c

i
i

D
o

n
a

c
i

i
 K

r
e

d
i

t
i

P
o

t
p

r
.

V
K

U
P

N
O

F
U

N
K

C
I

O
N

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I

N
i

v
o

 n
a

: 
 P

O
T

P
R

O
G

R
A

M
I

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

5
9
.9

2
4
.0

0
0

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

1
6
.7

0
2
.2

9
7

O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

N
1
0

1
7
.1

6
7
.6

6
3

4
.5

1
0
.0

0
0

6
0
4
.6

7
6
.1

7
2

9
.2

9
0
.0

0
0

0
6
3
5
.6

4
3
.8

3
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 Z
A

 O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

N
A

0
2
.5

0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
2
.7

0
0
.0

0
0

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
u~

il
i[

na
 f

is
ku

l
tu

rn
a 

sa
l

a 
vo

 O
U

 N
au

m
 O

hr
id

sk
i 

n.
m

.
C

re
[

ev
o

N
A

C
2
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

0
0

2
1
.1

6
0
.2

1
7

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
u~

il
i{

na
 s

po
rt

sk
a 

sa
l

a 
vo

 O
O

U
 G

ri
go

r 
P

rl
i~

ev
 n

as
el

ba
@

el
ez

ar
a

N
A

G
1
5
.0

0
3
.3

8
8

0
0

0
0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
no

va
 u

~i
l

i[
na

 z
gr

ad
a 

na
 O

U
 K

rs
te

 M
is

ir
ko

v
N

A
K

3
2
.8

0
4
.6

5
8

0
0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

D
og

ra
d

ba
 n

a 
O

O
U

 K
ru

m
 T

o[
ev

 n
as

el
en

o 
m

es
to

 T
ru

ba
re

vo
N

A
T

1
9
.8

5
0
.6

4
8

0
0

0
0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

D
E

T
S

K
I

 G
R

A
D

I
N

K
I

V
1
0

8
.8

0
0
.0

0
0

5
2
.0

1
4
.0

0
0

1
5
7
.5

4
0
.4

8
3

4
2
5
.3

0
0

0
2
1
8
.7

7
9
.7

8
3

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 Z
A

 D
E

T
S

K
I

 G
R

A
D

I
N

K
I

V
A

0
0

3
.2

0
0
.0

0
0

0
1
5
0
.0

0
0

0
3
.3

5
0
.0

0
0

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
no

va
 d

et
sk

a 
gr

ad
in

ka
 v

o 
n.

m
. I

nx
ik

ov
o

V
A

I
2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
d

et
sk

a 
gr

ad
in

ka
 v

o 
na

se
l

en
o 

m
es

to
 M

ax
ar

i 
T

ri
an

gl
a,

 o
p

Ga
zi

 B
ab

a
V

A
M

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
no

va
 d

et
sk

a 
gr

ad
in

ka
 v

o 
n.

m
. T

ru
ba

re
vo

V
A

T
6
.1

5
9
.6

7
3

0
0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

7
1
0
9

D
R

U
G

A
 S

O
C

I
J
A

L
N

A
 Z

A
[

T
I

T
A

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

R
O

D
O

V
A

 E
D

N
A

K
V

O
S

T
X

1
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

3

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 170



        
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
 

Ч
л
е
н

 3
 

В
о

 ч
л
е
н
о
т 

3 
в
о

 п
о
с
е
б
н
и
о
т 
д
е
л

 н
а

 Б
у
џ
е
то
т 
н
а

 О
п
ш
ти
н
а
та

 з
а

 2
02

6 
го
д
и
н
а
 с
е

 в
р
ш
а
т 
с
л
е
д
н
и
те

 и
зм
е
н
и

: 

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 171



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

S
O

V
E

T
 N

A
 O

P
{

T
I

N
A

A
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
1
1
.2

0
0
.0

0
0

1
1
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
.2

0
0
.0

0
0

1
1
.2

0
0
.0

0
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

1
.2

0
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

4
1

R
E

Z
E

R
V

I
 I

 N
E

D
E

F
I

N
I

R
A

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

4
1
2

P
os

to
ja

na
 r

ez
er

va
 (

ne
pr

ed
vi

d
l

iv
i 

ra
sh

od
i)

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
1
3

T
ek

ov
ni

 r
ez

er
vi

 (
ra

zn
ov

id
ni

 r
as

ho
d

i)
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

A
0
0

S
O

V
E

T
 N

A
 O

P
[

T
I

N
A

1
2
.9

0
0
.0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

A
0
0

S
O

V
E

T
 N

A
 O

P
[

T
I

N
A

1
2
.9

0
0
.0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

1
2
.9

0
0
.0

0
0

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
1
1
.2

0
0
.0

0
0

1
1
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
.2

0
0
.0

0
0

0
0

1
1
.2

0
0
.0

0
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

1
.2

0
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

4
1

R
E

Z
E

R
V

I
 I

 N
E

D
E

F
I

N
I

R
A

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
1
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

4
1
2

P
os

to
ja

na
 r

ez
er

va
 (

ne
pr

ed
vi

d
l

iv
i 

ra
sh

od
i)

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
1
3

T
ek

ov
ni

 r
ez

er
vi

 (
ra

zn
ov

id
ni

 r
as

ho
d

i)
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 172



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

I
Z

B
O

R
N

I
 A

K
T

I
V

N
O

S
T

I
 I

 R
E

F
E

R
E

N
D

U
M

A
1

1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

A
1
0

I
Z

B
O

R
N

I
 A

K
T

I
V

N
O

S
T

I
 I

 R
E

F
E

R
E

N
D

U
M

I
1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

A
1
0

I
Z

B
O

R
N

I
 A

K
T

I
V

N
O

S
T

I
 I

 R
E

F
E

R
E

N
D

U
M

I
1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 173



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

GR
A

D
O

N
A

^
A

L
N

I
K

D
0

1
3
.1

7
5
.6

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

1
3
.1

7
5
.6

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
2
.3

1
6
.6

0
0

2
.3

1
6
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.3

1
6
.6

0
0

2
.3

1
6
.6

0
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

1
.6

3
3
.6

0
0

1
.6

3
3
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.6

3
3
.6

0
0

1
.6

3
3
.6

0
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
6
5
0
.0

0
0

6
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
5
0
.0

0
0

6
5
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

3
3
.0

0
0

3
3
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
3
.0

0
0

3
3
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

1
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
9
.6

0
9
.0

0
0

9
.6

0
9
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.6

0
9
.0

0
0

9
.6

0
9
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
1
3
0
.0

0
0

1
3
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
0
.0

0
0

1
3
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
9
.4

7
9
.0

0
0

9
.4

7
9
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.4

7
9
.0

0
0

9
.4

7
9
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
7
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

D
0
0

GR
A

D
O

N
A

^
A

L
N

I
K

1
3
.1

7
5
.6

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
.1

7
5
.6

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

D
0
0

GR
A

D
O

N
A

^
A

L
N

I
K

1
3
.1

7
5
.6

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
.1

7
5
.6

0
0

1
3
.2

7
5
.6

0
0

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
2
.3

1
6
.6

0
0

2
.3

1
6
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.3

1
6
.6

0
0

0
0

2
.3

1
6
.6

0
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

1
.6

3
3
.6

0
0

1
.6

3
3
.6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.6

3
3
.6

0
0

1
.6

3
3
.6

0
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
6
5
0
.0

0
0

6
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
5
0
.0

0
0

6
5
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

3
3
.0

0
0

3
3
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
3
.0

0
0

3
3
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

3
5
0
.0

0
0

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

1
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
9
.6

0
9
.0

0
0

9
.6

0
9
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.6

0
9
.0

0
0

0
0

9
.6

0
9
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
1
3
0
.0

0
0

1
3
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
0
.0

0
0

1
3
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
9
.4

7
9
.0

0
0

9
.4

7
9
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.4

7
9
.0

0
0

9
.4

7
9
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
7
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 174



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

O
P

{
T

I
N

S
K

A
 A

D
M

I
N

I
S

T
R

A
C

I
JA

E
0

1
6
6
.3

1
1
.0

4
0

2
1
2
.9

6
9
.6

7
3

0
0

0
0

9
0
.9

0
1

9
0
.9

0
1

0
0

2
1
3
.0

6
0
.5

7
4

1
6
6
.4

0
1
.9

4
1

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
9
8
.6

2
1
.0

4
0

9
9
.6

7
1
.0

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
8
.6

2
1
.0

4
0

9
9
.6

7
1
.0

4
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

6
8
.3

1
4
.1

4
0

6
8
.3

1
4
.1

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
8
.3

1
4
.1

4
0

6
8
.3

1
4
.1

4
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
2
6
.2

3
9
.9

0
0

2
6
.2

3
9
.9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6
.2

3
9
.9

0
0

2
6
.2

3
9
.9

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

4
.0

6
7
.0

0
0

5
.1

1
7
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

1
7
.0

0
0

4
.0

6
7
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

4
8
.6

9
0
.0

0
0

4
6
.6

9
8
.6

3
3

0
0

0
0

0
0

0
0

4
8
.6

9
0
.0

0
0

4
6
.6

9
8
.6

3
3

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

2
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

1
2
.5

2
0
.0

0
0

1
2
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

2
0
.0

0
0

1
2
.5

2
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

2
.6

1
0
.0

0
0

2
.8

6
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.8

6
0
.0

0
0

2
.6

1
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
.2

4
0
.0

0
0

2
.2

4
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.2

4
0
.0

0
0

2
.2

4
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
9
.5

0
0
.0

0
0

8
.7

5
8
.6

3
3

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.7

5
8
.6

3
3

9
.5

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

6
.6

2
0
.0

0
0

5
.5

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.5

2
0
.0

0
0

6
.6

2
0
.0

0
0

4
2
7

P
ri

vr
em

en
i 

vr
ab

ot
uv

aw
a

1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

4
5

K
A

M
A

T
N

I
 P

L
A

]
A

W
A

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
5
2

K
am

at
ni

 p
l

a}
aw

a 
ko

n 
d

om
a{

ni
 k

re
d

it
or

i
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
9
.3

0
0
.0

0
0

5
6
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
0
.9

0
1

9
0
.9

0
1

0
0

9
.3

9
0
.9

0
1

5
6
.9

9
0
.9

0
1

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
6
.3

0
0
.0

0
0

4
.3

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
0
.9

0
1

9
0
.9

0
1

0
0

4
.3

9
0
.9

0
1

6
.3

9
0
.9

0
1

4
6
5

I
sp

l
at

a 
po

 i
zv

r{
ni

 i
sp

ra
vi

0
4
9
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
9
.6

0
0
.0

0
0

0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
7
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
9

O
T

P
L

A
T

A
 N

A
 G

L
A

V
N

I
C

A
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

4
9
2

O
tp

l
at

a 
na

 g
l

av
ni

na
 k

on
 d

om
a{

ni
 i

ns
ti

tu
ci

i
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

E
0
0

O
P

[
T

I
N

S
K

A
 A

D
M

I
N

I
S

T
R

A
C

I
JA

1
6
6
.3

1
1
.0

4
0

2
1
2
.9

6
9
.6

7
3

0
0

0
0

9
0
9
0
1

9
0
9
0
1

0
0

1
6
6
.4

0
1
.9

4
1

2
1
3
.0

6
0
.5

7
4

E
0
0

O
P

[
T

I
N

S
K

A
 A

D
M

I
N

I
S

T
R

A
C

I
JA

1
6
6
.3

1
1
.0

4
0

2
1
2
.9

6
9
.6

7
3

0
0

0
0

9
0
.9

0
1

9
0
.9

0
1

0
0

1
6
6
.4

0
1
.9

4
1

2
1
3
.0

6
0
.5

7
4

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
9
8
.6

2
1
.0

4
0

9
9
.6

7
1
.0

4
0

0
0

0
0

0
0

9
8
.6

2
1
.0

4
0

0
0

9
9
.6

7
1
.0

4
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

6
8
.3

1
4
.1

4
0

6
8
.3

1
4
.1

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
8
.3

1
4
.1

4
0

6
8
.3

1
4
.1

4
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
2
6
.2

3
9
.9

0
0

2
6
.2

3
9
.9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6
.2

3
9
.9

0
0

2
6
.2

3
9
.9

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

4
.0

6
7
.0

0
0

5
.1

1
7
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

6
7
.0

0
0

5
.1

1
7
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 175



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

4
8
.6

9
0
.0

0
0

4
6
.6

9
8
.6

3
3

0
0

0
0

0
0

4
8
.6

9
0
.0

0
0

0
0

4
6
.6

9
8
.6

3
3

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

2
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

1
2
.5

2
0
.0

0
0

1
2
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.5

2
0
.0

0
0

1
2
.0

2
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

2
.6

1
0
.0

0
0

2
.8

6
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.6

1
0
.0

0
0

2
.8

6
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
.2

4
0
.0

0
0

2
.2

4
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.2

4
0
.0

0
0

2
.2

4
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
9
.5

0
0
.0

0
0

8
.7

5
8
.6

3
3

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.5

0
0
.0

0
0

8
.7

5
8
.6

3
3

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

6
.6

2
0
.0

0
0

5
.5

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.6

2
0
.0

0
0

5
.5

2
0
.0

0
0

4
2
7

P
ri

vr
em

en
i 

vr
ab

ot
uv

aw
a

1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

4
5

K
A

M
A

T
N

I
 P

L
A

]
A

W
A

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
5
2

K
am

at
ni

 p
l

a}
aw

a 
ko

n 
d

om
a{

ni
 k

re
d

it
or

i
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
9
.3

0
0
.0

0
0

5
6
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.3

9
0
.9

0
1

9
0
9
0
1

9
0
9
0
1

5
6
.9

9
0
.9

0
1

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
6
.3

0
0
.0

0
0

4
.3

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
0
.9

0
1

0
9
0
.9

0
1

0
6
.3

9
0
.9

0
1

4
.3

9
0
.9

0
1

4
6
5

I
sp

l
at

a 
po

 i
zv

r{
ni

 i
sp

ra
vi

0
4
9
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4
9
.6

0
0
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
7
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

4
9

O
T

P
L

A
T

A
 N

A
 G

L
A

V
N

I
C

A
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

4
9
2

O
tp

l
at

a 
na

 g
l

av
ni

na
 k

on
 d

om
a{

ni
 i

ns
ti

tu
ci

i
7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

7
.2

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 176



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 N
A

 O
P

{
T

I
N

A
T

A
E

A
6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

E
A

0
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 T
R

O
[

O
C

I
 N

A
 O

P
[

T
I

N
A

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

E
A

0
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 T
R

O
[

O
C

I
 N

A
 O

P
[

T
I

N
A

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

6
.5

5
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 177



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

U
R

B
A

N
I

S
T

I
^

K
O

 P
L

A
N

I
R

A
W

E
F

1
6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
4
.5

0
0
.0

0
0

4
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.5

0
0
.0

0
0

4
.5

0
0
.0

0
0

F
1
0

U
R

B
A

N
I

S
T

I
^

K
O

 P
L

A
N

I
R

A
W

E
6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

F
1
0

U
R

B
A

N
I

S
T

I
^

K
O

 P
L

A
N

I
R

A
W

E
6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

6
.5

0
0
.0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

0
0

6
.5

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
4
.5

0
0
.0

0
0

4
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.5

0
0
.0

0
0

4
.5

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 178



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

U
R

E
D

U
V

A
W

E
 N

A
 G

R
A

D
E

@
N

O
 Z

E
M

JI
{

T
E

F
2

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

3
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
5
0
.0

0
0

0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

F
2
0

U
R

E
D

U
V

A
W

E
 N

A
 G

R
A

D
E

@
N

O
 Z

E
M

JI
[

T
E

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

F
2
0

U
R

E
D

U
V

A
W

E
 N

A
 G

R
A

D
E

@
N

O
 Z

E
M

JI
[

T
E

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
5
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

6
0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

3
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3
5
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 179



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 Z
A

 U
R

E
D

U
V

A
W

E
 N

A
 G

R
A

D
E

@
N

O
Z

E
M

JI
{

T
E

F
A

2
3
9
.1

1
3
.7

1
6

2
0
0
.1

4
8
.1

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.1

4
8
.1

2
1

2
3
9
.1

1
3
.7

1
6

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
3
9
.1

1
3
.7

1
6

2
0
0
.1

4
8
.1

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

2
3
9
.1

1
3
.7

1
6

2
0
0
.1

4
8
.1

2
1

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
1
9
.1

1
3
.7

1
6

1
8
6
.1

4
8
.1

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

1
8
6
.1

4
8
.1

2
1

2
1
9
.1

1
3
.7

1
6

4
8
5

V
l

o`
uv

aw
a 

i 
ne

f
in

an
si

sk
i 

sr
ed

st
va

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

F
A

0
U

R
E

D
U

V
A

W
E

 N
A

 G
R

A
D

E
@

N
O

 Z
E

M
JI

[
T

E
 (

K
A

P
I

T
A

L
N

I
T

R
O

[
O

C
I

)
2
2
3
.0

0
5
.0

4
7

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2
3
.0

0
5
.0

4
7

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

F
A

E
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

ko
m

un
al

na
 i

 s
oo

br
ak

aj
na

 i
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

na
ko

m
pl

ek
s 

E
A

S
T

 G
A

T
E

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

F
A

O
U

re
d

uv
aw

e 
na

 g
ra

d
e[

no
 z

em
ji

[
te

 (
ka

pi
ta

l
ni

 r
as

ho
d

i)
 v

o
n.

m
. H

ip
od

ro
m

2
5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

F
A

0
U

R
E

D
U

V
A

W
E

 N
A

 G
R

A
D

E
@

N
O

 Z
E

M
JI

[
T

E
 (

K
A

P
I

T
A

L
N

I
T

R
O

[
O

C
I

)
2
2
3
.0

0
5
.0

4
7

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2
3
.0

0
5
.0

4
7

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
2
3
.0

0
5
.0

4
7

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

0
0

0
0

0
0

2
2
3
.0

0
5
.0

4
7

0
0

1
8
1
.7

0
0
.1

4
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
0
3
.0

0
5
.0

4
7

1
6
7
.7

0
0
.1

4
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
3
.0

0
5
.0

4
7

1
6
7
.7

0
0
.1

4
8

4
8
5

V
l

o`
uv

aw
a 

i 
ne

f
in

an
si

sk
i 

sr
ed

st
va

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
4
.0

0
0
.0

0
0

F
A

E
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

ko
m

un
al

na
 i

 s
oo

br
ak

aj
na

 i
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

na
ko

m
pl

ek
s 

E
A

S
T

 G
A

T
E

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

0
0

0
0

0
0

1
0
.5

0
0
.0

0
0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.5

0
0
.0

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

F
A

O
U

re
d

uv
aw

e 
na

 g
ra

d
e[

no
 z

em
ji

[
te

 (
ka

pi
ta

l
ni

 r
as

ho
d

i)
 v

o
n.

m
. H

ip
od

ro
m

2
5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

0
0

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

5
.6

0
8
.6

6
9

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 180



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

P
O

D
D

R
[

K
A

 N
A

 L
O

K
A

L
N

I
O

T
 E

K
O

N
O

M
S

K
I

 R
A

Z
V

O
J

G
1

4
.2

9
9
.0

0
0

4
.4

7
9
.0

0
0

0
0

0
0

3
.1

3
2
.4

9
6

3
.1

3
2
.4

9
6

0
0

7
.6

1
1
.4

9
6

7
.4

3
1
.4

9
6

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

2
.4

5
0
.4

9
6

2
.4

5
0
.4

9
6

0
0

2
.7

0
0
.4

9
6

2
.7

0
0
.4

9
6

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

0
0

0
0

0
0

1
2
4
.0

0
0

1
2
4
.0

0
0

0
0

1
2
4
.0

0
0

1
2
4
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
0

0
0

0
2
.3

2
6
.4

9
6

2
.3

2
6
.4

9
6

0
0

2
.3

2
6
.4

9
6

2
.3

2
6
.4

9
6

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
4
.0

4
9
.0

0
0

4
.2

2
9
.0

0
0

0
0

0
0

6
8
2
.0

0
0

6
8
2
.0

0
0

0
0

4
.7

3
1
.0

0
0

4
.9

1
1
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
4
.0

4
9
.0

0
0

4
.2

2
9
.0

0
0

0
0

0
0

6
8
2
.0

0
0

6
8
2
.0

0
0

0
0

4
.9

1
1
.0

0
0

4
.7

3
1
.0

0
0

G
1
0

P
O

D
D

R
[

K
A

 N
A

 L
O

K
A

L
N

I
O

T
 E

K
O

N
O

M
S

K
I

 R
A

Z
V

O
J

4
.2

9
9
.0

0
0

4
.4

7
9
.0

0
0

0
0

0
0

3
1
3
2
4
9
6

3
1
3
2
4
9
6

0
0

7
.4

3
1
.4

9
6

7
.6

1
1
.4

9
6

G
1
0

P
O

D
D

R
[

K
A

 N
A

 L
O

K
A

L
N

I
O

T
 E

K
O

N
O

M
S

K
I

 R
A

Z
V

O
J

4
.2

9
9
.0

0
0

4
.4

7
9
.0

0
0

0
0

0
0

3
.1

3
2
.4

9
6

3
.1

3
2
.4

9
6

0
0

7
.4

3
1
.4

9
6

7
.6

1
1
.4

9
6

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.7

0
0
.4

9
6

2
4
5
0
4
9
6

2
4
5
0
4
9
6

2
.7

0
0
.4

9
6

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

0
0

0
0

0
0

1
2
4
.0

0
0

0
1
2
4
.0

0
0

0
1
2
4
.0

0
0

1
2
4
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
0

0
0

0
2
.3

2
6
.4

9
6

0
2
.3

2
6
.4

9
6

0
2
.3

2
6
.4

9
6

2
.3

2
6
.4

9
6

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
4
.0

4
9
.0

0
0

4
.2

2
9
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.7

3
1
.0

0
0

6
8
2
0
0
0

6
8
2
0
0
0

4
.9

1
1
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
4
.0

4
9
.0

0
0

4
.2

2
9
.0

0
0

0
0

0
0

6
8
2
.0

0
0

0
6
8
2
.0

0
0

0
4
.7

3
1
.0

0
0

4
.9

1
1
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 181



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

I
Z

GR
A

D
B

A
 N

A
 O

B
JE

K
T

I
G

A
6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

1
0
.3

7
6
.6

7
1

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

1
0
.3

7
6
.6

7
1

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

1
0
.3

7
6
.6

7
1

G
A

A
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 C
en

ta
r 

za
 m

l
ad

i 
vo

 O
p[

ti
na

 G
az

i 
B

ab
a

6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

3
6
1
3
6
0
0

3
6
1
3
6
0
0

0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

1
0
.3

7
6
.6

7
1

G
A

A
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 C
en

ta
r 

za
 m

l
ad

i 
vo

 O
p[

ti
na

 G
az

i 
B

ab
a

6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

1
0
.3

7
6
.6

7
1

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

3
6
1
3
6
0
0

3
6
1
3
6
0
0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

6
.7

6
3
.0

7
1

6
.7

6
3
.0

7
1

0
0

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
3
.6

1
3
.6

0
0

0
1
0
.3

7
6
.6

7
1

1
0
.3

7
6
.6

7
1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 182



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

JA
V

N
O

 O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
J
3

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

3
3
.0

0
0
.0

0
0

3
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
3
.0

0
0
.0

0
0

3
3
.0

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

J
3
0

JA
V

N
O

 O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

J
3
0

JA
V

N
O

 O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
0

3
5
.5

0
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

3
3
.0

0
0
.0

0
0

3
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
3
.0

0
0
.0

0
0

3
3
.0

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 183



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

JA
V

N
A

 ^
I

S
T

O
T

A
J
4

4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

4
6
.8

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
5
.0

0
0
.0

0
0

2
8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
8
.0

0
0
.0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
2
1
.8

0
0
.0

0
0

2
3
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
3
.6

0
0
.0

0
0

2
1
.8

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

J
4
0

JA
V

N
A

 ^
I

S
T

O
T

A
4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

J
4
0

JA
V

N
A

 ^
I

S
T

O
T

A
4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

4
6
.8

0
0
.0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
6
.8

0
0
.0

0
0

0
0

5
1
.6

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
2
5
.0

0
0
.0

0
0

2
8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

2
8
.0

0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
2
1
.8

0
0
.0

0
0

2
3
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
1
.8

0
0
.0

0
0

2
3
.6

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 184



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 Z
A

{
T

I
T

A
 N

A
 L

O
K

A
L

N
I

 P
A

T
I

{
T

A
,

U
L

I
C

I
 I

 M
O

S
T

O
V

I
 I

 R
E

GU
L

I
R

A
W

E
 N

A
 R

E
@

I
M

 N
A

S
O

O
B

R
A

K
A

JO
T

J
6

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

J
6
0

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 L

O
K

A
L

N
I

 P
A

T
I

[
T

A
,

U
L

I
C

I
 I

 R
E

GU
L

I
R

A
W

E
 N

A
 R

E
@

I
M

 N
A

 S
O

O
B

R
A

K
A

JO
T

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

J
6
0

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 L

O
K

A
L

N
I

 P
A

T
I

[
T

A
,

U
L

I
C

I
 I

 R
E

GU
L

I
R

A
W

E
 N

A
 R

E
@

I
M

 N
A

 S
O

O
B

R
A

K
A

JO
T

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

1
.0

5
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 185



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 K
O

R
I

S
T

E
W

E
 N

A
 P

A
R

K
O

V
I

 I
 Z

E
L

E
N

I
L

O
J
7

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

J
7
0

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 K
O

R
I

S
T

E
W

E
 N

A
 P

A
R

K
O

V
I

 I
 Z

E
L

E
N

I
L

O
9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

J
7
0

O
D

R
@

U
V

A
W

E
 I

 K
O

R
I

S
T

E
W

E
 N

A
 P

A
R

K
O

V
I

 I
 Z

E
L

E
N

I
L

O
9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 186



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

J
8

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

4
6
1

S
ub

ve
nc

ii
 z

a 
ja

vn
i 

pr
et

pr
ij

at
ij

a
3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

J
8
0

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

J
8
0

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

4
6
1

S
ub

ve
nc

ii
 z

a 
ja

vn
i 

pr
et

pr
ij

at
ij

a
3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

3
9
.4

1
4
.4

4
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 187



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

I
Z

GR
A

D
B

A
 N

A
 J

A
V

N
O

 O
S

V
E

T
L

U
V

A
W

E
J
A

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

J
A

0
I

Z
GR

A
D

B
A

 N
A

 J
A

V
N

O
 O

S
V

E
T

L
U

V
A

W
E

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

J
A

B
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

i~
no

 o
sv

et
l

uv
aw

e 
pr

ek
u 

na
ba

vk
a 

i
im

pl
em

en
ta

ci
ja

 n
a 

pa
m

et
ni

 L
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

J
A

0
I

Z
GR

A
D

B
A

 N
A

 J
A

V
N

O
 O

S
V

E
T

L
U

V
A

W
E

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

4
.8

0
0
.0

0
0

J
A

B
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

i~
no

 o
sv

et
l

uv
aw

e 
pr

ek
u 

na
ba

vk
a 

i
im

pl
em

en
ta

ci
ja

 n
a 

pa
m

et
ni

 L
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 188



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

I
Z

GR
A

D
B

A
 I

 R
E

K
O

N
S

T
R

U
K

C
I

JA
 N

A
 L

O
K

A
L

N
I

P
A

T
I

{
T

A
, U

L
I

C
I

 I
 M

O
S

T
O

V
I

J
D

1
2
5
.6

2
7
.3

3
8

1
3
5
.3

9
3
.4

4
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
5
.3

9
3
.4

4
7

1
2
5
.6

2
7
.3

3
8

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
2
5
.6

2
7
.3

3
8

1
3
5
.3

9
3
.4

4
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
5
.6

2
7
.3

3
8

1
3
5
.3

9
3
.4

4
7

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
2
5
.6

2
7
.3

3
8

1
3
5
.3

9
3
.4

4
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3
5
.3

9
3
.4

4
7

1
2
5
.6

2
7
.3

3
8

J
D

0
I

Z
GR

A
D

B
A

 I
 R

E
K

O
N

S
T

R
U

K
C

I
JA

 N
A

 L
O

K
A

L
N

I
P

A
T

I
[

T
A

 I
 U

L
I

C
I

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

J
D

A
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

ic
a 

@
an

 @
or

es
 v

o 
na

se
l

ba
 M

ax
ar

i
op

 G
az

i 
B

ab
a

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

J
D

B
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

ic
a 

P
ar

is
ka

 K
om

un
a 

vo
 n

as
el

en
o

m
es

to
 M

ax
ar

i 
H

ip
od

ro
m

, o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

J
D

E
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

.P
al

m
ir

o 
T

oq
at

i 
, n

as
el

ba
 M

et
od

ij
a

A
nd

on
ov

 ^
en

to
, o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

J
D

G
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
el

 o
d

 u
l

ic
a 

51
9 

vo
 n

as
el

en
o 

m
es

to
K

er
am

id
ni

ca
, o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

J
D

K
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 p
ri

st
ap

en
 p

at
 d

o 
gr

ob
i{

ta
 K

am
ni

k
6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

J
D

M
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
vo

pr
oe

kt
ir

an
a 

ul
ic

a 
1 

vo
 g

ra
d

sk
i 

~e
tv

rt
S

I
 0

4 
- 

B
l

ok
 3

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

J
D

O
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 u
l

. O
rd

an
 P

op
 J

or
d

an
ov

, n
as

el
en

o
m

es
to

 M
ax

ar
i 

1,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

J
D

P
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 u
l

. P
et

re
 F

il
ip

ov
sk

i-
Ga

rk
at

a,
na

se
l

ba
 T

ri
an

gl
a 

op
 G

az
i 

B
ab

a
5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

J
D

S
R

ek
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 u
l

.2
2 

vo
 n

as
el

en
o 

m
es

to
 S

in
ge

l
i|

 , 
op

Ga
zi

 B
ab

a
9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

J
D

T
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

. 3
0 

^
uk

ur
 M

al
o 

n.
m

. T
ru

ba
re

vo
 , 

op
Ga

zi
 B

ab
a

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

J
D

V
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

ul
ic

a 
2 

so
 f

az
a 

vo
d

ov
od

 i
 f

ek
al

na
 m

re
`

a
vo

 n
as

el
ba

 @
el

ez
ar

a,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

J
D

0
I

Z
GR

A
D

B
A

 I
 R

E
K

O
N

S
T

R
U

K
C

I
JA

 N
A

 L
O

K
A

L
N

I
 P

A
T

I
[

T
A

I
 U

L
I

C
I

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

0
0

0
0

0
0

3
.1

0
1
.4

8
8

0
0

3
.1

0
1
.4

8
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.1

0
1
.4

8
8

3
.1

0
1
.4

8
8

J
D

A
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

ic
a 

@
an

 @
or

es
 v

o 
na

se
l

ba
 M

ax
ar

i
op

 G
az

i 
B

ab
a

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

0
0

0
0

0
0

4
.8

9
8
.1

1
8

0
0

4
.8

9
8
.1

1
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.8

9
8
.1

1
8

4
.8

9
8
.1

1
8

J
D

B
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

ic
a 

P
ar

is
ka

 K
om

un
a 

vo
 n

as
el

en
o

m
es

to
 M

ax
ar

i 
H

ip
od

ro
m

, o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

0
0

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

6
.5

2
1
.7

9
3

J
D

E
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

.P
al

m
ir

o 
T

oq
at

i 
, n

as
el

ba
 M

et
od

ij
a

A
nd

on
ov

 ^
en

to
, o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 189



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

0
0

0
0

0
0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

0
0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

0
0

0
0

0
0

0
0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

2
9
.7

7
0
.6

4
1

J
D

G
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
el

 o
d

 u
l

ic
a 

51
9 

vo
 n

as
el

en
o 

m
es

to
K

er
am

id
ni

ca
, o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

0
0

0
0

0
0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

0
0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

1
6
.9

5
3
.7

9
7

J
D

K
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 p
ri

st
ap

en
 p

at
 d

o 
gr

ob
i{

ta
 K

am
ni

k
6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

0
0

0
0

0
0

6
.4

9
3
.8

5
0

0
0

7
.4

9
3
.8

5
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.4

9
3
.8

5
0

7
.4

9
3
.8

5
0

J
D

M
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
vo

pr
oe

kt
ir

an
a 

ul
ic

a 
1 

vo
 g

ra
d

sk
i 

~e
tv

rt
S

I
 0

4 
- 

B
l

ok
 3

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

0
0

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

1
4
.3

5
0
.6

5
4

J
D

O
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 u
l

. O
rd

an
 P

op
 J

or
d

an
ov

, n
as

el
en

o
m

es
to

 M
ax

ar
i 

1,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

0
0

0
0

0
0

8
.1

6
9
.6

3
7

0
0

1
2
.2

8
3
.6

2
1

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.1

6
9
.6

3
7

1
2
.2

8
3
.6

2
1

J
D

P
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 u
l

. P
et

re
 F

il
ip

ov
sk

i-
Ga

rk
at

a,
 n

as
el

ba
T

ri
an

gl
a 

op
 G

az
i 

B
ab

a
5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

0
0

0
0

0
0

5
.9

9
3
.8

1
3

0
0

7
.5

0
1
.9

3
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.9

9
3
.8

1
3

7
.5

0
1
.9

3
8

J
D

S
R

ek
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 u
l

.2
2 

vo
 n

as
el

en
o 

m
es

to
 S

in
ge

l
i|

 , 
op

Ga
zi

 B
ab

a
9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

0
0

0
0

0
0

9
.3

4
2
.2

9
1

0
0

1
0
.6

1
1
.4

0
1

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.3

4
2
.2

9
1

1
0
.6

1
1
.4

0
1

J
D

T
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

. 3
0 

^
uk

ur
 M

al
o 

n.
m

. T
ru

ba
re

vo
 , 

op
Ga

zi
 B

ab
a

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

0
0

0
0

0
0

7
.4

9
3
.7

3
2

0
0

9
.3

6
8
.6

2
2

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

0
0

0
0

0
0

0
0

7
.4

9
3
.7

3
2

9
.3

6
8
.6

2
2

J
D

V
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

ul
ic

a 
2 

so
 f

az
a 

vo
d

ov
od

 i
 f

ek
al

na
 m

re
`

a 
vo

na
se

l
ba

 @
el

ez
ar

a,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

0
0

0
0

0
0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

0
0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
2
.5

3
7
.5

2
4

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 190



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

I
Z

GR
A

D
B

A
 N

A
 S

I
S

T
E

M
I

 Z
A

 O
D

V
E

D
U

V
A

W
E

 I
P

R
E

^
I

S
T

U
V

A
W

E
 N

A
 O

T
P

A
D

N
I

 V
O

D
I

J
I

2
0
9
.1

9
5
.5

8
1

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

2
0
9
.1

9
5
.5

8
1

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
0
9
.1

9
5
.5

8
1

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
9
.1

9
5
.5

8
1

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
0
9
.1

9
5
.5

8
1

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
2
.2

4
3
.0

1
8

2
0
9
.1

9
5
.5

8
1

J
IA

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

az
a 

na
 v

ak
um

sk
a 

f
ek

al
na

 m
re

`
a 

so
 e

d
en

m
od

ul
 z

a 
P

S
O

V
 n

.m
. J

ur
um

l
er

i
2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

J
IG

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
at

m
os

f
er

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
po

 u
l

ic
a

Ge
m

ix
is

ka
 i

 u
l

ic
a 

F
il

ip
 F

il
ip

ov
i]

 v
o 

na
se

l
ba

@
el

ez
ar

a,
 o

p.
Ga

zi
 B

ab
a

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

0
0

0
0

0
0

0
0

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

J
II

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
se

ku
nd

ar
na

 f
ek

al
na

 k
an

al
iz

ac
ij

a 
za

 n
.m

.
I

d
ri

zo
vo

, o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

J
IJ

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

ek
al

na
 v

ak
um

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
vo

 z
on

a 
1 

i
zo

na
 4

 v
o 

n.
m

. J
ur

um
l

er
i,

 o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

J
IA

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

az
a 

na
 v

ak
um

sk
a 

f
ek

al
na

 m
re

`
a 

so
 e

d
en

m
od

ul
 z

a 
P

S
O

V
 n

.m
. J

ur
um

l
er

i
2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

0
0

0
0

0
0

2
6
.1

0
9
.9

1
1

0
0

3
0
.9

4
0
.7

2
4

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6
.1

0
9
.9

1
1

3
0
.9

4
0
.7

2
4

J
IG

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
at

m
os

f
er

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
po

 u
l

ic
a

Ge
m

ix
is

ka
 i

 u
l

ic
a 

F
il

ip
 F

il
ip

ov
i]

 v
o 

na
se

l
ba

@
el

ez
ar

a,
 o

p.
Ga

zi
 B

ab
a

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

0
0

0
0

0
0

0
0

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

0
0

0
0

0
0

5
8
.3

4
3
.3

4
2

0
0

3
6
.5

5
9
.9

6
6

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

0
0

0
0

0
0

0
0

5
8
.3

4
3
.3

4
2

3
6
.5

5
9
.9

6
6

J
II

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
se

ku
nd

ar
na

 f
ek

al
na

 k
an

al
iz

ac
ij

a 
za

 n
.m

.
I

d
ri

zo
vo

, o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

0
0

0
0

0
0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

0
0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

J
IJ

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

ek
al

na
 v

ak
um

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
vo

 z
on

a 
1 

i
zo

na
 4

 v
o 

n.
m

. J
ur

um
l

er
i,

 o
p 

Ga
zi

 B
ab

a
8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 191



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 Z
A

 D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

J
L

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

4
8
9

K
ap

it
al

ni
 s

ub
ve

nc
ii

 z
a 

pr
et

pr
ij

at
ij

a 
i 

ne
vl

ad
in

i
or

ga
ni

za
ci

i
5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

J
L
0

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

 (
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
)

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

J
L
0

D
R

U
GI

 K
O

M
U

N
A

L
N

I
 U

S
L

U
GI

 (
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
)

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

4
8
9

K
ap

it
al

ni
 s

ub
ve

nc
ii

 z
a 

pr
et

pr
ij

at
ij

a 
i 

ne
vl

ad
in

i
or

ga
ni

za
ci

i
5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 192



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
U

L
T

U
R

N
I

 M
A

N
I

F
E

S
T

A
C

I
I

 I
 T

V
O

R
E

{
T

V
O

K
4

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

K
4
0

K
U

L
T

U
R

N
I

 M
A

N
I

F
E

S
T

A
C

I
I

 I
 T

V
O

R
E

[
T

V
O

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

K
4
0

K
U

L
T

U
R

N
I

 M
A

N
I

F
E

S
T

A
C

I
I

 I
 T

V
O

R
E

[
T

V
O

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

4
.0

2
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 193



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 V
O

 K
U

L
T

U
R

A
T

A
K

A
6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

6
.0

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

6
.0

0
0
.0

0
0

K
A

O
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
om

 z
a 

ku
l

tu
ra

 v
o 

na
se

l
ba

 ^
en

to
6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

K
A

O
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
om

 z
a 

ku
l

tu
ra

 v
o 

na
se

l
ba

 ^
en

to
6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 194



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

S
P

O
R

T
 I

 R
E

K
R

E
A

C
I

JA
L
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

L
0
0

S
P

O
R

T
 I

 R
E

K
R

E
A

C
I

JA
1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

L
0
0

S
P

O
R

T
 I

 R
E

K
R

E
A

C
I

JA
1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 195



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

N
1

1
7
.1

6
7
.6

6
3

1
7
.1

6
7
.6

6
3

4
.5

1
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

6
0
1
.1

6
1
.0

0
0

6
0
4
.6

7
6
.1

7
2

9
.2

9
0
.0

0
0

5
.7

6
0
.0

0
0

0
0

6
3
5
.6

4
3
.8

3
5

6
2
7
.0

8
8
.6

6
3

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
0

0
0

0
4
7
4
.2

0
0
.0

0
0

4
7
4
.7

1
5
.1

7
2

0
0

0
0

4
7
4
.2

0
0
.0

0
0

4
7
4
.7

1
5
.1

7
2

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

0
0

0
0

3
3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
3
6
.0

1
5
.1

7
2

0
0

0
0

3
3
6
.0

1
5
.1

7
2

3
3
5
.5

0
0
.0

0
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
0

0
0

0
1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
1
.0

0
0
.0

0
0

1
1
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.5

1
0
.0

0
0

1
2
0
.9

6
1
.0

0
0

1
2
0
.9

6
1
.0

0
0

5
.7

6
0
.0

0
0

9
.2

9
0
.0

0
0

0
0

1
4
0
.7

2
1
.0

0
0

1
4
5
.7

6
1
.0

0
0

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

4
.6

3
0
.0

0
0

6
.9

3
0
.0

0
0

0
0

7
.0

3
0
.0

0
0

4
.7

3
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

4
3
.0

0
0
.0

0
0

4
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
3
.1

0
0
.0

0
0

4
3
.1

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

1
1
.0

0
0
.0

0
0

1
1
.0

0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

2
.0

5
0
.0

0
0

1
6
.0

0
0
.0

0
0

1
6
.0

0
0
.0

0
0

1
8
0
.0

0
0

8
8
0
.0

0
0

0
0

2
9
.9

3
0
.0

0
0

2
8
.0

8
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
0

0
1
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

4
4
.8

4
1
.0

0
0

4
4
.8

4
1
.0

0
0

0
0

0
0

4
5
.1

4
1
.0

0
0

4
4
.9

4
1
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.1

6
0
.0

0
0

1
7
.1

2
0
.0

0
0

1
7
.1

2
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

1
.4

3
0
.0

0
0

0
0

1
9
.7

1
0
.0

0
0

1
9
.0

2
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

0
0

8
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

0
0

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

0
0

8
5
0
.0

0
0

8
5
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
6
.1

6
7
.6

6
3

6
.1

6
7
.6

6
3

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
.1

6
7
.6

6
3

1
2
.1

6
7
.6

6
3

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
3
.5

1
1
.0

0
0

3
.5

1
1
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.5

1
1
.0

0
0

3
.5

1
1
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
2
.6

5
6
.6

6
3

2
.6

5
6
.6

6
3

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

8
.6

5
6
.6

6
3

8
.6

5
6
.6

6
3

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0

N
1
0

O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

1
7
.1

6
7
.6

6
3

1
7
.1

6
7
.6

6
3

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.5

1
0
.0

0
0

6
0
1
.1

6
1
.0

0
0

6
0
4
.6

7
6
.1

7
2

5
7
6
0
0
0
0

9
2
9
0
0
0
0

0
0

6
2
7
.0

8
8
.6

6
3

6
3
5
.6

4
3
.8

3
5

N
1
0

O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

1
7
.1

6
7
.6

6
3

1
7
.1

6
7
.6

6
3

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.5

1
0
.0

0
0

6
0
1
.1

6
1
.0

0
0

6
0
4
.6

7
6
.1

7
2

5
.7

6
0
.0

0
0

9
.2

9
0
.0

0
0

0
0

6
2
7
.0

8
8
.6

6
3

6
3
5
.6

4
3
.8

3
5

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
0

0
0

0
4
7
4
.2

0
0
.0

0
0

4
7
4
.7

1
5
.1

7
2

0
0

4
7
4
.2

0
0
.0

0
0

0
0

4
7
4
.7

1
5
.1

7
2

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

0
0

0
3
3
5
.5

0
0
.0

0
0

0
3
3
6
.0

1
5
.1

7
2

0
0

0
0

3
3
5
.5

0
0
.0

0
0

3
3
6
.0

1
5
.1

7
2

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
0

0
0

1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

0
1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

1
2
9
.7

0
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

0
0

0
9
.0

0
0
.0

0
0

0
9
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
1
.0

0
0
.0

0
0

1
1
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
.5

1
0
.0

0
0

1
2
0
.9

6
1
.0

0
0

1
2
0
.9

6
1
.0

0
0

0
0

1
4
0
.7

2
1
.0

0
0

5
7
6
0
0
0
0

9
2
9
0
0
0
0

1
4
5
.7

6
1
.0

0
0

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

0
4
.6

3
0
.0

0
0

0
6
.9

3
0
.0

0
0

0
4
.7

3
0
.0

0
0

7
.0

3
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

0
0

1
0
0
.0

0
0

4
3
.0

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

4
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

4
3
.1

0
0
.0

0
0

4
3
.1

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

1
1
.0

0
0
.0

0
0

1
1
.0

0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

1
6
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

5
0
.0

0
0

1
6
.0

0
0
.0

0
0

1
8
0
.0

0
0

0
8
8
0
.0

0
0

0
2
8
.0

8
0
.0

0
0

2
9
.9

3
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
0

0
1
0
0
.0

0
0

4
4
.8

4
1
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

4
4
.8

4
1
.0

0
0

0
0

0
0

4
4
.9

4
1
.0

0
0

4
5
.1

4
1
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
1
.0

0
0
.0

0
0

1
7
.1

2
0
.0

0
0

1
.1

6
0
.0

0
0

1
7
.1

2
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

0
1
.4

3
0
.0

0
0

0
1
9
.0

2
0
.0

0
0

1
9
.7

1
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

0
0

8
0
0
.0

0
0

0
8
0
0
.0

0
0

0
5
0
.0

0
0

0
5
0
.0

0
0

0
8
5
0
.0

0
0

8
5
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 196



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
6
.1

6
7
.6

6
3

6
.1

6
7
.6

6
3

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
2
.1

6
7
.6

6
3

0
0

1
2
.1

6
7
.6

6
3

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
3
.5

1
1
.0

0
0

3
.5

1
1
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
.5

1
1
.0

0
0

3
.5

1
1
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
2
.6

5
6
.6

6
3

2
.6

5
6
.6

6
3

0
6
.0

0
0
.0

0
0

0
6
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

8
.6

5
6
.6

6
3

8
.6

5
6
.6

6
3

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 197



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 Z
A

 O
S

N
O

V
N

O
 O

B
R

A
Z

O
V

A
N

I
E

N
A

7
1
.0

1
4
.2

5
3

9
1
.3

1
8
.9

1
1

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
1
.5

1
8
.9

1
1

7
1
.2

1
4
.2

5
3

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

7
1
.0

1
4
.2

5
3

9
1
.3

1
8
.9

1
1

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
1
.2

1
4
.2

5
3

9
1
.5

1
8
.9

1
1

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
0

2
.5

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.6

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

7
1
.0

1
4
.2

5
3

8
8
.8

1
8
.9

1
1

0
0

0
0

0
0

0
0

8
8
.8

1
8
.9

1
1

7
1
.0

1
4
.2

5
3

4
8
3

K
up

uv
aw

e 
na

 m
eb

el
0

0
1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

N
A

0
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 Z

A
 O

S
N

O
V

N
O

 O
B

R
A

Z
O

V
A

N
I

E
0

2
.5

0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
.7

0
0
.0

0
0

N
A

C
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

u~
il

i[
na

 f
is

ku
l

tu
rn

a 
sa

l
a 

vo
 O

U
 N

au
m

O
hr

id
sk

i 
n.

m
. C

re
[

ev
o

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

N
A

G
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

u~
il

i{
na

 s
po

rt
sk

a 
sa

l
a 

vo
 O

O
U

 G
ri

go
r

P
rl

i~
ev

 n
as

el
ba

 @
el

ez
ar

a
1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

N
A

K
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 u
~i

l
i[

na
 z

gr
ad

a 
na

 O
U

 K
rs

te
 M

is
ir

ko
v

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

N
A

T
D

og
ra

d
ba

 n
a 

O
O

U
 K

ru
m

 T
o[

ev
 n

as
el

en
o 

m
es

to
 T

ru
ba

re
vo

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

N
A

0
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 Z

A
 O

S
N

O
V

N
O

 O
B

R
A

Z
O

V
A

N
I

E
0

2
.5

0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
.7

0
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
2
.5

0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

2
.7

0
0
.0

0
0

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
0

2
.5

0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

2
.6

0
0
.0

0
0

4
8
3

K
up

uv
aw

e 
na

 m
eb

el
0

0
1
0
0
.0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

N
A

C
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

u~
il

i[
na

 f
is

ku
l

tu
rn

a 
sa

l
a 

vo
 O

U
 N

au
m

O
hr

id
sk

i 
n.

m
. C

re
[

ev
o

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

0
0

0
0

1
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

2
1
.1

6
0
.2

1
7

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
.1

6
0
.2

1
7

2
1
.1

6
0
.2

1
7

N
A

G
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

u~
il

i{
na

 s
po

rt
sk

a 
sa

l
a 

vo
 O

O
U

 G
ri

go
r

P
rl

i~
ev

 n
as

el
ba

 @
el

ez
ar

a
1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

0
0

0
0

0
0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

0
0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

N
A

K
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 u
~i

l
i[

na
 z

gr
ad

a 
na

 O
U

 K
rs

te
 M

is
ir

ko
v

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

0
0

0
0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

N
A

T
D

og
ra

d
ba

 n
a 

O
O

U
 K

ru
m

 T
o[

ev
 n

as
el

en
o 

m
es

to
 T

ru
ba

re
vo

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

0
0

0
0

0
0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

0
0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

0
0

0
0

0
0

0
0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 198



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

Z
A

{
T

I
T

A
 I

 S
P

A
S

U
V

A
W

E
Q

0
1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

1
.1

0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
8
.9

0
0
.0

0
0

8
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.9

0
0
.0

0
0

8
.9

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

Q
0
0

Z
A

[
T

I
T

A
 I

 S
P

A
S

U
V

A
W

E
1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

Q
0
0

Z
A

[
T

I
T

A
 I

 S
P

A
S

U
V

A
W

E
1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
0
.6

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

0
0

1
0
.6

0
0
.0

0
0

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

1
.1

0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
8
.9

0
0
.0

0
0

8
.9

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
.9

0
0
.0

0
0

8
.9

0
0
.0

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 199



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

Z
A

{
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
 I

 P
R

I
R

O
D

A
R

1
6
.9

2
8
.7

7
4

6
.9

2
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.9

2
8
.7

7
4

6
.9

2
8
.7

7
4

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

R
1
0

Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
 I

 P
R

I
R

O
D

A
6
.9

2
8
.7

7
4

6
.9

2
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.9

2
8
.7

7
4

6
.9

2
8
.7

7
4

R
1
0

Z
A

[
T

I
T

A
 N

A
 @

I
V

O
T

N
A

 S
R

E
D

I
N

A
 I

 P
R

I
R

O
D

A
6
.9

2
8
.7

7
4

6
.9

2
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

6
.9

2
8
.7

7
4

6
.9

2
8
.7

7
4

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

1
.3

7
8
.7

7
4

0
0

1
.3

7
8
.7

7
4

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.3

7
8
.7

7
4

1
.3

7
8
.7

7
4

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

5
.5

5
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 200



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

D
E

T
S

K
I

 G
R

A
D

I
N

K
I

V
1

7
.4

0
0
.0

0
0

8
.8

0
0
.0

0
0

5
2
.0

1
4
.0

0
0

3
5
.7

1
0
.0

0
0

1
5
7
.2

4
8
.4

2
5

1
5
7
.5

4
0
.4

8
3

4
2
5
.3

0
0

3
0
5
.3

0
0

0
0

2
1
8
.7

7
9
.7

8
3

2
0
0
.6

6
3
.7

2
5

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
0

0
0

0
1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

0
0

0
0

9
7
.2

0
0
.0

0
0

9
7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
7
.2

0
0
.0

0
0

9
7
.2

0
0
.0

0
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
0

0
0

0
3
7
.8

0
0
.0

0
0

3
7
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

3
7
.8

0
0
.0

0
0

3
7
.8

0
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

3
5
.2

1
0
.0

0
0

5
1
.5

1
4
.0

0
0

1
7
.2

4
8
.4

2
5

1
7
.5

4
0
.4

8
3

3
0
5
.3

0
0

4
2
5
.3

0
0

0
0

5
4
.7

6
3
.7

2
5

7
1
.4

7
9
.7

8
3

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

0
0

2
6
0
.0

0
0

4
8
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
8
0
.0

0
0

2
6
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.6

0
6
.0

0
0

1
3
.9

2
8
.4

2
5

1
3
.9

2
8
.4

2
5

0
0

0
0

2
4
.5

3
4
.4

2
5

2
2
.9

2
8
.4

2
5

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

3
1
.3

6
2
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
6
8
.2

0
0

2
6
8
.2

0
0

0
0

3
2
.1

3
0
.2

0
0

2
0
.7

6
8
.2

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

5
.5

6
3
.0

0
0

2
.3

0
0
.0

0
0

2
.5

9
2
.0

5
8

0
0

0
0

8
.1

5
5
.0

5
8

5
.3

0
0
.0

0
0

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
2
.1

5
0
.0

0
0

2
.4

8
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

3
7
.1

0
0

1
5
7
.1

0
0

0
0

2
.9

5
7
.1

0
0

2
.5

0
7
.1

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

0
0

8
0
0
.0

0
0

1
.0

2
3
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
.2

2
3
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

4
2
7

P
ri

vr
em

en
i 

vr
ab

ot
uv

aw
a

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
3
.9

0
0
.0

0
0

4
.3

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

6
.4

0
0
.0

0
0

6
.8

0
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
4
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
3
.5

0
0
.0

0
0

3
.5

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
1
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

4
7
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
1
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

V
1
0

D
E

T
S

K
I

 G
R

A
D

I
N

K
I

7
.4

0
0
.0

0
0

8
.8

0
0
.0

0
0

3
5
.7

1
0
.0

0
0

5
2
.0

1
4
.0

0
0

1
5
7
.2

4
8
.4

2
5

1
5
7
.5

4
0
.4

8
3

3
0
5
3
0
0

4
2
5
3
0
0

0
0

2
0
0
.6

6
3
.7

2
5

2
1
8
.7

7
9
.7

8
3

V
1
0

D
E

T
S

K
I

 G
R

A
D

I
N

K
I

7
.4

0
0
.0

0
0

8
.8

0
0
.0

0
0

3
5
.7

1
0
.0

0
0

5
2
.0

1
4
.0

0
0

1
5
7
.2

4
8
.4

2
5

1
5
7
.5

4
0
.4

8
3

3
0
5
.3

0
0

4
2
5
.3

0
0

0
0

2
0
0
.6

6
3
.7

2
5

2
1
8
.7

7
9
.7

8
3

4
0

P
L

A
T

I
 I

 N
A

D
O

M
E

S
T

O
C

I
0

0
0

0
1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

0
0

1
3
8
.0

0
0
.0

0
0

4
0
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

0
0

0
9
7
.2

0
0
.0

0
0

0
9
7
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

9
7
.2

0
0
.0

0
0

9
7
.2

0
0
.0

0
0

4
0
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
0

0
0

3
7
.8

0
0
.0

0
0

0
3
7
.8

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

3
7
.8

0
0
.0

0
0

3
7
.8

0
0
.0

0
0

4
0
4

N
ad

om
es

to
ci

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0

4
2

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

3
5
.2

1
0
.0

0
0

5
1
.5

1
4
.0

0
0

1
7
.2

4
8
.4

2
5

1
7
.5

4
0
.4

8
3

0
0

5
4
.7

6
3
.7

2
5

3
0
5
3
0
0

4
2
5
3
0
0

7
1
.4

7
9
.7

8
3

4
2
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

0
0

2
6
0
.0

0
0

0
4
8
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
2
6
0
.0

0
0

4
8
0
.0

0
0

4
2
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

0
0

9
.0

0
0
.0

0
0

1
3
.9

2
8
.4

2
5

1
0
.6

0
6
.0

0
0

1
3
.9

2
8
.4

2
5

0
0

0
0

2
2
.9

2
8
.4

2
5

2
4
.5

3
4
.4

2
5

4
2
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

3
1
.3

6
2
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
6
8
.2

0
0

0
2
6
8
.2

0
0

0
2
0
.7

6
8
.2

0
0

3
2
.1

3
0
.2

0
0

4
2
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
0

0
3
.0

0
0
.0

0
0

2
.3

0
0
.0

0
0

5
.5

6
3
.0

0
0

2
.5

9
2
.0

5
8

0
0

0
0

5
.3

0
0
.0

0
0

8
.1

5
5
.0

5
8

4
2
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
0

0
2
.1

5
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

2
.4

8
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

3
7
.1

0
0

0
1
5
7
.1

0
0

0
2
.5

0
7
.1

0
0

2
.9

5
7
.1

0
0

4
2
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

0
0

8
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

1
.0

2
3
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.2

2
3
.0

0
0

4
2
7

P
ri

vr
em

en
i 

vr
ab

ot
uv

aw
a

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 201



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: S
t

a
v

k
a

P
O

S
E

B
E

N
 D

E
L

 -
 r

e
b

a
l

a
n

s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
3
.9

0
0
.0

0
0

4
.3

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

6
.4

0
0
.0

0
0

0
0

6
.8

0
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
4
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

4
6
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
3
.5

0
0
.0

0
0

3
.5

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

6
.0

0
0
.0

0
0

4
7

S
O

C
I

JA
L

N
I

 B
E

N
E

F
I

C
I

I
1
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

4
7
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
1
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 202



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 Z
A

 D
E

T
S

K
I

 G
R

A
D

I
N

K
I

V
A

1
0
9
.6

6
2
.0

5
8

1
1
0
.8

2
1
.7

3
1

3
.2

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

1
1
4
.1

7
1
.7

3
1

1
1
2
.3

1
2
.0

5
8

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

1
0
9
.6

6
2
.0

5
8

1
1
0
.8

2
1
.7

3
1

2
.5

0
0
.0

0
0

3
.2

0
0
.0

0
0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

1
1
2
.3

1
2
.0

5
8

1
1
4
.1

7
1
.7

3
1

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
0

0
1
.0

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

1
.7

5
0
.0

0
0

1
.1

5
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

1
0
9
.6

6
2
.0

5
8

1
1
0
.8

2
1
.7

3
1

0
0

0
0

0
0

0
0

1
1
0
.8

2
1
.7

3
1

1
0
9
.6

6
2
.0

5
8

4
8
3

K
up

uv
aw

e 
na

 m
eb

el
0

0
1
.5

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

V
A

0
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 Z

A
 D

E
T

S
K

I
 G

R
A

D
I

N
K

I
0

0
2
.5

0
0
.0

0
0

3
.2

0
0
.0

0
0

0
0

1
5
0
0
0
0

1
5
0
0
0
0

0
0

2
.6

5
0
.0

0
0

3
.3

5
0
.0

0
0

V
A

I
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n.
m

. I
nx

ik
ov

o
2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

V
A

M
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

na
se

l
en

o 
m

es
to

 M
ax

ar
i

T
ri

an
gl

a,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

V
A

T
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n.
m

. T
ru

ba
re

vo
5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

V
A

0
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 Z

A
 D

E
T

S
K

I
 G

R
A

D
I

N
K

I
0

0
2
.5

0
0
.0

0
0

3
.2

0
0
.0

0
0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

0
0

2
.6

5
0
.0

0
0

3
.3

5
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

3
.2

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

2
.6

5
0
.0

0
0

1
5
0
0
0
0

1
5
0
0
0
0

3
.3

5
0
.0

0
0

4
8
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
0

0
1
.0

0
0
.0

0
0

0
1
.6

0
0
.0

0
0

0
1
5
0
.0

0
0

0
1
5
0
.0

0
0

0
1
.1

5
0
.0

0
0

1
.7

5
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
8
3

K
up

uv
aw

e 
na

 m
eb

el
0

0
1
.5

0
0
.0

0
0

0
1
.6

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
1
.5

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

V
A

I
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n.
m

. I
nx

ik
ov

o
2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

0
0

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

0
0

0
0

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

V
A

M
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

na
se

l
en

o 
m

es
to

 M
ax

ar
i

T
ri

an
gl

a,
 o

p 
Ga

zi
 B

ab
a

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

V
A

T
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n.
m

. T
ru

ba
re

vo
5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

4
8

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

0
0

0
0

0
0

5
.0

0
0
.0

0
0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

4
8
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.0

0
0
.0

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 203



K
a

t
e

go
r

i
ja

S
t

a
v

k
a

O
   

  P
   

  I
   

  S

B
u

x
e

t
s

k
i

 r
a

s
h

o
d

i
R

a
s

h
o

d
i

 o
d

s
a

m
o

f
i

n
a

n
s

i
r

a
~

k
i

a
k

t
i

v
n

o
s

t
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
t

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 d

o
n

a
c

i
i

R
a

s
h

o
d

i
 o

d
 k

r
e

d
i

t
i

V
k

u
p

n
i

 r
a

s
h

o
d

i

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

B
u

x
e

t
R

e
b

a
l

a
n

s
B

u
x

e
t

R
e

b
a

l
a

n
s

N
i

v
o

: 
S

t
a

v
k

a
P

O
S

E
B

E
N

 D
E

L
 -

 r
e

b
a

l
a

n
s

2
.0

7
8
.0

2
4
.7

9
0

0
0

2
.0

0
8
.0

1
4
.2

5
6

1
6
.7

0
2
.2

9
7

1
3
.0

5
2
.2

9
7

7
6
2
.2

1
6
.6

5
5

5
9
.9

2
4
.0

0
0

1
.2

3
9
.1

8
1
.8

3
8

1
.1

9
5
.1

4
2
.5

3
4

4
1
.4

1
0
.0

0
0

7
5
8
.4

0
9
.4

2
5

R
O

D
O

V
A

 E
D

N
A

K
V

O
S

T
X

1
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0

P
R

I
H

O
D

I
 :

R
A

S
H

O
D

I
 :

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

0

X
1
0

R
O

D
O

V
A

 E
D

N
A

K
V

O
S

T
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

X
1
0

R
O

D
O

V
A

 E
D

N
A

K
V

O
S

T
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

4
6

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

4
6
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
0

1
0
0
.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 204



Ч
л
е
н

 4
 

О
д
л
у
ка
та

 з
а
 и
зм
е
н
у
в
а
њ
е
 и

 д
о
п
о
л
н
у
в
а
њ
е
 н
а
 Б
у
џ
е
то
т 
н
а
 О
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
 з
а
 2

02
6 
го
д
и
н
а
 в
л
е
гу
в
а
 в
о
 с
и
л
а
 с
о
 д
е
н
о
т 
н
а
 

о
б
ја
в
у
в
а
њ
е
то

 в
о
 ''
С
л
у
ж
б
е
н
 г
л
а
с
н
и
к 
н
а
 О
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
''.

 
   

Б
р
о
ј 0

9-
22

92
/4

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   
П
Р
Е
Т
С
Е
Д
А
Т
Е
Л

 
о
д

 1
5 
а
п
р
и
л

 2
02

6 
го
д
и
н
а
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
Н
А

 С
О
В
Е
Т

 Н
А

 О
П
Ш
Т
И
Н
А

 Г
А
З
И

 Б
А
Б
А

,  
   

   
  

С
к
о
п
је

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

   
  

   
 В
и
к
т
о
р

 Т
р
п
е
в
с
к
и

, с
.р

.  
   

  
     

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 205



II
I.

R
A

Z
V

O
E

N
 D

E
L

 N
A

 B
U

X
E

T
O

T
 N

A
 O

P
{

T
I

N
A

Z
A

 P
E

R
I

O
D

  2
0

2
6

 -
 2

0
2

8
 G

O
D

I
N

A
G

A
Z

I
 B

A
B

A

F
A

E
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

ko
m

un
al

na
 i

 s
oo

br
ak

aj
na

 i
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

na
 k

om
pl

ek
s 

E
A

S
T

 G
A

T
E

И
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и

 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
 н
а
 у
л
и
ц
а
 1

6
4
7
 (
кр
а
к 

1
, 
кр
а
к 

2
, 
кр
а
к 

3
, 
кр
а
к 

4
, 
кр
а
к 

5
, 
кр
а
к 

6
, 
кр
а
к 

7
, 
кр
а
к 

8
 и

 
кр
а
к 

9
) 
в
о
 к
о
м
п
л
е
кс
о
т 

E
A

S
T

 G
A

T
E

 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
5
 г
о
д

.;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
ко
м
у
н
а
л
н
о
, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 С
м
а
р
т 
С
и
ти

 к
о
м
п
л
е
кс
о
т 

E
A

S
T

 G
A

T
E

; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

1
2
.8

3
9
.3

0
4

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

1
2
.8

3
9
.3

0
4

0
0

V
K

U
P

N
O

F
A

O
U

re
d

uv
aw

e 
na

 g
ra

d
e[

no
 z

em
ji

[
te

 (
ka

pi
ta

l
ni

 r
as

ho
d

i)
 v

o 
n.

m
. H

ip
od

ro
m

2

Д
а
 с
е

 п
о
д
о
б
р
и
 к
в
а
л
и
те
то
т 
н
а
 ж
и
в
о
т 
н
а
 н
о
в
и
те

 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 н
о
в
а
та

 у
р
б
а
н
а
 н
а
с
е
л
б
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

, 
п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 к
о
м
у
н
а
л
н
а
 и

 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
 к
о
ја

 е
 в
о
 н
а
д
л
е
ж
н
о
с
т 
н
а
 о
п
ш
ти
н
а
та

 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
6
 г
о
д

.;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 
ко
м
у
н
а
л
н
и
 и

 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
и

 
п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 р
а
зв
о
ј 
н
а
 н
о
в
а
та

 р
е
зи
д
е
н
тн
а
 н
а
с
е
л
б
а

 Х
и
п
о
д
р
о
м

 I
I;
 З
а
ш
ти
та

 н
а
 ж
и
в
о
тн
а
та

 с
р
е
д
и
н
а
 и

 з
д
р
а
в
је
то

 н
а
 н
о
в
и
те

 ж
и
те
л
и
 

н
а
 Х
и
п
о
д
р
о
м

 I
I;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 
п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

 з
а
 р
а
зв
о
ј 
н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 е
ко
н
о
м
и
ја

 п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 к
о
м
у
н
а
л
н
а
та

 и
 с
о
о
б
р
а
ќа
јн
а
та

 
и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

5
.6

0
8
.6

6
9

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

5
.6

0
8
.6

6
9

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

5
.6

0
8
.6

6
9

0
0

V
K

U
P

N
O

G
A

A
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 C
en

ta
r 

za
 m

l
ad

i 
vo

 O
p[

ti
na

 G
az

i 
B

ab
a

 1
- 

Д
а
 с

е
 п

о
д
о
б
р
и
 р

е
ги

о
н
а
л
н
а
та

 и
н
те

гр
а
ц
и
ја

 с
о
 Е

У
 и

 д
а
 с

е
 з

а
ја

кн
а
т 

о
д
н
о
си

те
 м

е
ѓу

 С
р
б
и
ја

 и
 С

е
в
е
р
н
а
 М

а
ке

д
о
н
и
ја

 и
 о

п
ш

ти
н
и
те

 у
ч
е
сн

и
ч
ки

 (
О

п
ш

ти
н
а
 Г

а
зи

 Б
а
б
а
 -

 
Р
С
 М

а
ке

д
о
н
и
ја

, 
О

п
ш

ти
н
а
 В

л
а
со

ти
н
ц
е
 -

 Р
. 
С
р
б
и
ја

, 
А
л
и
ја

н
са

 з
а
 м

л
а
д
и
 К

р
уш

е
в
о
 -

 Р
С
 М

а
ке

д
о
н
и
ја

  
и
 Ф

о
н
д
а
ц
и
а
 Д

и
в
а
ц
 -

 Р
. 
С
р
б
и
ја

),
 п

р
е
ку

 п
р
о
м

о
в
и
р
а
њ

е
 н

а
 

со
ц
и
ја

л
н
а
та

 и
 к

ул
ту

р
н
а
та

 и
н
кл

уз
и
ја

 и
 п

о
д
о
б
р
ув

а
њ

е
 н

а
 з

д
р
а
в
је

то
 н

а
 м

л
а
д
и
те

 л
уѓ

е
 в

о
 п

р
е
ку

гр
а
н
и
ч
н
а
та

 о
б
л
а
ст

; 
2
 -

 Д
а
 с

е
 ?

?с
о
зд

а
д
е
 о

д
р
ж

л
и
в
 м

о
д
е
л
 з

а
 

в
кл

уч
ув

а
њ

е
 н

а
 м

л
а
д
и
те

 в
о
 с

о
ц
и
ја

л
н
и
те

 и
н
о
в
а
ц
и
и
, 
п
о
д
о
б
р
ув

а
њ

е
 н

а
 б

л
а
го

со
ст

о
јб

а
та

 и
 а

кт
и
в
н
о
то

 у
ч
е
ст

в
о
 н

а
 м

а
р
ги

н
а
л
и
зи

р
а
н
и
те

 м
л
а
д
и
 в

о
 р

е
ги

о
н
о
т;

 3
 -

 Д
а
 с

е
 

??
п
о
тт

и
кн

е
 м

е
ѓу

ку
л
ту

р
н
о
 р

а
зб

и
р
а
њ

е
 и

 с
о
р
а
б
о
тк

а
 м

е
ѓу

 м
л
а
д
и
те

 л
уѓ

е
 о

д
 р

а
н
л
и
в
и
те

 з
а
е
д
н
и
ц
и
 п

р
е
ку

 с
п
р
а
в
ув

а
њ

е
 с

о
 з

д
р
а
в
ст

в
е
н
и
те

 и
 с

о
ц
и
ја

л
н
и
те

 п
р
е
д
и
зв

и
ц
и
, 

н
а
д
м

и
н
ув

а
њ

е
 н

а
 с

те
р
е
о
ти

п
и
те

 и
 п

о
д
о
б
р
ув

а
њ

е
 н

а
 р

е
ги

о
н
а
л
н
а
та

 м
о
б
и
л
н
о
ст

; 
4
 -

 Д
а
 с

е
 ?

?н
а
п
р
а
в
а
т 

ц
е
л
н
и
 и

н
в
е
ст

и
ц
и
и
 в

о
 о

п
р
е
м

а
 и

 р
е
н
о
в
и
р
а
њ

е
 н

а
 о

б
је

кт
и
 

н
а
м

е
н
е
ти

 з
а
 м

л
а
д
и
 л

уѓ
е
 в

о
 о

п
ш

ти
н
и
те

 В
л
а
со

ти
н
ц
е
 и

 Г
а
зи

 Б
а
б
а
 и

 д
а
 с

е
 и

зг
р
а
д
а
т 

н
и
в
н
и
те

 п
р
е
тп

р
и
е
м

а
ч
ки

 к
а
п
а
ц
и
те

ти
..
 

C
E

L

1

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 206



K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
6
.0

0
0
.0

0
0

4
8

6
.7

6
3
.0

7
1

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

3
.6

1
3
.6

0
0

0
0

0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

6
.0

0
0
.0

0
0

0

1
0
.3

7
6
.6

7
1

6
.0

0
0
.0

0
0

0

V
K

U
P

N
O

J
D

A
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
el

 o
d

 u
l

. @
an

 @
or

es
 v

o 
n.

m
. M

ax
ar

i

П
о
ч
е
тн
а
та

 т
о
ч
ка

 н
а
 р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 н
а
 у
л
и
ц
а
та

 з
а
п
о
ч
н
у
в
а
 н
а
 р
а
с
кр
с
н
и
ц
а
та

 с
о

 у
л
и
ц
а
 Б
л
а
го
ја

 С
те
ф
ко
в
с
ки

, 
кр
а
јо
т 
е
 п
р
е
д

 м
о
с
то
т 
н
а
 

у
л
и
ц
а
 М
а
џ
а
р
и
, 
н
а
 о
ко
л
у 

3
5
 м

 о
д

 р
а
с
кр
с
н
и
ц
а
та

. 
Д
о
л
ж
и
н
а
та

 н
а
 у
л
и
ц
а
та

 к
о
ја

 е
 п
р
е
д
м
е
т 
н
а
 р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 и
зн
е
с
у
в
а
 3

3
9
м

. 
С
о
 

н
е
јз
и
н
а

 р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 ќ
е
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 
п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 М
а
џ
а
р
и
; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
1
.2

5
6
.4

2
1

4
8

4
.8

9
8
.1

1
8

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

4
.8

9
8
.1

1
8

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

1
.2

5
6
.4

2
1

0

4
.8

9
8
.1

1
8

1
.2

5
6
.4

2
1

0

V
K

U
P

N
O

J
D

B
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

. P
ar

is
ka

 K
om

un
a 

vo
 n

.m
. M

ax
ar

i 
H

ip
od

ro
m

Р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 н
а
 у
л
и
ц
а
 П
а
р
и
с
ка

 К
о
м
у
н
а
 н
а
 п
о
те
г 
о
д

 у
л
и
ц
а
 Б
л
а
го
ја

 С
те
ф
ко
в
с
ки

 д
о
 у
л
и
ц
а
 Ж
а
н
 Ж
о
р
е
с
.в
о
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 5
0
0
.3

0
м

?
 

с
о

 ш
и
р
и
н
а
 о
д

 2
 x

 3
.5

0
м

?
, 
с
о

 п
р
о
е
кт
и
р
а
н
а
 б
р
зи
н
а
 о
д

 3
0
км

/h
, 
д
о
 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а
 2

0
2
6
 г
о
д

.;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 

п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 М
а
џ
а
р
и
 Х
и
п
о
д
р
о
м

; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

6
.5

2
1
.7

9
3

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

6
.5

2
1
.7

9
3

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

6
.5

2
1
.7

9
3

0
0

V
K

U
P

N
O

2

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 207



J
D

E
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 u
l

ic
a 

P
al

m
ir

o 
T

oq
at

i 
n.

m
. M

et
od

ij
a 

A
nd

on
ov

 ^
en

to

Р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 н
а
 у
л
и
ц
а
та

 „
П
а
л
м
и
р
о
 Т
о
љ
а
ти

“ 
н
а
 п
о
те
г 
о
д

 к
р
с
то
с
н
и
ц
а
та

 с
о

 у
л
и
ц
а
 „
М
е
то
д
и
ја

 А
н
д
о
н
о
в
 Ч
е
н
то

“ 
д
о
 к
р
с
то
с
н
и
ц
а
та

 с
о

 
у
л
и
ц
а
 „
М
а
џ
а
р
и
“,

 в
кл
у
ч
у
в
а
јќ
и
 г
и
 и

 к
р
а
ц
и
те

 и
 п
а
р
ки
н
зи
те

 о
д

 и
с
та
та

 и
 к
р
а
ко
т 
о
д

 у
л
и
ц
а
 „
М
а
џ
а
р
и
 3

“ 
о
д

 у
л
. 
„П
а
л
м
и
р
о
 Т
о
љ
а
ти

“ 
ко
н
 у
л
. 

„М
а
џ
а
р
и
“,

 а
 в
о
 в
ку
п
н
а
 д
о
л
ж
и
н
а
 д
о
 о
ко
л
у 

2
5
0
0
 м

?
, 
д
о
 С
е
п
те
м
в
р
и
 2

0
2
6
 г
о
д

; 
Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 

д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 н
а
с
е
л
б
а

 Ч
е
н
то

 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
7
.9

7
2
.5

5
0

4
8

2
9
.7

7
0
.6

4
1

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

7
.9

7
2
.5

5
0

0

2
9
.7

7
0
.6

4
1

7
.9

7
2
.5

5
0

0

V
K

U
P

N
O

J
D

G
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
el

 o
d

 u
l

. 5
19

 v
o 

n.
m

. }
er

am
id

ni
ca

Р
е
ко
н
с
тр
у
кц
и
ја

 н
а
 д
е
л

 о
д

 у
л
и
ц
а
 „

5
1
9
“ 
в
о
 н
а
с
е
л
е
н
о
 м
е
с
то

 К
е
р
а
м
и
д
н
и
ц
а
, 
ко
ја

 з
а
п
о
ч
н
у
в
а
 о
д

 р
а
с
кр
с
н
и
ц
а
та

 с
о

 у
л
и
ц
а
 Б
о
р
о
 

Т
о
д
о
р
о
в
и
ќ 
и
 з
а
в
р
ш
у
в
а
 н
а
 о
ко
л
у 

1
3
0
0
м

 о
д

 н
е
а
, 
ка
ко

 и
 н
а
 к
р
а
ко
т 

3
 о
д

 у
л
и
ц
а
 5

1
9
 к
о
ј 
н
а
 к
м

 1
+

2
1
4
.0

5
 с
е

 о
д
в
о
ју
в
а
 о
д

 г
л
а
в
н
а
та

 т
р
а
с
а
 и

 
е
 с
о

 д
о
л
ж
и
н
а
та

 о
д

 1
4
6
м

, 
д
о
 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а
 2

0
2
6
 г
о
д

; 
Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 К
е
р
а
м
и
д
н
и
ц
а
; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
4
.2

4
0
.6

0
8

4
8

1
6
.9

5
3
.7

9
7

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

4
.2

4
0
.6

0
8

0

1
6
.9

5
3
.7

9
7

4
.2

4
0
.6

0
8

0

V
K

U
P

N
O

J
D

K
R

eh
ab

il
it

ac
ij

a 
na

 p
ri

st
ap

en
 p

at
 d

o 
gr

ob
i[

ta
 K

am
ni

k

Р
е
х
а
б
и
л
и
та
ц
и
ја

 н
а
 п
р
и
с
та
п
е
н
 п
а
т 
д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к.
д
о
 С
е
п
те
м
в
р
и
 2

0
2
6
 г
о
д

.;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 

п
р
и
с
та
п
 д
о
 г
р
о
б
и
ш
та

 К
а
м
н
и
к;

 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
6
7
1
.0

3
5

4
8

7
.4

9
3
.8

5
0

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

0
0

0

0
0

0

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

7
.4

9
3
.8

5
0

6
7
1
.0

3
5

0

3

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 208



Z
A

E
M

I
0

0
0

7
.4

9
3
.8

5
0

6
7
1
.0

3
5

0
V

K
U

P
N

O

J
D

M
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
vo

pr
oe

kt
ir

an
a 

ul
ic

a 
1 

vo
 g

ra
d

sk
i 

~e
tv

rt
 S

I
 0

4 
- 

B
l

ok
3

И
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 н
о
в
о
п
р
о
е
кт
и
р
а
н
а
 у
л
и
ц
а
 1

 в
о
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 2
7
8
.4

9
 м

 и
 4

-р
и
 п
о
тп
о
р
н
и
 ѕ
и
д
о
в
и
 в
о
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 1
1
4
.5

6
 м

 в
о
 н
о
в
и
о
т 

р
е
зи
д
е
н
те
н
 с
е
гм
е
н
т 

 н
а
 г
р
а
д
с
ка

 ч
е
тв
р
т 
С
И

 0
4
 -

 б
л
о
к 

3
, 
в
о
 н
а
с
л
е
б
а

 М
а
џ
а
р
и
 Т
р
и
а
н
гл
а
, 
с
п
р
о
ти

 к
о
м
п
л
е
кс
о
т 
н
а
 М
а
к 
А
у
то
с
та
р
 -

 
М
е
р
ц
е
д
е
с
 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
5
 г
о
д

.;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 
п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 н
о
в
и
те

 ж
и
те
л
и
 в
о
 р
е
зи
д
е
н
тн
и
о
т 
с
е
гм
е
н
т 
в
о
 г
р
а
д
с
ка

 ч
е
тв
р
т 
С
И

 0
4
 -

 б
л
о
к 

3
; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

1
4
.3

5
0
.6

5
4

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

1
4
.3

5
0
.6

5
4

0
0

V
K

U
P

N
O

J
D

V
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

ul
.2

 s
o 

f
az

a 
na

 v
od

ov
od

 i
 f

ek
al

na
 m

re
`

a 
vo

 n
.m

. @
el

ez
ar

a

И
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 у
л
и
ц
а
 2

 в
о
 н
а
с
е
л
б
а

 Ж
е
л
е
за
р
а
 с
о

 д
о
л
ж
и
н
а
 L

=
2
2
7
м

?
, 
ф
а
за

 в
о
д
о
в
о
д

 с
о

 д
о
л
ж
и
н
а
 L

=
 2

2
0
м

?
 и

 O
1
2
5
м
м

, 
и
 ф
а
за

 ф
е
ка
л
н
а
 

м
р
е
ж
а
 с
о

 д
о
л
ж
и
н
а
 L

=
2
6
0
м

?
s
o
 O

2
6
0
м
м

, 
д
о
 М
а
р
т 

2
0
2
6
 г
о
д

.;
 Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
н
и
 п
р
е
д
у
с
л
о
в
и
 з
а
 д
е
л
о
в
н
о
, 
тр
го
в
с
ко

, 
с
о
о
б
р
а
ќа
јн
о

, 
р
е
зи
д
е
н
тн
о
 и

 п
о
тр
о
ш
у
в
а
ч
ко

 ф
у
н
кц
и
о
н
и
р
а
њ
е
 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 н
а
 Ж
е
л
е
за
р
а
; 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
1
.5

0
0
.0

0
0

4
8

1
2
.5

3
7
.5

2
4

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

1
.5

0
0
.0

0
0

0

1
2
.5

3
7
.5

2
4

1
.5

0
0
.0

0
0

0

V
K

U
P

N
O

J
IA

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

az
a 

na
 v

ak
um

sk
a 

f
ek

al
na

 m
re

`
a 

so
 e

d
en

 m
od

ul
 z

a 
P

S
O

V
 n

.m
. J

ur
um

l
er

i

Д
а
 с
е

 п
о
д
о
б
р
и
 к
в
а
л
и
те
то
т 
н
а
 ж
и
в
о
т 
н
а
 ж
и
те
л
и
те

 о
д

 р
у
р
а
л
н
о
то

 н
а
с
е
л
е
н
о
 м
е
с
то

 Ј
у
р
у
м
л
е
р
и
, 
п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 е
д
е
н
 м
о
д
у
л
 М
Б
Б
Р

 
р
е
а
кт
о
р
  
в
о
 п
р
е
ч
и
с
ти
те
л
н
а
 с
та
н
и
ц
а

 з
а
 о
тп
а
д
н
и
 в
о
д
и
 с
о

 м
о
н
и
то
р
и
н
г,

 и
 в
а
ку
м
с
ка

 ф
е
ка
л
н
а
 м
р
е
ж
а
 в
о
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 4
1
5
2
 м

?
 в
о
 з
о
н
а
 

4
, 
д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
6
 г
о
д

.;
 З
а
ш
ти
та

 н
а
 ж
и
в
о
тн
а
та

 с
р
е
д
и
н
а
 и

 з
д
р
а
в
је
то

 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 о
д

 н
а
с
е
л
е
н
о
то

 м
е
с
то

 Ј
у
р
у
м
л
е
р
и
; 
Д
а
 с
е

 
с
о
зд
а
д
а
т 
п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

 з
а
 р
а
зв
о
ј 
н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 е
ко
н
о
м
и
ја

 и
 з
е
м
јо
д
е
л
и
е
то

 п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 к
о
м
у
н
а
л
н
а
та

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
; 
Д
а
 с
е

 
п
о
ти
кн
е
 р
у
р
а
л
н
и
о
т 
р
а
зв
о
ј 
в
о
 с
е
та

 н
е
го
в
а
 ш
и
р
о
ч
и
н
а
;

C
E

L

4

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 209



K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
1
2
.0

0
0
.0

0
0

4
8

3
0
.9

4
0
.7

2
4

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

3
0
.9

4
0
.7

2
4

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0

3
0
.9

4
0
.7

2
4

1
2
.0

0
0
.0

0
0

0

V
K

U
P

N
O

J
IG

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
at

m
os

f
er

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
po

 u
l

. G
em

ix
is

ka
 i

 u
l

. F
il

ip
 F

il
ip

ov
i]

Д
а
 с
е

 п
о
д
о
б
р
и
 к
в
а
л
и
те
то
т 
н
а
 ж
и
в
о
т 
н
а
 2

0
0
0
 ж
и
те
л
и
 о
д

 н
а
с
е
л
б
а

 Ж
е
л
е
за
р
а
, 
п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 а
тм
о
с
ф
е
р
с
ка

 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
ја

 п
о
 

у
л
и
ц
а
 Г
е
м
и
џ
и
с
ка

 н
а
 к
р
а
к 

1
 о
д

 т
о
ч
ка

 1
 д
о
 т
о
ч
ка

 4
0
 с
о
гл
а
с
н
о
 с
п
и
с
о
к 
н
а
 к
о
о
р
д
и
н
а
ти

 н
а
 д
е
та
л
н
и
 т
о
ч
ки

, 
в
о
 в
ку
п
н
а
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 
L
=

1
,3

1
1
.0

0
м

?
 и

 т
о
а
: 
с
о

 L
=

9
.1

0
м

?
 O

2
5
0
, 
L
=

1
,0

6
0
.0

0
 O

3
0
0
, 
L
=

2
4
2
.0

0
 O

4
0
0
, 
 к
а
ко

 и
 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 а
тм
о
с
ф
е
р
с
ка

 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
ја

 п
о
 у
л
и
ц
а
 

Ф
и
л
и
п
 Ф
и
л
и
п
о
в
и
ќ 
н
а
 к
р
а
к 

2
 о
д

 т
о
ч
ка

 1
 д
о
 т
о
ч
ка

 2
5
 с
о
гл
а
с
н
о
 с
п
и
с
о
к 
н
а
 к
о
о
р
д
и
н
а
ти

 н
а
 д
е
та
л
н
и
 т
о
ч
ки

, 
в
о
 в
ку
п
н
а
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 
L
=

6
4
5
.4
м

?
 и

 т
о
а
: 
с
о

 L
=

2
.4

0
м

?
 O

2
5
0
, 
L
=

5
9
6
.0

0
 O

3
0
0
, 
L
=

4
7
.0

0
 O

4
0
0
. 
 И
с
то

 т
а
ка

 ќ
е
 с
е

 и
зг
р
а
д
а
т 
и
 д
в
а
 к
а
н
а
л
и
 з
а
 о
д
в
о
д
н
у
в
а
њ
е
 п
о
 

е
д
е
н
 з
а
 к
р
а
к 

1
 и

 з
а
 к
р
а
к 

2
. 
Н
а
 к
р
а
к 

1
 ќ
е
 с
е

 п
о
с
та
в
а
т 

4
0
 Р
е
в
и
зи
о
н
и
 ш
а
х
ти

, 
д
о
д
е
ка

 н
а
 к
р
а
к 

2
 ќ
е
 с
е

 п
о
с
та
в
а
т 

2
1
 р
е
в
и
зи
о
н
а
 ш
а
х
та

; 
З
а
ш
ти
та

 н
а
 ж
и
в
о
тн
а
та

 с
р
е
д
и
н
а
 и

 з
д
р
а
в
је
то

 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 о
д

 н
а
с
е
л
б
а

 Ж
е
л
е
за
р
а
; 
Д
а
 с
е

 с
о
зд
а
д
а
т 
п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

 з
а
 р
а
зв
о
ј 
н
а
 

м
а
л
о
то

 с
то
п
а
н
с
тв
о

;

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
2
5
.9

0
1
.4

8
7

4
8

3
6
.5

5
9
.9

6
6

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

3
6
.5

5
9
.9

6
6

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

2
5
.9

0
1
.4

8
7

0

3
6
.5

5
9
.9

6
6

2
5
.9

0
1
.4

8
7

0

V
K

U
P

N
O

J
II

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
se

ku
nd

ar
na

 f
ek

al
na

 k
an

al
iz

ac
ij

a 
za

 n
.m

. I
d

ri
zo

vo

С
о
 о
в
о
ј 
У
р
б
а
н
и
с
ти
ч
ки

 п
р
о
е
кт

 в
о
н
 о
п
ф
а
т 
н
а
 у
р
б
а
н
и
с
ти
ч
ки

 п
л
а
н
 з
а
 н
а
м
е
н
а
 Е

1
.6

 -
 К
а
н
а
л
и
за
ц
и
с
ки

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
и
: 
ф
е
ка
л
н
и
 и

 
а
тм
о
с
ф
е
р
с
ки

 к
о
м
у
н
а
л
н
и
 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
с
ки

 м
р
е
ж
и
, 
п
р
и
м
а
р
н
и
 и

 с
е
ку
н
д
а
р
н
и
 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
с
ки

 м
р
е
ж
и
, 
ка
н
а
л
и
за
ц
и
с
ки

 к
о
л
е
кт
о
р
и
, 
п
у
м
п
н
и
 

и
 п
р
е
ч
и
с
ти
те
л
н
и
 с
та
н
и
ц
и

, 
р
е
в
и
зи
о
н
и
 ш
а
х
ти

, 
п
р
е
л
и
в
н
и
ц
и
, 
та
л
о
ж
н
и
 и

, 
р
е
те
н
ц
и
о
н
и
 б
а
зе
н
и

, 
п
р
е
м
и
н
и
 п
о
д

 п
а
тн
и
 и

 ж
е
л
е
зн
и
ч
ки

 
л
и
н
и
и
, 
с
е
п
ти
ч
ки

 ј
а
м
и

, 
К
О

 И
д
р
и
зо
в
о
, 
О
п
ш
ти
н
а

 Г
а
зи

 Б
а
б
а
 -

 С
ко
п
је

 ќ
е
 с
е

 р
е
ш
и
 о
д
в
е
д
у
в
а
њ
е
то

 н
а
 о
тп
а
д
н
и
те

 в
о
д
и
 в
о
 

ка
н
а
л
и
за
ц
и
о
н
а
та

 м
р
е
ж
а
 к
о
и
 ќ
е
 с
е

 и
с
п
у
ш
та
а
т 
о
д

 д
о
м
а
ки
н
с
тв
а
та

 о
д

 н
.м

.И
д
р
и
зо
в
о
 и

 и
с
ти
те

 ќ
е
 с
е

 о
д
в
е
д
а
т 
д
о
 л
о
ка
ц
и
ја

 з
а
 

п
р
о
ч
и
с
ти
те
л
н
а
 с
та
н
и
ц
а

.

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
4
.4

4
5
.6

8
4

4
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
.4

4
5
.6

8
4

0

5

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 210



D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

4
4
.7

4
2
.3

2
8

4
.4

4
5
.6

8
4

0
V

K
U

P
N

O

J
IJ

I
zg

ra
d

ba
 n

a 
f

ek
al

na
 v

ak
um

sk
a 

ka
na

l
iz

ac
ij

a 
vo

 z
on

a1
 i

 z
on

a4
 v

o 
n.

m
. J

ur
um

l
er

i

Д
а
 с
е

 п
о
д
о
б
р
и
 к
в
а
л
и
те
то
т 
н
а
 ж
и
в
о
т 
н
а
 ж
и
те
л
и
те

 о
д

 р
у
р
а
л
н
о
то

 н
а
с
е
л
е
н
о
 м
е
с
то

 Ј
у
р
у
м
л
е
р
и
, 
п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 и
зг
р
а
д
и
 в
а
ку
м
с
ка

 
ф
е
ка
л
н
а
 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
ја

 з
а
 з
о
н
а
 1

 и
 з
о
н
а
 4

. 
В
о
 о
в
а
а
 ф
а
за

 с
м
е

 ф
о
ку
с
и
р
а
н
и
 н
а
 з
о
н
а
 1

, 
ко
ја

 ј
а

 с
о
ч
и
н
у
в
а
 г
р
а
н
ка

 3
 н
а
 к
о
ја

 и
м
а
 2

0
 к
р
а
ц
и
 

в
о
 д
о
л
ж
и
н
а
 о
д

 4
3
8
4
.8

5
 m

?
, 
о
д

 к
о
и
 п
р
и
м
а
р
н
а
 в
а
ку
у
м
с
ка

 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
о
н
а
 м
р
е
ж
а
 е

 1
.2

6
5
,8

0
 m

?
 -

 к
р
а
к 

1
, 
а
 о
с
та
то
ко
т 
е
 с
е
ку
н
д
а
р
н
а
 

в
а
ку
у
м
с
ка

 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
о
н
а
 м
р
е
ж
а
, 
ка
ко

 и
 и
зг
р
а
д
б
а
 и

 м
о
н
та
ж
н
и

 р
а
б
о
ти

 з
а
 и
зв
е
д
б
а
 н
а
 3

1
1
 п
р
и
кл
у
ч
о
ц
и
 з
а
 з
о
н
а
 1

 и
 б
е
зж
и
ч
е
н
 с
и
с
те
м

 
за

 н
а
д
зо
р
 –

 м
о
н
и
то
р
и
н
г 
н
а
 р
а
б
о
та
та

 н
а
 в
а
ку
м
с
ка
та

 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
ја

 к
о
ј 
ќе

 б
и
д
е
 с
о
с
та
в
е
н

 д
е
л

 н
а
 о
в
о
ј 
п
р
о
е
кт

. 
В
о
 з
о
н
а
 4

 ќ
е
 с
е

 
р
е
а
л
и
зи
р
а
а
т 
гр
а
д
е
ж
н
и
 и

 м
о
н
та
ж
н
и

 р
а
б
о
ти

 з
а
 и
зв
е
д
б
а
 н
а
 6

5
  
п
р
и
кл
у
ч
о
ц
и
 и

 б
е
зж
и
ч
е
н
 с
и
с
те
м

 з
а
 н
а
д
зо
р
 –

 м
о
н
и
то
р
и
н
г 
н
а
 р
а
б
о
та
та

 
н
а
 в
а
ку
м
с
ка
та

 к
а
н
а
л
и
за
ц
и
ја

 к
о
ј 
ќе

 б
и
д
е
 с
о
с
та
в
е
н

 д
е
л

 н
а
 о
в
о
ј 
п
р
о
е
кт

. 
О
в
а
а
 и
н
в
е
с
ти
ц
и
с
ка

 а
кт
и
в
н
о
с
т 
тр
е
б
а
 д
а
 с
е

 з
а
в
р
ш
и
 д
о
 

с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а
 2

0
2
7
 г
о
д

.;
 З
а
ш
ти
та

 н
а
 ж
и
в
о
тн
а
та

 с
р
е
д
и
н
а
 и

 з
д
р
а
в
је
то

 н
а
 ж
и
те
л
и
те

 о
д

 н
а
с
е
л
е
н
о
то

 м
е
с
то

 Ј
у
р
у
м
л
е
р
и
; 
Д
а
 с
е

 
с
о
зд
а
д
а
т 
п
р
е
тп
о
с
та
в
ки

 з
а
 р
а
зв
о
ј 
н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 е
ко
н
о
м
и
ја

 и
 з
е
м
јо
д
е
л
и
е
то

 п
р
е
ку

 и
зг
р
а
д
б
а
 н
а
 к
о
м
у
н
а
л
н
а
та

 и
н
ф
р
а
с
тр
у
кт
у
р
а
; 
Д
а
 с
е

 
п
о
ти
кн
е
 р
у
р
а
л
н
и
о
т 
р
а
зв
о
ј 
в
о
 с
е
та

 н
е
го
в
а
 ш
и
р
о
ч
и
н
а
;

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
6
4
.8

0
5
.3

1
4

4
8

8
0
.0

0
0
.0

0
0

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

6
4
.8

0
5
.3

1
4

0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

6
4
.8

0
5
.3

1
4

0

V
K

U
P

N
O

K
A

O
R

ek
on

st
ru

kc
ij

a 
na

 d
om

 z
a 

ku
l

tu
ra

 v
o 

na
se

l
ba

 ^
en

to

Д
а
 с
е

 р
е
ко
н
с
тр
у
и
р
а
 о
б
је
кт
о
т 
н
а
 д
о
м
о
т 
за

 к
у
л
ту
р
а
 в
о
 н
а
с
е
л
б
а

 Ч
е
н
то

, 
д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
5
 г
о
д
и
н
а
; 
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 и

 
с
о
в
р
е
м
е
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 к
у
л
ту
р
а
, 
у
м
е
тн
о
с
т 
и
 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
е
 н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 з
а
е
д
н
и
ц
а
 и

 п
о
ш
и
р
о
ко

 в
о
 о
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
; 
Д
а
 с
е

 
о
б
е
зб
е
д
а
т 
н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и
 з
а
 е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т 
н
а
 д
о
м
о
т 
н
а
 к
у
л
ту
р
а
 1

1
 О
кт
о
м
в
р
и
; 
  
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 

п
р
о
с
то
р
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 п
о
го
л
е
м
а
 о
п
ш
те
с
тв
е
н
а

 а
кт
и
в
н
о
с
т 
н
а
 с
и
те

 ж
и
те
л
и
 н
а
 л
о
ка
л
н
а
та

 з
а
е
д
н
и
ц
а
 и

 о
п
ш
ти
н
а
 Г
а
зи

 Б
а
б
а
. 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

2
2
.1

3
8
.3

8
9

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

2
2
.1

3
8
.3

8
9

0
0

V
K

U
P

N
O

6

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 211



N
A

C
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

u~
il

i[
na

 f
is

ku
l

tu
rn

a 
sa

l
a 

vo
 O

U
 N

au
m

 O
hr

id
sk

i 
n.

m
. C

re
[

ev
o

Д
а
 с

е
 и

зг
р
а
д
и
 н

о
в
а
 ф

и
ск

ул
ту

р
н
а
 с

а
л
а
 н

а
 О

У
 Н

а
ум

 О
хр

и
д
ск

и
 д

о
 к

р
а
јо

т 
н
а
 2

0
2
6
 г

о
д
и
н
а
; 

Д
а
 с

е
 о

б
е
зб

е
д
а
т 

кв
а
л
и
те

тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м

е
н
и
 у

сл
о
в
и
 з

а
 ф

и
зи

ч
ко

 в
о
сп

и
та

н
и
е
 

н
а
 у

ч
е
н
и
ц
и
те

 в
о
 О

У
 Н

а
ум

 О
хр

и
д
ск

и
; 

Д
а
 с

е
 о

б
е
зб

е
д
а
т 

н
а
јв

и
со

ки
те

 с
та

н
д
а
р
д
и
 з

а
 е

н
е
р
ге

тс
ка

 е
ф

и
ка

сн
о
ст

 н
а
 ф

и
ск

ул
ту

р
н
а
та

 с
а
л
а
; 

  
Д

а
 с

е
 о

б
е
зб

е
д
а
т 

кв
а
л
и
те

тн
и
 

п
р
о
ст

о
р
н
и
 у

сл
о
в
и
 з

а
 п

о
го

л
е
м

а
 о

п
ш

те
ст

в
е
н
а
 и

 с
п
о
р
тс

ка
 а

кт
и
в
н
о
ст

 н
а
 у

ч
е
н
и
ц
и
те

 и
 з

а
е
д
н
и
ц
а
та

. 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

2
1
.1

6
0
.2

1
7

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

2
1
.1

6
0
.2

1
7

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

2
1
.1

6
0
.2

1
7

0
0

V
K

U
P

N
O

N
A

G
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

u~
il

i[
na

 s
al

a 
vo

 O
O

U
 G

ri
go

r 
P

rl
i~

ev
 n

.m
. @

el
ez

ar
a

П
р
о
е
кт
о
т 
е
 д
е
ф
и
н
и
р
а
н
 к
а
ко

 у
ч
и
л
и
ш
н
а
 ф
и
с
ку
л
ту
р
н
а
 с
а
л
а
 с
о

 п
р
и
д
р
у
ж
н
и
 п
р
о
с
то
р
и
и
 к
а
ко

 с
о
б
л
е
ку
в
а
л
н
и
, 
с
а
н
и
та
р
и
и
 с
о

 т
у
ш
е
в
и
, 

у
м
и
в
а
л
н
и
ц
и
, 
п
р
о
с
то
р
и
и
 з
а
 с
кл
а
д
и
р
а
њ
е
 н
а
 о
п
р
е
м
а
та

 и
тн

.
Ф
и
с
ку
л
ту
р
н
а
та

 с
а
л
а
 е

 с
о

 д
и
м
е
н
зи
и
 1

5
х
3
0
м

 и
 в
и
с
и
н
а
 о
д

 7
.6

0
м

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
5
.0

0
0
.0

0
0

4
8

1
5
.0

0
3
.3

8
8

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

5
.0

0
0
.0

0
0

0

1
5
.0

0
3
.3

8
8

5
.0

0
0
.0

0
0

0

V
K

U
P

N
O

N
A

K
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 u
~i

l
i[

na
 z

gr
ad

a 
na

 O
U

 K
rs

te
 M

is
ir

ko
v

Д
а
 с
е

 и
зг
р
а
д
и
 н
о
в
а
 у
ч
и
л
и
ш
н
а
 з
гр
а
д
а
 н
а
 О
У

 К
р
с
те

 М
и
с
и
р
ко
в
 з
а
 7

0
0
 у
ч
е
н
и
ц
и
 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
6
 г
о
д
и
н
а
; 
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 

кв
а
л
и
те
тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м
е
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 е
д
у
ка
ц
и
ја

 н
а
 у
ч
е
н
и
ц
и
те

 в
о
 О
У

 К
р
с
те

 м
и
с
и
р
ко
в
; 
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и
 з
а
 

е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т 
н
а
 у
ч
и
л
и
ш
н
а
та

 з
гр
а
д
а
; 
  
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 п
р
о
с
то
р
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 п
о
го
л
е
м
а
 о
п
ш
те
с
тв
е
н
а

 
а
кт
и
в
н
о
с
т 
н
а
 у
ч
е
н
и
ц
и
те

 и
 з
а
е
д
н
и
ц
а
та

. 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
5
6
.6

3
9
.1

6
3

4
8

3
2
.8

0
4
.6

5
8

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

0
0

0

0
0

0

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

3
2
.8

0
4
.6

5
8

5
6
.6

3
9
.1

6
3

0

7

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 212



Z
A

E
M

I
0

0
0

3
2
.8

0
4
.6

5
8

5
6
.6

3
9
.1

6
3

0
V

K
U

P
N

O

N
A

T
D

og
ra

d
ba

 n
a 

O
O

U
 K

ru
m

 T
o[

ev
 T

ru
ba

re
vo

С
о
 о
в
о
ј 
п
р
о
е
кт

 ќ
е
 с
е

 н
а
п
р
а
в
и
 д
о
гр
а
д
б
а
та

 н
а
 О
О
У

 К
р
у
м

 Т
о
ш
е
в
 н
а
 п
о
с
то
јн
а
та

 п
а
р
ц
е
л
а
, 
с
о

 п
л
а
н
и
р
а
н
а
 п
о
в
р
ш
и
н
а
 з
а
 г
р
а
д
е
њ
е
 о
д

 
п
р
и
б
л
и
ж
н
о
 3

0
0
м

2
. 

Д
и
м
е
н
зи
и
те

 н
а
 д
о
гр
а
д
б
а
та

 с
е

 6
.4

0
 х

 4
2
.9

0
 м

. 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
3
.0

0
0
.0

0
0

4
8

1
9
.8

5
0
.6

4
8

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

3
.0

0
0
.0

0
0

0

1
9
.8

5
0
.6

4
8

3
.0

0
0
.0

0
0

0

V
K

U
P

N
O

V
A

I
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n,
m

 I
nx

ik
ov

o

Д
а
 с
е

 и
зг
р
а
д
и
 о
б
је
кт
о
т 
н
а
 н
о
в
а
та

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

 с
о

 к
а
п
а
ц
и
те
т 
за

 п
р
е
с
то
ј 
н
а
 6

0
 д
е
ц
а
 в
о
 н

.м
. 
И
н
џ
и
ко
в
о
 д
о
 к
р
а
јо
т 
н
а
 2

0
2
6
 г
о
д
и
н
а
; 

Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м
е
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 з
гр
и
ж
у
в
а
њ
е
 и

 е
д
у
ка
ц
и
ја

 н
а
 д
е
ц
а
 о
д

 п
р
е
д
ш
ко
л
с
ка

 в
о
зр
а
с
т 
о
д

 с
и
те

 
н
а
с
е
л
е
н
и
те

 м
е
с
та

 к
о
и
 г
р
а
в
и
ти
р
а
а
т 
в
о
 р
е
ги
о
н
о
т 
н
а
 И
н
џ
и
ко
в
о
  
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и
 з
а
 е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т 

н
а
 н
о
в
и
о
т 
о
б
је
кт

 з
а
 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

; 
  
 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

2
4
.6

6
2
.0

5
8

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

2
4
.6

6
2
.0

5
8

0
0

V
K

U
P

N
O

V
A

M
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n.
m

. M
ax

ar
i 

T
ri

an
gl

a

Д
а
 с
е

 и
зг
р
а
д
и
 о
б
је
кт
о
т 
н
а
 н
о
в
а
та

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

 с
о

 к
а
п
а
ц
и
те
т 
за

 п
р
е
с
то
ј 
н
а
 1

5
0
 д
е
ц
а
 в
о
 н

.м
. 
М
а
џ
а
р
и
 Т
р
и
а
н
гл
а
 д
о
 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а
 

2
0
2
7
 г
о
д
и
н
а
; 
Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
кв
а
л
и
те
тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м
е
н
и
 у
с
л
о
в
и
 з
а
 з
гр
и
ж
у
в
а
њ
е
 и

 е
д
у
ка
ц
и
ја

 н
а
 д
е
ц
а
 о
д

 п
р
е
д
ш
ко
л
с
ка

 в
о
зр
а
с
т 
в
о
 

М
а
џ
а
р
и
 Т
р
и
а
н
гл
а
; 
 Д
а
 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т 
н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и
 з
а
 е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т 
н
а
 н
о
в
и
о
т 
о
б
је
кт

 з
а
 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

; 
  

C
E

L

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

8

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 213



K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
6
7
.4

4
4
.2

1
0

4
8

8
0
.0

0
0
.0

0
0

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

6
7
.4

4
4
.2

1
0

0

8
0
.0

0
0
.0

0
0

6
7
.4

4
4
.2

1
0

0

V
K

U
P

N
O

V
A

T
I

zg
ra

d
ba

 n
a 

no
va

 d
et

sk
a 

gr
ad

in
ka

 v
o 

n.
m

. T
ru

ba
re

vo

Д
а
 с

е
 и

зг
р
а
д
и
 I

I 
ф

а
за

 о
д
 о

б
је

кт
о
т 

н
а
 н

о
в
а
та

 д
е
тс

ка
 г

р
а
д
и
н
ка

 с
о
 к

а
п
а
ц
и
те

т 
за

 п
р
е
ст

о
ј 
н
а
 1

4
0
 д

е
ц
а
 в

о
 н

.м
. 
Т
р
уб

а
р
е
в
о
 д

о
 к

р
а
јо

т 
н
а
 2

0
2
5
 г

о
д
и
н
а
; 

Д
а
 с

е
 о

б
е
зб

е
д
а
т 

кв
а
л
и
те

тн
и
 и

 с
о
в
р
е
м

е
н
и
 у

сл
о
в
и
 з

а
 з

гр
и
ж

ув
а
њ

е
 и

 е
д
ук

а
ц
и
ја

 н
а
 д

е
ц
а
 о

д
 п

р
е
д
ш

ко
л
ск

а
 в

о
зр

а
ст

 о
д
 с

и
те

 н
а
се

л
е
н
и
те

 м
е
ст

а
 к

о
и
 г

р
а
в
и
ти

р
а
а
т 

в
о
 р

е
ги

о
н
о
т 

н
а
 

Т
р
уб

а
р
е
в
о
; 

 Д
а
 с

е
 о

б
е
зб

е
д
а
т 

н
а
јв

и
со

ки
те

 с
та

н
д
а
р
д
и
 з

а
 е

н
е
р
ге

тс
ка

 е
ф

и
ка

сн
о
ст

 н
а
 н

о
в
и
о
т 

о
б
је

кт
 з

а
 д

е
тс

ка
 г

р
а
д
и
н
ка

; 
  
 

C
E

L

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

0
0

4
8

6
.1

5
9
.6

7
3

B
U

X
E

T

S
A

M
O

F
I

N
A

N
S

I
R

A
^

K
I

D
O

N
A

C
I

I

Z
A

E
M

I

0
0

0

0
0

0

0
0

0

6
.1

5
9
.6

7
3

K
a

t
e

go
r

i
ja

I
z

v
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n

s
i

r
a

w
e

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

0
0

6
.1

5
9
.6

7
3

0
0

V
K

U
P

N
O

9

17 aприл 2026                                 "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 05 / 214



 
 

 
 

1

                                                 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
 

на Предлог - Одлука за изменување и дополнувања на 
Буџетот на Општината Гази Баба за 2026 година 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/2002 год и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член 29 став 1 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Службен весник на 
Рм бр.61/2024, 96/2024,67/2007,156/2009, 47/2011,192/2015,209/2008, Службен весник 
на РСМ бр.244/2019, 53/2021, 77/2021 ,150/2021, 173/2022, 170/2024, 37/2025 и 
77/2026), доколку се оцени дека во текот на фискалната година, приходите и 
расходите не се остваруваат како што се планирани во Буџетот на Општината, му се 
предлага на Советот на општината, да донесе измени и дополнувања на Буџетот за 
истата година, односно се предлага да донесе ребаланс на Буџетот за тековната 
година. 

Врз основа на извршената анализа на податоците за остварување на приходите и 
извршувањето на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба за периодот Јануари – 
Март 2026 година и споредбените индекси на остварувањето на приходите и 
расходите во однос на Буџетот за 2026 година, се предлага Советот на Општина Гази 
Баба да донесе Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општината 
Гази Баба за 2026 година, со која треба да се извршат зголемување на планираните 
износи на приходите и на расходите и да се изврши прераспределба на планираните 
расходи на Буџетот на Општината за 2026 година. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат со овој ребаланс во делот на 
приходите произлегуваат од зголемување на приходите по основ на префрлање на 
пренесен вишок од претходната година во основниот буџет, како и поради 
усогласување на развојните програми и зголемен приход од капитални трансфери 
врз основа на истите. Во делот на блок дотациите се евидентира зголемување по 
основ на пренесен вишок, додека приходите од донации се зголемуваат поради 
средства обезбедени од Европската Унија. Во рамки на самофинансирачката 
сметка, приходите се зголемуваат поради повисоки приходи од надоместоци за 
оброци во училиштата и градинките. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат во делот на расходите 
произлегуваат од предложените измени во годишните програми на секторите и 
одделенијата за 2026 година; од измените кои произлегуваат од тековното работење 
во реализирањето на износите на одделните планираните расходи и од измените по 
добиените барања од општинските буџетски корисници за прераспределба на 
планираните расходи по ставки и подставки кои произлегуваат од одредени измени и 
пренамени во нивните годишни планови.  
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Со ребалансот на Буџетот за 2026 година, се предлагаат следните измени во 
износите на приходите и на расходите на Буџетот на Општината за 2026 година по 
програми, ставки и подставки и тоа: 

1. Измени и дополнувања на приходите 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2026 година, се предлагаат следните измени во вкупниот 
износ на приходите, искажан во Посебниот дел на Буџетот:  

Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА БУЏЕТ ребаланс 1 ребаланс   

Р.б
р 

Конто Програма / Ставка                                                                               2026            
година 

 2026            
година 

1 2 3 4 5 6 

  
ВКУПНО ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 2.008.014.256 70.010.534 2.078.024.790 

  ВКУПНО ПРИХОДИ НА ОСНОВЕН БУЏЕТ  1.195.142.534 44.039.304 1.239.181.838 

 74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 599.577.448 44.039.304 643.616.752 

10 741 Трансфери од други нивоа на власт 599.577.448 44.039.304 643.616.752 

 741114 Пренесен вишок на приходи  75.000.000 32.021.660 107.021.660 

 741211 Капитални трансфери од други нивоа на власт 472.649.654 12.017.644 484.667.298 

  ВКУПНО ПРИХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ 758.409.425 3.807.230 762.216.655 

11 741 Трансфери од други нивоа на власт 758.409.425 3.807.230 762.216.655 

 741114 Пренесен вишок на приходи  0 3.807.230 3.807.230 

  ВКУНПО ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ 13.052.297 3.650.000 16.702.297 

13 742 Донации од странство 12.596.997 3.650.000 16.246.997 

 742114 Приходи од Европска унија 10.046.096 3.150.000 13.196.096 

 742119 Други општи и тековни донации 0 500.000 500.000 

  ПРИХОДИ ОД САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ 41.410.000 18.514.000 59.924.000 

17 723 Такси и надоместоци 41.410.000 18.514.000 59.924.000 

 723111 Целодневна и претшколска грижа 18.000.000 8.000.000 26.000.000 

 723116 
Надомест од оброци во училишта, градинки и други 
институции 

19.000.000 8.000.000 27.000.000 

 723911 Закупнина од објекти 4.000.000 2.514.000 6.514.000 

 

Вкупниот износ на приходите во Буџетот за 2026 година изнесуваат 2.008.014.256 
денари. Се предлага буџетот да биде зголемен за износ од 70.010.534 денари и 
истиот да изнесува вкупно 2.078.024.790 денари.  

Во делот на Приходи на основниот буџет, се предлага вкупниот износ на приходите 
од 1.195.142.534 денари, да се зголеми за износ од 44.039.304 денари и се предлага 
истиот да изнесува 1.239.181.838 денари. Во делот на Приходи од блок дотации, се 
предлага вкупниот износ на приходите од 758.409.425 денари, да се зголеми за износ 
од 3.807.230 денари и се предлага истиот да изнесува 762.216.655 денари. Во делот 
на Приходи од донации, се предлага вкупниот износ на приходите од 13.052.297 
денари, да се зголеми за износ од 3.650.000 денари и се предлага истиот да изнесува 
16.702.297 денари.Во делот на Приходи од самофинансирачки активности, се 
предлага вкупниот износ на приходите од 41.410.000 денари, да се зголеми за износ 
од 18.514.000 денари и се предлага истиот да изнесува 59.924.000 денари. 
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2. Измени и дополнувања на расходите 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2026 година на расходната страна од Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2026 година се предлагаат следните измени во вкупниот износ на 
расходите, како и прераспределба на расходите по програми на ниво на ставки и на 
подставки аналитички искажани во Посебниот дел на Буџетот:  

Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

РАСХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА БУЏЕТ ребаланс 1 ребаланс   

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                                                               2026            
година 

 2026            
година 

1 2 3 4 5 6 

  ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 2.008.014.256     70.010.534      2.078.024.790     

  ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВЕН БУЏЕТ  1.195.142.534     44.039.304      1.239.181.838     

 A Совет на општината 30.900.000      -1.000.000      29.900.000      

 A0 Совет на општината 12.900.000      0      12.900.000      

 A1 Изборни активности и референдуми 18.000.000      -1.000.000      17.000.000      

8 464 Разни трансфери 18.000.000      -1.000.000      17.000.000      

 464990 Други трансфери 18.000.000 -1.000.000      17.000.000 

 Д0 Градоначалник 13.175.600      100.000      13.275.600      

19 423 Материјали и ситен инвентар 150.000      100.000      250.000      

 423990 Други материјали 150.000 100.000 250.000 

  Севкупно општинска администрација (EO+EA) 172.861.040      46.658.633      219.519.673      

 E0 Општинска администрација 166.311.040      46.658.633      212.969.673      

26 404 Надоместоци 4.067.000      1.050.000      5.117.000      

 404150 Други надоместоци 800.000 1.050.000 1.850.000 

27 420 Патни и дневни расходи  200.000      100.000      300.000      

 420130 Патување во земјата - сместување 10.000 100.000 110.000 

28 421 Комуналии 12.520.000      -500.000      12.020.000      

 421120 Водовод и канализација 3.300.000 -500.000 2.800.000 

29 423 Материјали и ситен инвентар 2.610.000      250.000      2.860.000      

 423990 Други материјали 350.000 250.000 600.000 

31 425 Договорни услуги 9.500.000      -741.367      8.758.633      

 425360 Плаќање на судски такси 320.000 180.000 500.000 

 425630 Испитување на квалитетот на водите и воздухот 30.000 -30.000 0 

 425920 Услуги за копирање, печатење и издавање 630.000 -30.000 600.000 

 425940 Рушење на објекти 4.000.000 -329.983 3.670.017 

 425990 Други договорни услуги 2.050.000 -531.384 1.518.616 

32 426 Други тековни расходи 6.620.000      -1.100.000      5.520.000      

 426120 Чланарини во домашни организации 1.200.000 -500.000 700.000 

 426410 Објавување на огласи 2.500.000 -500.000 2.000.000 

 426990 Други оперативни расходи 2.720.000 -100.000 2.620.000 

36 464 Разни трансфери 6.300.000      -2.000.000      4.300.000      

 464990 Други трансфери 6.000.000 -2.000.000 4.000.000 

36 465 Исплата по извршни исправи 0      49.600.000      49.600.000      

 465110 Главен долг по извршни исправи 0 49.600.000 49.600.000 

 Ф  Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-Основен буџет 245.863.716      -38.615.595     207.248.121      

 Ф2 Уредување на градежно земјиште 250.000      350.000      600.000      

45 425 Договорни услуги 0      350.000      350.000      

 425930 Научно истражување (вклучувајки статистичко истражување) 0 350.000 350.000 

 ФА Градежно земјиште 239.113.716 -38.965.595 200.148.121 
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 ФА0 Градежно земјиште 223.005.047 -41.304.899 181.700.148 

48 482 Други градежни објекти 203.005.047      -35.304.899     167.700.148      

 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 31.500.000 -3.800.000 27.700.000 

 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 65.831.184 -17.952.730 47.878.454 

 482330 Реконструкција на пречестителни станици и колектори 25.850.000 -3.000.000 22.850.000 

 482920 Изградба на други објекти 23.750.000 -7.000.000 16.750.000 

 482930 Реконструкција на други објекти 33.073.863 -3.552.169 29.521.694 

49 485 Вложувања и нефинансиски средства 20.000.000      -6.000.000      14.000.000      

 485410 Земјиште 20.000.000 -6.000.000 14.000.000 

 ФAЕ Уредување на градежно земјиште (комплекс EAST GATE) 10.500.000 2.339.304 12.839.304 

52 482 Други градежни објекти 10.500.000      2.339.304      12.839.304      

 482120 Изградба на улици, патишта и автопати 10.500.000 2.339.304 12.839.304 

 Г Поддршка на локалниот економски развој 11.062.071      180.000      11.242.071      

 Г1 Поддршка на локалниот економски развој 4.299.000      180.000      4.479.000      

56 464 Разни трансфери 4.049.000      180.000      4.229.000      

 464990 Други трансфери 4.049.000 180.000 4.229.000 

 J Севкупно J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN)  283.109.270      -16.983.376     266.125.894      

 Ј4 Јавна чистота 46.800.000      4.800.000      51.600.000      

64 424 Поправки и тековно одржување  25.000.000      3.000.000      28.000.000      

 424590 Одржување на други зелени површини 25.000.000 3.000.000 28.000.000 

65 425 Договорни услуги 21.800.000      1.800.000      23.600.000      

 425990 Други договорни услуги 21.800.000 1.800.000 23.600.000 

 ЈДТ Реконструкција на ул.30 Чукур Маало 7.493.732      1.874.890      9.368.622      

72 482 Други градежни објекти 7.493.732      1.874.890      9.368.622      

 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 7.493.732 1.874.890 9.368.622 

 ЈДС Рехабилитација на ул.22 во н.м. Сингелиќ 9.342.291      1.269.110      10.611.401      

72 482 Други градежни објекти 9.342.291      1.269.110      10.611.401      

 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 9.342.291 1.269.110 10.611.401 

 ЈДК Рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник 6.493.850      1.000.000      7.493.850      

72 482 Други градежни објекти 6.493.850      1.000.000      7.493.850      

 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 6.493.850 1.000.000 7.493.850 

 ЈДП Рехабилитација на ул. Петре Филиповски Гарката 5.993.813      1.508.125      7.501.938      

72 482 Други градежни објекти 5.993.813      1.508.125      7.501.938      

 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 5.993.813 1.508.125 7.501.938 

 ЈДО Рехабилитација на ул. Ордан Поп Јорданов н.м Маџари1 8.169.637      4.113.984      12.283.621      

72 482 Други градежни објекти 8.169.637      4.113.984      12.283.621      

 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 8.169.637 4.113.984 12.283.621 

 JИ Изградба на системи за отпадни води 209.195.581      -16.952.563     192.243.018      

 JИА 
Изградба на фаза на вакумска фекална мрежа за н.м 
Јурумлери 26.109.911      4.830.813      30.940.724      

74 482 Други градежни објекти 26.109.911      4.830.813      30.940.724      

 482320 Изградба на пречестителни станици и колектори 26.109.911 4.830.813 30.940.724 

 JИГ 
Изградба на атмосферска канализација по ул. Гемиџиска 
и ул. Филип Филиповиќ во н.м Железара 58.343.342      -21.783.376     36.559.966      

75 482 Други градежни објекти 58.343.342      -21.783.376     36.559.966      

 482320 Изградба на пречестителни станици и колектори 58.343.342 -21.783.376 36.559.966 
 K Севкупно kултурни манифестации и творештво 10.020.000      16.138.389      26.158.389      

 КА 
Културни манифестации и творештво(капитални 
трошоци) 6.000.000      16.138.389      22.138.389      

 КАО Дом на култура 11 Октомври 6.000.000      16.138.389      22.138.389      

87 482 Други градежни објекти 6.000.000      16.138.389      22.138.389      

 482930 Реконструкција на други објекти 6.000.000 16.138.389 22.138.389 

 Џ1 Родова еднаквост 0      100.000      100.000      

109 463 Трансфери до невладини организации 0      100.000      100.000      

 463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 0 100.000 100.000 
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 Н Образоваие 88.181.916      20.304.658      108.486.574      

 НА Образоваие (капитални трошоци) 71.014.253      20.304.658      91.318.911      

109 480 Купување на опрема и машини 0      2.500.000      2.500.000      

 480190 Купување на друга опрема 0 2.500.000 2.500.000 

 НАЦ 
Изградба на училишна фискултурна сала во ОУ Наум 
Охридски 11.160.217      10.000.000      21.160.217      

109 482 Изградба на други објекти 11.160.217      10.000.000      21.160.217      

 482920 Изградба на други објекти 11.160.217 10.000.000 21.160.217 

 НАК Изградба на нова училишна зграда ОУ Крсте Мисирков 25.000.000      7.804.658      32.804.658      

109 482 Изградба на други објекти 25.000.000      7.804.658      32.804.658      

 482920 Изградба на други објекти 25.000.000 7.804.658 32.804.658 

 В Социјална заштита и заштита на деца 117.062.058      2.559.673      119.621.731      

 В1 Детски градинки 7.400.000      1.400.000      8.800.000      

113 463 Трансфери до невладини организации 400.000      400.000      800.000      

 463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 400.000 400.000 800.000 

116 471 Социјални надоместоци 1.500.000      1.000.000      2.500.000      

 471160 Еднократна помош и помош во натура 1.500.000 1.000.000 2.500.000 

 ВA Социјална заштита и заштита на деца 109.662.058      1.159.673      110.821.731      

 ВАТ Изградба на нова детска градинка во н.м. Трубарево 5.000.000      1.159.673      6.159.673      

119 482 Други градежни објекти 5.000.000      1.159.673      6.159.673      

 482920 Изградба на други објекти 5.000.000 1.159.673 6.159.673 

  ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ 758.409.425      3.807.230      762.216.655      

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ ЗА ОСН. 
ОБРАЗОВ. 601.161.000      3.515.172      604.676.172      

 Н1 Основно образование 601.161.000      515.172      601.676.172      

121 401 Основни плати  335.500.000      515.172      336.015.172      

 401130 Основни плати - други вработени 310.500.000 515.172 311.015.172 

 Н1 Основно образование  0      3.000.000      3.000.000      

127 480 Купување на опрема и машини 0      3.000.000      3.000.000      

 480190 Купување на друга опрема 0 3.000.000 3.000.000 

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ ЗА СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА 157.248.425      292.058      157.540.483      

 В1 Детски градинки 157.248.425      292.058      157.540.483      

135 424 Поправки и тековно одржување  2.300.000      292.058      2.592.058      

 424210 Одржување на згради 1.700.000 292.058 1.992.058 

  ВКУПНО РАСХОДИ OД ДОНАЦИИ 13.052.297      3.650.000      16.702.297      

 Н1 Основно образование 5.760.000      3.530.000      9.290.000      

138 420 Патни и дневни расходи  4.630.000      2.300.000      6.930.000      

 420220 Патување во странство - патни расходи 2.500.000 2.300.000 4.800.000 

139 423 Материјали и ситен инвентар 180.000      700.000      880.000      

 423990 Други материјали 100.000 700.000 800.000 

141 425 Договорни услуги 900.000      530.000      1.430.000      

 425990 Други договорни услуги 900.000 530.000 1.430.000 

 В1 Детски градинки 305.300      120.000      425.300      

149 425 Договорни услуги 37.100      120.000      157.100      

 425990 Други договорни услуги 0 120.000 120.000 

  
ВКУПНО РАСХОДИ ОД САМОФИНАНСИРАЧКИ 
АКИВНОСТИ 41.410.000      18.514.000      59.924.000      

  
РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТИВНОСТИ ОСН. 
ОБРАЗОВАНИЕ 3.000.000      1.510.000      4.510.000      

162 423 Материјали и ситен инвентар 900.000 1.150.000 2.050.000 

163 424 Поправки и тековно одржување  100.000 200.000 300.000 

164 425 Договорни услуги 1.000.000 160.000 1.160.000 

  РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТИВНОСТИ СОЦ. ЗАШТИТА 35.710.000      16.304.000      52.014.000      

170 420 Патни и дневни расходи  260.000      220.000      480.000      

171 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  9.000.000      1.606.000      10.606.000      
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172 423 Материјали и ситен инвентар 20.000.000      11.362.000      31.362.000      

173 424 Поправки и тековно одржување  3.000.000      2.563.000      5.563.000      

174 425 Договорни услуги 2.150.000      330.000      2.480.000      

175 426 Други тековни расходи 800.000      223.000      1.023.000      

  
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ОД САМОФИН.АКТИВНОСТИ 
СОЦ. ЗАШТИТА 2.500.000      700.000      3.200.000      

176 480 Купување на опрема и машини 1.000.000      600.000      1.600.000      

178 483 Купување на мебел 1.500.000      100.000      1.600.000      

 

       Вкупниот износ на расходите, кои се во износ од 2.008.014.256 денари, се 
предлага да се зголемат за вкупен износ од 70.010.534 денари и истите да 
изнесуваат 2.078.024.790 денари.  

Предложените прераспределби на расходите во ребалансот на буџетот за 2026 
година, односно зголемувањата на расходите на ниво на подпрограми, ставки и 
подставки во делот на основениот буџет, произлегуваат од потребите за вршење 
промени во реализацијата на годишни програми согласно приориотетните 
активности на секторите и одделенијата во општината и на активностите кои ги 
реализира јавното претпријатие, кои треба да се реализираат до крајот на 
буџетската  2026 година. Истите се содржани во предложените измени во годишните 
програми на секторите и одделенијата на општината.  

Детално по ставки и подставки промените може да се видат во погоре 
прикажаната табела, во која збировите на подрограмите и контата ( ставките ) 
дадени се во вкупен износ од сите подставки и ставки кои ги содржи предложениот 
ребалансиран буџет за 2026 година (збир на сите подставки односно подставки кои 
имаат и подставки кои немаат измени), за да може појасно да се воочат 
поединечните како и вкупните намалувања и зголемувања на расходите кај кои се 
предлага да се извршат измените.  

 

Измени во расходите на Основниот Буџет 

 

Измените на расходите на Основниот Буџет се состојат во одредени прераспределби 
и префрлањето на трошењето на определени расходи од одделни програми, од 
одделните ставки и подставки кои до крајот на годината нема да се реализираат во 
целост или само делумно ќе се реализираат на други програми, ставки и подставки 
каде се јавува недостиг на средства за нивна зголемена реализација или за други 
приоритетни расходи кои се јавија со оглед на настанатата ситуација во општината и 
пошироко.   

Во подпрограмата А1 – Изборни активности и референдум на расходната страна на 
Основниот Буџет, се предлага намалување во вкупен износ од 1.000.000 денари и се 
предлага истата да изнесува 17.000.000 денари. 
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Во подпрограмата Д0 – Градоначалник на расходната страна на Основниот Буџет, се 
предлага зголемување во вкупен износ од 100.000 денари и се предлага истата да 
изнесува 13.275.600 денари. 

Во подпрограмата Е0 – Општинска администрација, се предлага зголемување за 
износ од вкупно 46.658.633 денари и се предлага да изнесува 212.969.673 денари.  

Во подпрограмата Ф2 – Уредување на градежно земјиште, се предлага зголемување 
за износ од вкупно 350.000 денари и се предлага да изнесува 600.000 денари. 

Во подпрограмата ФА – Градежно земјиште, се предлага намалување за износ од 
вкупно 37.504.899 денари и се предлага да изнесува 181.700.148 денари. 

Во подпрограмата ФАЕ – Уредување на градежно земјиште (комплекс EAST 
GATE), се предлага зголемување за износ од вкупно 2.339.304 денари и се предлага 
да изнесува 12.839.304 денари. 

Во подпрограмата Г1 – Поддршка на локалниот економски развој, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 180.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 4.479.000 денари. 

Во подпрограмата Ј4 – Јавна чистота, се предлага зголемување на расходите во 
вкупен износ од 4.800.000 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува 51.600.000 денари. 

Во подпрограмата ЈДТ – Реконструкција на улица 30 Чукур Маало, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 1.874.890 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 9.368.622 
денари. 

Во подпрограмата ЈДС – Рехабилитација на улица 22 во н.м. Сингелиќ, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 1.269.110 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 10.611.401 
денари. 

Во подпрограмата ЈДК – Рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник , се 
предлага зголемување за износ од вкупно 1.000.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 7.493.850 денари. 

Во подпрограмата ЈДП – Рехабилитација на улица Петре Филиповски Гарката , се 
предлага зголемување за износ од вкупно 1.508.125 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 7.501.938 денари. 

Во подпрограмата ЈДО – Рехабилитација на улица Ордан Попјорданов н.м. 
Маџари, се предлага зголемување за износ од вкупно 4.113.984 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 12.283.621 
денари. 

Во подпрограмата ЈИА – Изградба на фаза на вакумска фекална мрежа за н.м 
Јурумлери, се предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 4.830.813 
денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да 
изнесува 30.940.724 денари. 
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Во подпрограмата ЈИГ – Изградба на атмосферска канализација по улица 
Гемиџиска и улица Филип Филиповиќ во н.м. Железара, се предлага намалување 
на расходите во вкупен износ од 21.783.376 денари согласно предложените измени во 
оваа подпрограма која се предлага да изнесува 36.559.966 денари. 

Во подпрограмата КАО – Реконструкција на Дом на култура 11 Октомври, се 
предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 16.138.389 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 22.138.389 
денари. 

Во подпрограмата Џ1 – Родова еднаквост, се предлага зголемување на расходите во 
вкупен износ од 100.000 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма 
која се предлага да изнесува 100.000 денари. 

Во подпрограмата НА – Образование – капитални трошоци, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 2.500.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 2.500.000 
денари. 

Во подпрограмата НАЦ – Изградба на училишна фискултурна сала во ОУ Наум 
Охридски, се предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 10.000.000 
денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да 
изнесува 21.160.217 денари. 

Во подпрограмата НАК – Изградба на нова училишна зграда во ОУ Крсте 
Мисирков, се предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 7.804.658 
денари согласно предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да 
изнесува 32.804.658 денари. 

Во подпрограмата В1 – Социјална заштита и заштита на деца, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 1.400.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 8.800.000 
денари. 

Во подпрограмата ВАТ – Изградба на нова детска градинка во н.м. Трубарево, се 
предлага зголемување на расходите во вкупен износ од 1.159.673 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 6.159.673 
денари. 

Измени во расходите од блок дотации 

Во делот на расходите од Блок дотации наменети за финансирање на 
активностите на основните училишта и детските градинки се предлага зголемување за 
вкупно 3.807.230 денари. Предложеното зголемување на вкупните расходите на блок 
дотациите е во рамки на расходите на Програмата Н1- Основно образование која се 
зголемува за 3.515.172 денари со што вкупниот износ планирани расходи од 
601.161.000 денари би изнесувал 604.676.172 денари кои се наменети за 
финансирање на активностите на основните училишта во Општина Гази Баба. 
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Програмата В1 - Детски градинки, се зголемува за 292.058 денари со што вкупниот 
износ планирани расходи од 157.248.428 денари би изнесувал 157.540.483 денари кои 
се наменети за финансирање на активностите на детските градинки во Општина Гази 
Баба. 

Измени во расходите од донации 

Во делот на расходите од Донации наменети за финансирање на активностите 
на основните училишта и детските градинки се предлага зголемување за вкупно 
3.650.000 денари. Предложеното зголемување на вкупните расходите на донациите е 
во рамки на расходите на Програмата Н1- Основно образование која се зголемува 
за 3.530.000 денари со што вкупниот износ планирани расходи од 5.760.000 денари би 
изнесувал 9.290.000 денари кои се наменети за финансирање на активностите на 
основните училишта во Општина Гази Баба. 

Програмата В1 - Детски градинки, се зголемува за 120.000 денари со што вкупниот 
износ планирани расходи од 305.300 денари би изнесувал 425.300 денари кои се 
наменети за финансирање на активностите на детските градинки во Општина Гази 
Баба. 

Измени во расходите од самофинансирачки активности 

Во делот на расходите од Самофинансирачки активности наменети за 
финансирање на активностите на основните училишта и детските градинки се 
предлага зголемување за вкупно 18.514.000 денари. Предложеното зголемување на 
вкупните расходите на донациите е во рамки на расходите на Програмата Н1- 
Основно образование која се зголемува за 1.510.000 денари со што вкупниот износ 
планирани расходи од 3.000.000 денари би изнесувал 4.510.000 денари кои се 
наменети за финансирање на активностите на основните училишта во Општина Гази 
Баба. 

Програмата В1 - Детски градинки, се зголемува за 17.004.000 денари со што 
вкупниот износ планирани расходи од 38.210.000 денари би изнесувал 55.214.000 
денари кои се наменети за финансирање на активностите на детските градинки во 
Општина Гази Баба. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 15 април 2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/40                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 
став (8) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 и 
77/26) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2026 година 

(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.22/25), во член 11 зборовите ''и тој 
коефициент изнесува 3,4 со оглед на тоа дека Општина Гази Баба има над 50.000 
жители'' се бришат, а запирката на крајот на реченицата се заменува со точка. 

 
Член 2 

Во член 18 став (1) зборовите ''Програма ЕО - општинска администрација'' се 
заменуваат со зборовите ''Програма Е0 - општинска администрација''. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-2292/42                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СПОГОДБЕНО 

ПРЕЗЕМАЊЕ НА АДМИНИСТРАТИВЕН 
СЛУЖБЕНИК ОД ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

''ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО'' - СКОПЈЕ 
 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање на 

административен службеник од Јавно претпријатие ''Паркови и зеленило'' - Скопје, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 15 април 
2026 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-2479/41                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 17 април 2026 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 44 став (1) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19, 14/20 и 208/24), а во врска со член 30 став (1) алинеја 3 и став (4) од 
Законот за административни службеници ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18 и "Службен весник на РСМ" бр.275/19, 
14/20, 215/21, 99/22 и 208/24), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази 
Баба на единаесеттата седница одржана на 15 април 2026 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СПОГОДБЕНО 
ПРЕЗЕМАЊЕ НА АДМИНИСТРАТИВЕН СЛУЖБЕНИК ОД 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ''ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО'' - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за спогодбено превземање на 

1 (еден) административен службеник од Јавно претпријатие ''Паркови и зеленило'' - 
Скопје, на работно место - помлад соработник за административно работење во 
одделение за персонални работи во сектор за управување со човечки ресурси со 
шифра КДР 0102В04004, во Општина Гази Баба на работно место - помлад 
соработник ревизор на обука во одделение за внатрешна ревизија на работењето на 
општинската администрација, сектор за внатрешна ревизија, шифра УПР 
0101В04000, ниво В4. 

 
Член 2 

 За оваа намена се обезбедени финансиски средства во Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2026 година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-2292/43                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 15 април 2026 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    Виктор Трпевски, с.р.       
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